

**PEMERINTAH DESA PRAYUNGAN**  
**PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA**  
**TAHUN ANGGARAN 2019**

**Bidang** : 1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN DESA  
**Sub Bidang** : 1.1. Penyelenggaraan Belanja Siltap, Tunjangan dan Operasional Pemerintahan Desa  
**Kegiatan** : 1.1.01. Penyediaan Penghasilan Tetap dan Tunjangan Kepala Desa  
**Waktu Pelaksanaan** : 1 Tahun  
**Output/Keluaran** : Tersedianya Siltap dan Tunjangan Kepala Desa

KODE	URAIAN	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / ( BERKURANG )
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	<b>BELANJA</b>			<b>89.434.524,00</b>			<b>91.120.893,00</b>	<b>0,00</b>
	<u>01. Pembayaran Siltap Kepala Desa</u>			<u>42.000.000,00</u>			<u>42.000.000,00</u>	<u>0,00</u>
5.1.1.	<b>Penghasilan Tetap dan Tunjangan Kepala Desa</b>			<b>42.000.000,00</b>			<b>42.000.000,00</b>	<b>0,00</b>
5.1.1.01.	Penghasilan Tetap Kepala Desa			42.000.000,00			42.000.000,00	0,00
	01. Penghasilan tetap Kepala Desa	ADD	12 bulan	3.500.000,00	12 bulan	3.500.000,00	42.000.000,00	
	<u>02. Tunjangan Kepala Desa</u>			<u>47.434.524,00</u>			<u>49.120.893,00</u>	<u>0,00</u>
5.1.1.	<b>Penghasilan Tetap dan Tunjangan Kepala Desa</b>			<b>47.434.524,00</b>			<b>49.120.893,00</b>	<b>0,00</b>
5.1.1.02.	Tunjangan Kepala Desa			47.434.524,00			49.120.893,00	0,00
	01. Tunjangan Jabatan Kepala Desa	ADD	12 bulan	3.400.000,00	12 bulan	4.093.407,75	49.120.893,00	
	02. Tunjangan beras	ADD	12 bulan	100.000,00	12 bulan	0,00	0,00	
	03. Tunjangan anak 2	ADD	12 bulan	140.000,00	12 bulan	0,00	0,00	
	04. Tunjangan suami/istri	ADD	12 bulan	175.000,00	12 bulan	0,00	0,00	
	05. Tunjangan Kesehatan	ADD	12 bulan	137.877,00	12 bulan	0,00	0,00	
	<b>JUMLAH (Rp)</b>			<b>89.434.524,00</b>			<b>91.120.893,00</b>	<b>0,00</b>

Mengesahkan,  
**KEPALA DESA**

Drs. H. IMAM ROFI'I

Telah Diverifikasi  
**SEKRETARIS DESA**

TANAYA JUWITA RAHAYU, S.Si

PRAYUNGAN, 23 Juli 2020  
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

MUBIN

**PEMERINTAH DESA PRAYUNGAN**  
**PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA**  
**TAHUN ANGGARAN 2019**

**Bidang** : 1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN DESA  
**Sub Bidang** : 1.1. Penyelenggaraan Belanja Siltap, Tunjangan dan Operasional Pemerintahan Desa  
**Kegiatan** : 1.1.02. Penyediaan Penghasilan Tetap dan Tunjangan Perangkat Desa  
**Waktu Pelaksanaan** : 1 Tahun  
**Output/Keluaran** : Tersedianya Siltap dan Tunjangan Perangkat Desa

KODE	URAIAN	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / ( BERKURANG )
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	<b>BELANJA</b>			<b>306.565.476,00</b>			<b>327.400.857,00</b>	<b>0,00</b>
	01. Penghasilan Tetap Perangkat Desa			<u>197.400.000,00</u>			<u>197.400.000,00</u>	<u>0,00</u>
5.1.2.	<b>Penghasilan Tetap dan Tunjangan Perangkat Desa</b>			<b>197.400.000,00</b>			<b>197.400.000,00</b>	<b>0,00</b>
5.1.2.01.	Penghasilan Tetap Perangkat Desa			197.400.000,00			197.400.000,00	0,00
	01. Penghasilan Tetap Sekretaris Desa	ADD	12 bulan	2.450.000,00	29.400.000,00	12 bulan	2.450.000,00	29.400.000,00
	02. Penghasilan Tetap Kepala Dusun 1	ADD	12 bulan	1.750.000,00	21.000.000,00	12 bulan	1.750.000,00	21.000.000,00
	03. Penghasilan Tetap Kepala Dusun 3	ADD	12 bulan	1.750.000,00	21.000.000,00	12 bulan	1.750.000,00	21.000.000,00
	04. Penghasilan Tetap Kasi Pemerintahan	ADD	12 bulan	1.750.000,00	21.000.000,00	12 bulan	1.750.000,00	21.000.000,00
	05. Penghasilan Tetap Kasi Kesejahteraan	ADD	12 bulan	1.750.000,00	21.000.000,00	12 bulan	1.750.000,00	21.000.000,00
	06. Penghasilan Tetap Kasi Pelayanan	ADD	12 bulan	1.750.000,00	21.000.000,00	12 bulan	1.750.000,00	21.000.000,00
	07. Penghasilan Tetap Kaur Perencanaan	ADD	12 bulan	1.750.000,00	21.000.000,00	12 bulan	1.750.000,00	21.000.000,00
	08. Penghasilan Tetap Kaur Keuangan	ADD	12 bulan	1.750.000,00	21.000.000,00	12 bulan	1.750.000,00	21.000.000,00
	09. Penghasilan Tetap Kaur TU dan Umum	ADD	12 bulan	1.750.000,00	21.000.000,00	12 bulan	1.750.000,00	21.000.000,00
	02. Tunjangan Perangkat Desa			<u>109.165.476,00</u>			<u>130.000.857,00</u>	<u>0,00</u>
5.1.2.	<b>Penghasilan Tetap dan Tunjangan Perangkat Desa</b>			<b>109.165.476,00</b>			<b>130.000.857,00</b>	<b>0,00</b>
5.1.2.02.	Tunjangan Perangkat Desa			109.165.476,00			130.000.857,00	0,00
	01. Tunjangan Sekretaris Desa	ADD	12 Tahun	1.587.123,00	19.045.476,00	1 Tahun	21.670.857,00	21.670.857,00
	02. Tunjangan Kepala Dusun 1	ADD	12 Tahun	1.072.500,00	12.870.000,00	1 Tahun	14.745.000,00	14.745.000,00
	03. Tunjangan Kepala Dusun 2	ADD	12 Tahun	1.072.500,00	12.870.000,00	1 Tahun	14.745.000,00	14.745.000,00
	04. Tunjangan Kasi Pemerintahan	ADD	12 Tahun	1.072.500,00	12.870.000,00	1 Tahun	14.745.000,00	14.745.000,00
	05. Tunjangan Kasi Kesejahteraan	ADD	12 Tahun	1.072.500,00	12.870.000,00	1 Tahun	14.745.000,00	14.745.000,00
	06. Tunjangan Kasi Pelayanan	ADD	12 Tahun	892.500,00	10.710.000,00	1 Tahun	13.125.000,00	13.125.000,00

**PEMERINTAH DESA PRAYUNGAN**  
**PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA**  
**TAHUN ANGGARAN 2019**

1	2	3	4	5	6	7	8	9	
	07. Tunjangan Kaur Perencanaan	ADD	12 Tahun	735.000,00	8.820.000,00	1 Tahun	11.707.500,00	11.707.500,00	
	08. Tunjangan Kaur Keuangan	ADD	12 Tahun	735.000,00	8.820.000,00	1 Tahun	11.707.500,00	11.707.500,00	
	09. Tunjangan Kaur TU dan UMUM	ADD	12 Tahun	857.500,00	10.290.000,00	1 Tahun	12.810.000,00	12.810.000,00	
	<b>JUMLAH (Rp)</b>				<b>306.565.476,00</b>			<b>327.400.857,00</b>	<b>0,00</b>

Mengesahkan,  
**KEPALA DESA**

**Drs. H. IMAM ROFI'I**

Telah Diverifikasi  
**SEKRETARIS DESA**

**TANAYA JUWITA RAHAYU, S.Si**

**PRAYUNGAN, 23 Juli 2020**  
**Pelaksana Kegiatan Anggaran,**

**MUBIN**

**PEMERINTAH DESA PRAYUNGAN**  
**PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA**  
**TAHUN ANGGARAN 2019**

**Bidang** : 1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN DESA  
**Sub Bidang** : 1.1. Penyelenggaraan Belanja Siltap, Tunjangan dan Operasional Pemerintahan Desa  
**Kegiatan** : 1.1.03. Penyediaan Jaminan Sosial bagi Kepala Desa dan Perangkat Desa  
**Waktu Pelaksanaan** : 12 Bulan  
**Output/Keluaran** : Tersedianya Jaminan Kesehatan Kepala desa dan Perangkat Desa

KODE	URAIAN	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / ( BERKURANG )
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	<b>BELANJA</b>			<b>9.161.500,00</b>			<b>9.161.500,00</b>	<b>0,00</b>
	01. <u>BPJS Kesehatan</u>			<u>0,00</u>			<u>0,00</u>	<u>0,00</u>
5.1.3.	<b>Jaminan Sosial Kepala Desa dan Perangkat Desa</b>			<b>0,00</b>			<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
5.1.3.01.	Jaminan Kesehatan Kepala Desa			0,00			0,00	0,00
	01. Jaminan Kesehatan / BPJS Kepala Desa	ADD	0 bulan	0,00	0 bulan	0,00	0,00	0,00
	02. <u>BPJS Kesehatan</u>			<u>9.161.500,00</u>			<u>9.161.500,00</u>	<u>0,00</u>
5.1.3.	<b>Jaminan Sosial Kepala Desa dan Perangkat Desa</b>			<b>9.161.500,00</b>			<b>9.161.500,00</b>	<b>0,00</b>
5.1.3.02.	Jaminan Kesehatan Perangkat Desa			9.161.500,00			9.161.500,00	0,00
	01. Jaminan Kesehatan / BPJS Sekretaris Desa	ADD	12 bulan	110.058,33	12 bulan	110.058,33	1.320.700,00	
	02. Jaminan Kesehatan / BPJS Kepala Dusun 1	ADD	12 bulan	55.800,00	12 bulan	55.800,00	669.600,00	
	03. Jaminan Kesehatan / BPJS Kepala Dusun 3	ADD	12 bulan	55.800,00	12 bulan	55.800,00	669.600,00	
	04. Jaminan Kesehatan / BPJS Kasi Pemerintahan	ADD	12 bulan	55.800,00	12 bulan	55.800,00	669.600,00	
	05. Jaminan Kesehatan / BPJS Kasi Kesejahteraan	ADD	12 bulan	55.800,00	12 bulan	55.800,00	669.600,00	
	06. Jaminan Kesehatan / BPJS Kasi Pelayanan	ADD	12 bulan	55.800,00	12 bulan	55.800,00	669.600,00	
	07. Jaminan Kesehatan / BPJS Kaur Perencanaan	ADD	12 bulan	55.800,00	12 bulan	55.800,00	669.600,00	
	08. Jaminan Kesehatan / BPJS Kaur Keuangan	ADD	12 bulan	55.800,00	12 bulan	55.800,00	669.600,00	
	09. Jaminan Kesehatan / BPJS Kaur TU dan UMUM	ADD	12 bulan	55.800,00	12 bulan	55.800,00	669.600,00	
	10. Jaminan Kesehatan / BPJS Kepala Desa	ADD	12 bulan	207.000,00	12 bulan	207.000,00	2.484.000,00	

**PEMERINTAH DESA PRAYUNGAN  
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA  
TAHUN ANGGARAN 2019**

	<b>JUMLAH (Rp)</b>			<b>9.161.500,00</b>			<b>9.161.500,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Mengesahkan, KEPALA DESA</b>		<b>Telah Diverifikasi SEKRETARIS DESA</b>				<b>PRAYUNGAN, 23 Juli 2020 Pelaksana Kegiatan Anggaran,</b>		
<b>Drs. H. IMAM ROFI'I</b>		<b>TANAYA JUWITA RAHAYU, S.Si</b>				<b>MUBIN</b>		

**PEMERINTAH DESA PRAYUNGAN**  
**PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA**  
**TAHUN ANGGARAN 2019**

**Bidang** : 1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN DESA  
**Sub Bidang** : 1.1. Penyelenggaraan Belanja Siltap, Tunjangan dan Operasional Pemerintahan Desa  
**Kegiatan** : 1.1.04. Penyediaan Operasional Pemerintah Desa (ATK, Honor PKPKD dan PPKD dll)  
**Waktu Pelaksanaan** : 12 bulan  
**Output/Keluaran** : Tersedianya Sarana dan Prasarana Kantor

KODE	URAIAN	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	<b>BELANJA</b>			<b>93.790.300,00</b>			<b>120.270.650,00</b>	<b>0,00</b>
	01. Alat Tulis Kantor			<u>1.531.430,00</u>			<u>5.893.580,00</u>	<u>0,00</u>
5.2.1.	<b>Belanja Barang Perlengkapan</b>			<b>1.531.430,00</b>			<b>5.893.580,00</b>	<b>0,00</b>
5.2.1.01.	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos			1.531.430,00			5.893.580,00	0,00
	01. Kertas HVS F4 70 gr	ADD	12 bulan	100.000,00	12 bulan	100.000,00	1.200.000,00	
	02. Bolpoin, Pensil dll	ADD	12 Tahun	27.619,17	1 Tahun	4.693.580,00	4.693.580,00	
	02. Benda Pos			<u>812.700,00</u>			<u>1.400.000,00</u>	<u>0,00</u>
5.2.1.	<b>Belanja Barang Perlengkapan</b>			<b>812.700,00</b>			<b>1.400.000,00</b>	<b>0,00</b>
5.2.1.01.	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos			812.700,00			1.400.000,00	0,00
	01. Benda Pos	PBH	12 Tahun	67.725,00	1 Tahun	1.400.000,00	1.400.000,00	
	03. Listrik dan Internet			<u>10.000.000,00</u>			<u>10.000.000,00</u>	<u>0,00</u>
5.2.6.	<b>Belanja Pemeliharaan</b>			<b>10.000.000,00</b>			<b>10.000.000,00</b>	<b>0,00</b>
5.2.6.08.	Belanja Pemeliharaan Jaringan dan Instalasi (Listrik, telepon, internet,			10.000.000,00			10.000.000,00	0,00
	01. Pembayaran Listrik dan Internet	ADD	12 bulan	833.333,33	12 bulan	833.333,33	10.000.000,00	
	04. Perjalanan Dinas Kades dan Perangkat Desa			<u>15.000.000,00</u>			<u>15.000.000,00</u>	<u>0,00</u>
5.2.3.	<b>Belanja Perjalanan Dinas</b>			<b>15.000.000,00</b>			<b>15.000.000,00</b>	<b>0,00</b>
5.2.3.01.	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kabupaten/Kota			15.000.000,00			15.000.000,00	0,00
	01. Perjalanan Dinas Kepala Desa	ADD	12 bulan	437.500,00	12 bulan	437.500,00	5.250.000,00	
	02. Perjalanan Dinas Sekretaris Desa	ADD	12 bulan	312.500,00	12 bulan	312.500,00	3.750.000,00	
	03. Perjalanan Dinas Kepala Dusun 1	ADD	12 bulan	62.500,00	12 bulan	62.500,00	750.000,00	
	04. Perjalanan Dinas Kepala Dusun 3	ADD	12 bulan	62.500,00	12 bulan	62.500,00	750.000,00	
	05. Perjalanan Dinas Kasi Pemerintahan	ADD	12 bulan	62.500,00	12 bulan	62.500,00	750.000,00	

**PEMERINTAH DESA PRAYUNGAN**  
**PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA**  
**TAHUN ANGGARAN 2019**

1	2	3	4	5	6	7	8	9	
	06. Perjalanan Dinas Kasi Kesejahteraan	ADD	12 bulan	62.500,00	750.000,00	12 bulan	62.500,00	750.000,00	
	07. Perjalanan Dinas Kasi Pelayanan	ADD	12 bulan	62.500,00	750.000,00	12 bulan	62.500,00	750.000,00	
	08. Perjalanan Dinas Kaur Perencanaan	ADD	12 bulan	62.500,00	750.000,00	12 bulan	62.500,00	750.000,00	
	09. Perjalanan Dinas Kaur Keuangan	ADD	12 bulan	62.500,00	750.000,00	12 bulan	62.500,00	750.000,00	
	10. Perjalanan Dinas Kaur TU dan Umm	ADD	12 bulan	62.500,00	750.000,00	12 bulan	62.500,00	750.000,00	
	<u>05. Makan dan Minum Rapat</u>				<u>15.714.570,00</u>			<u>15.714.570,00</u>	<u>0,00</u>
<b>5.2.2.</b>	<b>Belanja Jasa Honorarium</b>				<b>15.714.570,00</b>			<b>15.714.570,00</b>	<b>0,00</b>
5.2.2.99.	Belanja Jasa Honorarium Lainnya				15.714.570,00			15.714.570,00	0,00
	01. Biaya Perlengkapan dan Konsumsi Rapat	ADD	12 bulan	1.309.547,50	15.714.570,00	12 bulan	1.309.547,50	15.714.570,00	
	<u>06. Pengadaan Mixer, Papan Proyektor dan alat-alat Kantor Lainnya</u>				<u>10.000.000,00</u>			<u>25.000.000,00</u>	<u>0,00</u>
<b>5.2.5.</b>	<b>Belanja Operasional Perkantoran</b>				<b>10.000.000,00</b>			<b>25.000.000,00</b>	<b>0,00</b>
5.2.5.99.	Belanja Operasional Perkantoran lainnya				10.000.000,00			25.000.000,00	0,00
	01. Pembelian Papan Proyektor	ADD	1 Unit	1.000.000,00	1.000.000,00	1 Unit	1.000.000,00	1.000.000,00	
	02. Pembelian Mixer Sound	ADD	1 unit	2.500.000,00	2.500.000,00	1 unit	2.500.000,00	2.500.000,00	
	03. Pembelian Almari, Printer dll	ADD	1 Ls	6.500.000,00	6.500.000,00	1 Ls	21.500.000,00	21.500.000,00	
	<u>07. Pakaian Dinas Perangkat Desa dan Karyawan/Staf Desa</u>				<u>4.644.900,00</u>			<u>2.420.800,00</u>	<u>0,00</u>
<b>5.2.1.</b>	<b>Belanja Barang Perlengkapan</b>				<b>4.644.900,00</b>			<b>2.420.800,00</b>	<b>0,00</b>
5.2.1.09.	Belanja Pakaian Dinas/Seragam/Atribut				4.644.900,00			2.420.800,00	0,00
	01. Pakaian Dinas Kepala Desa dan perangkat desa	PBH	11 orang	410.000,00	4.510.000,00	10 orang	228.590,00	2.285.900,00	
	02. Pembelian Atribut	PBH	1 Ls	134.900,00	134.900,00	1 Ls	134.900,00	134.900,00	
	<u>08. Honor Panitia Lelang Tanah Kas Desa</u>				<u>15.000.000,00</u>			<u>15.000.000,00</u>	<u>0,00</u>
<b>5.2.2.</b>	<b>Belanja Jasa Honorarium</b>				<b>15.000.000,00</b>			<b>15.000.000,00</b>	<b>0,00</b>
5.2.2.01.	Belanja Jasa Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan				15.000.000,00			15.000.000,00	0,00
	01. Honor Panitia Lelang tanah kas Desa	PAD	1 Ls	15.000.000,00	15.000.000,00	1 Ls	15.000.000,00	15.000.000,00	
	<u>09. Pemeliharaan Kendaraan Dinas 2 Motor</u>				<u>841.700,00</u>			<u>841.700,00</u>	<u>0,00</u>
<b>5.2.6.</b>	<b>Belanja Pemeliharaan</b>				<b>841.700,00</b>			<b>841.700,00</b>	<b>0,00</b>
5.2.6.02.	Belanja Pemeliharaan Kendaraan Bermotor				841.700,00			841.700,00	0,00
	01. Ganti Oli, Bahan Bakar dan Servis	PBH	2 Motor	420.850,00	841.700,00	2 Motor	420.850,00	841.700,00	
	<u>10. Honor PPKD</u>				<u>20.245.000,00</u>			<u>29.000.000,00</u>	<u>0,00</u>

**PEMERINTAH DESA PRAYUNGAN**  
**PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA**  
**TAHUN ANGGARAN 2019**

1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.2.2.	<b>Belanja Jasa Honorarium</b>			20.245.000,00			29.000.000,00	0,00
5.2.2.99.	Belanja Jasa Honorarium Lainnya			20.245.000,00			29.000.000,00	0,00
	01. Honor PPKD (Kepala Desa, Sekdes dan Bendahara) ADD	1 Tahun	20.245.000,00	20.245.000,00	1 Tahun	29.000.000,00	29.000.000,00	
	<b>JUMLAH (Rp)</b>			<b>93.790.300,00</b>			<b>120.270.650,00</b>	<b>0,00</b>

Mengesahkan,  
**KEPALA DESA**

Drs. H. IMAM ROFI'I

Telah Diverifikasi  
**SEKRETARIS DESA**

TANAYA JUWITA RAHAYU, S.Si

PRAYUNGAN, 23 Juli 2020  
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

MUBIN



**PEMERINTAH DESA PRAYUNGAN**  
**PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA**  
**TAHUN ANGGARAN 2019**

**Bidang** : 1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN DESA  
**Sub Bidang** : 1.1. Penyelenggaraan Belanja Siltap, Tunjangan dan Operasional Pemerintahan Desa  
**Kegiatan** : 1.1.05. Penyediaan Tunjangan BPD  
**Waktu Pelaksanaan** : 12 Bulan  
**Output/Keluaran** : Tersedianya Tunjangan BPD

KODE	URAIAN	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / ( BERKURANG )
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	<b>BELANJA</b>			<b>22.500.000,00</b>			<b>27.975.000,00</b>	<b>0,00</b>
	01. Penyediaan Tunjangan BPD			<u>22.500.000,00</u>			<u>27.975.000,00</u>	<u>0,00</u>
5.1.4.	<b>Tunjangan BPD</b>			<b>22.500.000,00</b>			<b>27.975.000,00</b>	<b>0,00</b>
5.1.4.01.	Tunjangan Kedudukan BPD			22.500.000,00			27.975.000,00	0,00
	01. Ketua BPD ADD	12 Tahun	556.250,00	6.675.000,00	1 Tahun	7.381.250,00	7.381.250,00	
	02. Wakil Ketua BPD ADD	12 Tahun	456.250,00	5.475.000,00	1 Tahun	6.181.250,00	6.181.250,00	
	03. Sekretaris BPD ADD	12 Tahun	456.250,00	5.475.000,00	1 Tahun	6.181.250,00	6.181.250,00	
	04. Anggota BPD ADD	12 Tahun	406.250,00	4.875.000,00	1 Tahun	5.131.250,00	5.131.250,00	
	05. Anggota BPD ADD	0 Tahun	0,00	0,00	1 Tahun	3.100.000,00	3.100.000,00	
	<b>JUMLAH (Rp)</b>			<b>22.500.000,00</b>			<b>27.975.000,00</b>	<b>0,00</b>

Mengesahkan,  
**KEPALA DESA**

Drs. H. IMAM ROFI'

Telah Diverifikasi  
**SEKRETARIS DESA**

TANAYA JUWITA RAHAYU, S.Si

PRAYUNGAN, 23 Juli 2020  
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

MUBIN

**PEMERINTAH DESA PRAYUNGAN**  
**PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA**  
**TAHUN ANGGARAN 2019**

**Bidang** : 1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN DESA  
**Sub Bidang** : 1.1. Penyelenggaraan Belanja Siltap, Tunjangan dan Operasional Pemerintahan Desa  
**Kegiatan** : 1.1.07. Penyediaan Insentif/Operasional RT/RW  
**Waktu Pelaksanaan** : 12 Bulan  
**Output/Keluaran** : Tersedianya Insentif RT dan RW

KODE	URAIAN	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	<b>BELANJA</b>			<b>25.200.000,00</b>			<b>25.830.000,00</b>	<b>0,00</b>
	01. <u>Penyediaan Insentif /Operasional RT/RW</u>			<u>25.200.000,00</u>			<u>25.830.000,00</u>	<u>0,00</u>
5.2.2.	<b>Belanja Jasa Honorarium</b>			<b>25.200.000,00</b>			<b>25.830.000,00</b>	<b>0,00</b>
5.2.2.99.	Belanja Jasa Honorarium Lainnya			25.200.000,00			25.830.000,00	0,00
	01. Insentif Ketua RW.01	ADD	12 Tahun	100.000,00	1.200.000,00	1 Tahun	1.230.000,00	1.230.000,00
	02. Insentif Ketua RW.02	ADD	12 Tahun	100.000,00	1.200.000,00	1 Tahun	1.230.000,00	1.230.000,00
	03. Insentif Ketua RW.03	ADD	12 Tahun	100.000,00	1.200.000,00	1 Tahun	1.230.000,00	1.230.000,00
	04. Insentif Ketua RW.04	ADD	12 Tahun	100.000,00	1.200.000,00	1 Tahun	1.230.000,00	1.230.000,00
	05. Insentif Ketua RT.01 RW.01	ADD	12 Tahun	100.000,00	1.200.000,00	1 Tahun	1.230.000,00	1.230.000,00
	06. Insentif Ketua RT.02 RW.01	ADD	12 Tahun	100.000,00	1.200.000,00	1 Tahun	1.230.000,00	1.230.000,00
	07. Insentif Ketua RT.03 RW.01	ADD	12 Tahun	100.000,00	1.200.000,00	1 Tahun	1.230.000,00	1.230.000,00
	08. Insentif Ketua RT.04 RW.01	ADD	12 Tahun	100.000,00	1.200.000,00	1 Tahun	1.230.000,00	1.230.000,00
	09. Insentif Ketua RT.05 RW.01	ADD	12 Tahun	100.000,00	1.200.000,00	1 Tahun	1.230.000,00	1.230.000,00
	10. Insentif Ketua RT.01 RW.02	ADD	12 Tahun	100.000,00	1.200.000,00	1 Tahun	1.230.000,00	1.230.000,00
	11. Insentif Ketua RT.02 RW.02	ADD	12 Tahun	100.000,00	1.200.000,00	1 Tahun	1.230.000,00	1.230.000,00
	12. Insentif Ketua RT.03 RW.02	ADD	12 Tahun	100.000,00	1.200.000,00	1 Tahun	1.230.000,00	1.230.000,00
	13. Insentif Ketua RT.04 RW.02	ADD	12 Tahun	100.000,00	1.200.000,00	1 Tahun	1.230.000,00	1.230.000,00
	14. Insentif Ketua RT.05 RW.02	ADD	12 Tahun	100.000,00	1.200.000,00	1 Tahun	1.230.000,00	1.230.000,00
	15. Insentif Ketua RT.06 RW.02	ADD	12 Tahun	100.000,00	1.200.000,00	1 Tahun	1.230.000,00	1.230.000,00
	16. Insentif Ketua RT.01 RW.03	ADD	12 Tahun	100.000,00	1.200.000,00	1 Tahun	1.230.000,00	1.230.000,00
	17. Insentif Ketua RT.02 RW.03	ADD	12 Tahun	100.000,00	1.200.000,00	1 Tahun	1.230.000,00	1.230.000,00
	18. Insentif Ketua RT.03 RW.03	ADD	12 Tahun	100.000,00	1.200.000,00	1 Tahun	1.230.000,00	1.230.000,00

**PEMERINTAH DESA PRAYUNGAN**  
**PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA**  
**TAHUN ANGGARAN 2019**

1	2	3	4	5	6	7	8	9	
	19. Insentif Ketua RT.04 RW.03	ADD	12 Tahun	100.000,00	1.200.000,00	1 Tahun	1.230.000,00	1.230.000,00	
	20. Insentif Ketua RT.01 RW.04	ADD	12 Tahun	100.000,00	1.200.000,00	1 Tahun	1.230.000,00	1.230.000,00	
	21. Insentif Ketua RT.02 RW.04	ADD	12 Tahun	100.000,00	1.200.000,00	1 Tahun	1.230.000,00	1.230.000,00	
	<b>JUMLAH (Rp)</b>				<b>25.200.000,00</b>			<b>25.830.000,00</b>	<b>0,00</b>

Mengesahkan,  
**KEPALA DESA**

**Drs. H. IMAM ROFI'I**

Telah Diverifikasi  
**SEKRETARIS DESA**

**TANAYA JUWITA RAHAYU, S.Si**

**PRAYUNGAN, 23 Juli 2020**  
**Pelaksana Kegiatan Anggaran,**

**MUBIN**

**PEMERINTAH DESA PRAYUNGAN**  
**PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA**  
**TAHUN ANGGARAN 2019**

**Bidang** : 1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN DESA  
**Sub Bidang** : 1.1. Penyelenggaraan Belanja Siltap, Tunjangan dan Operasional Pemerintahan Desa  
**Kegiatan** : 1.1.92. Penyediaan Tambahan Tunjangan Kepala Desa Perangkat Desa  
**Waktu Pelaksanaan** : 12 Bulan  
**Output/Keluaran** : Kesejahteraan Perangkat Desa

KODE	URAIAN	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / ( BERKURANG )
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	<b>BELANJA</b>			<b>305.948.735,00</b>			<b>391.000.000,00</b>	<b>0,00</b>
	<u>01. Penyediaan Tambahan Tunjangan Kepala Desa dan Perangkat Desa:</u>			<u>305.948.735,00</u>			<u>391.000.000,00</u>	<u>0,00</u>
5.1.1.	<b>Penghasilan Tetap dan Tunjangan Kepala Desa</b>			<b>0,00</b>			<b>120.000.000,00</b>	<b>0,00</b>
5.1.1.99.	Penerimaan Lain-lain Kepala Desa yang Sah			0,00			120.000.000,00	0,00
	01. Tambahan Tunjangan Kepala Desa PAD	0 bulan	0,00	0,00	12 bulan	10.000.000,00	120.000.000,00	
5.1.2.	<b>Penghasilan Tetap dan Tunjangan Perangkat Desa</b>			<b>0,00</b>			<b>271.000.000,00</b>	<b>0,00</b>
5.1.2.99.	Penerimaan Lain-lain Perangkat Desa yang Sah			0,00			271.000.000,00	0,00
	01. Tambahan Tunjangan Sekretaris Desa PAD	0 bulan	0,00	0,00	12 bulan	4.583.333,33	55.000.000,00	
	02. Tambahan Tunjangan Kasun 1 PAD	0 bulan	0,00	0,00	12 bulan	2.500.000,00	30.000.000,00	
	03. Tambahan Tunjangan Kasun 3 PAD	0 bulan	0,00	0,00	12 bulan	2.500.000,00	30.000.000,00	
	04. Tambahan Tunjangan Kasi pemerintahan PAD	0 bulan	0,00	0,00	12 bulan	2.333.333,33	28.000.000,00	
	05. Tambahan Tunjangan Kasi Kesejahteraan PAD	0 bulan	0,00	0,00	12 bulan	2.333.333,33	28.000.000,00	
	06. Tambahan Tunjangan Kasi Pelayanan PAD	0 bulan	0,00	0,00	12 bulan	2.083.333,33	25.000.000,00	
	07. Tambahan Tunjangan Kaur Perencanaan PAD	0 bulan	0,00	0,00	12 bulan	2.083.333,33	25.000.000,00	
	08. Tambahan Tunjangan Kaur TU dan Umum PAD	0 bulan	0,00	0,00	12 bulan	2.083.333,33	25.000.000,00	
	09. Tambahan Tunjangan Keuangan PAD	0 bulan	0,00	0,00	12 bulan	2.083.333,33	25.000.000,00	
5.2.2.	<b>Belanja Jasa Honorarium</b>			<b>305.948.735,00</b>			<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
5.2.2.01.	Belanja Jasa Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan			305.948.735,00			0,00	0,00
	01. Tambahan tunjangan Kepala Desa PAD	12 Tahun	6.666.666,67	80.000.000,00	1 Tahun	0,00	0,00	
	02. Tambahan Tunjangan Sekretaris Desa PAD	12 Tahun	3.329.061,25	39.948.735,00	1 Tahun	0,00	0,00	
	03. Tambahan Tunjangan Kasun 1 PAD	12 Tahun	2.500.000,00	30.000.000,00	1 Tahun	0,00	0,00	
	04. Tambahan Tunjangan Kasun 3 PAD	12 Tahun	2.500.000,00	30.000.000,00	1 Tahun	0,00	0,00	

**PEMERINTAH DESA PRAYUNGAN**  
**PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA**  
**TAHUN ANGGARAN 2019**

1	2	3	4	5	6	7	8	9	
	05. Tambahan Tunjangan Kasi Pemerintahan	PAD	12 Tahun	1.750.000,00	21.000.000,00	1 Tahun	0,00	0,00	
	06. Tambahan Tunjangan Kasi Kesejahteraan	PAD	12 Tahun	1.750.000,00	21.000.000,00	1 Tahun	0,00	0,00	
	07. Tambahan Tunjangan Kasi Pelayanan	PAD	12 Tahun	1.750.000,00	21.000.000,00	1 Tahun	0,00	0,00	
	08. Tambahan Tunjangan Kaur Perencanaan	PAD	12 Tahun	1.750.000,00	21.000.000,00	1 Tahun	0,00	0,00	
	09. Tambahan Tunjangan Kaur Keuangan	PAD	12 Tahun	1.750.000,00	21.000.000,00	1 Tahun	0,00	0,00	
	10. Tambahan Tunjangan Kaur TU dan Umum	PAD	12 Tahun	1.750.000,00	21.000.000,00	1 Tahun	0,00	0,00	
	<b>JUMLAH (Rp)</b>				<b>305.948.735,00</b>			<b>391.000.000,00</b>	<b>0,00</b>

Mengesahkan,  
**KEPALA DESA**

**Drs. H. IMAM ROFI'**

Telah Diverifikasi  
**SEKRETARIS DESA**

**TANAYA JUWITA RAHAYU, S.Si**

PRAYUNGAN, 23 Juli 2020  
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

**MUBIN**

**PEMERINTAH DESA PRAYUNGAN**  
**PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA**  
**TAHUN ANGGARAN 2019**

**Bidang** : 1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN DESA  
**Sub Bidang** : 1.1. Penyelenggaraan Belanja Siltap, Tunjangan dan Operasional Pemerintahan Desa  
**Kegiatan** : 1.1.94. Penyediaan BPJS Ketenagakerjaan bagi Kepala Desa dan Perangkat Desa  
**Waktu Pelaksanaan** : 12 Bulan  
**Output/Keluaran** : Tersedianya Jaminan Kecelakaan Kerja dan Tunjangan Hari Tua

KODE	URAIAN	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / ( BERKURANG )
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	<b>BELANJA</b>			<b>20.609.265,00</b>			<b>20.609.265,00</b>	<b>0,00</b>
	01. Penyediaan BPJS Ketenagakerjaan bagi Kepala Desa dan Perangkat			<u>20.609.265,00</u>			<u>20.609.265,00</u>	<u>0,00</u>
5.1.3.	<b>Jaminan Sosial Kepala Desa dan Perangkat Desa</b>			<b>20.609.265,00</b>			<b>20.609.265,00</b>	<b>0,00</b>
5.1.3.04.	Jaminan Ketenagakerjaan Perangkat Desa			20.609.265,00			20.609.265,00	0,00
	01. BPJS Keteganakerjaan Sekdes PAD	12 bulan	171.743,88	2.060.926,52	12 bulan	171.743,88	2.060.926,52	
	02. BPJS Keteganakerjaan Kasun 1 PAD	12 bulan	171.743,88	2.060.926,56	12 bulan	171.743,88	2.060.926,56	
	03. BPJS Keteganakerjaan Kasun 3 PAD	12 bulan	171.743,88	2.060.926,56	12 bulan	171.743,88	2.060.926,56	
	04. BPJS Keteganakerjaan Kasi Pemerintahan PAD	12 bulan	171.743,88	2.060.926,56	12 bulan	171.743,88	2.060.926,56	
	05. BPJS Keteganakerjaan Kasi Kesra PAD	12 bulan	171.743,88	2.060.926,56	12 bulan	171.743,88	2.060.926,56	
	06. BPJS Keteganakerjaan Kasi Pelayanan PAD	12 bulan	171.743,88	2.060.926,56	12 bulan	171.743,88	2.060.926,56	
	07. BPJS Ketenagakerjaan Kaur Perencanaan PAD	12 bulan	171.743,88	2.060.926,56	12 bulan	171.743,88	2.060.926,56	
	08. BPJS Keteganakerjaan Kaur Keuangan PAD	12 bulan	171.743,88	2.060.926,56	12 bulan	171.743,88	2.060.926,56	
	09. BPJS Ketenagakerjaan Kaur TU dan Umum PAD	12 bulan	171.743,88	2.060.926,56	12 bulan	171.743,88	2.060.926,56	
	10. BPJS Ketenagakerjaan Kepala Desa PAD	12 bulan	171.743,83	2.060.926,00	12 bulan	171.743,83	2.060.926,00	
	<b>JUMLAH (Rp)</b>			<b>20.609.265,00</b>			<b>20.609.265,00</b>	<b>0,00</b>

Mengesahkan,  
**KEPALA DESA**

Drs. H. IMAM ROFI'

Telah Diverifikasi  
**SEKRETARIS DESA**

TANAYA JUWITA RAHAYU, S.Si

PRAYUNGAN, 23 Juli 2020  
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

MUBIN

**PEMERINTAH DESA PRAYUNGAN**  
**PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA**  
**TAHUN ANGGARAN 2019**

**Bidang** : 1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN DESA  
**Sub Bidang** : 1.1. Penyelenggaraan Belanja Siltap, Tunjangan dan Operasional Pemerintahan Desa  
**Kegiatan** : 1.1.95. Jasa Pungut dan Distribusi SPPT PBB  
**Waktu Pelaksanaan** : 1 Tahun  
**Output/Keluaran** : Pemberian jasa Pemungut Pajak

KODE	URAIAN	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / ( BERKURANG )
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	<b>BELANJA</b>			<b>1.230.000,00</b>			<b>1.288.000,00</b>	<b>0,00</b>
	01. <u>Jasa Pungut dan Distribusi SPPT PBB</u>			<u>1.230.000,00</u>			<u>1.288.000,00</u>	<u>0,00</u>
5.2.2.	<b>Belanja Jasa Honorarium</b>			<b>1.230.000,00</b>			<b>1.288.000,00</b>	<b>0,00</b>
5.2.2.05.	Belanja Jasa Honorarium Petugas			1.230.000,00			1.288.000,00	0,00
	01. Honor Pemungut Pajak PBK	1 Tahun	1.230.000,00	1.230.000,00	1 Tahun	1.288.000,00	1.288.000,00	
	<b>JUMLAH (Rp)</b>			<b>1.230.000,00</b>			<b>1.288.000,00</b>	<b>0,00</b>

Mengesahkan,  
**KEPALA DESA**

Drs. H. IMAM ROFI'I

Telah Diverifikasi  
**SEKRETARIS DESA**

TANAYA JUWITA RAHAYU, S.Si

PRAYUNGAN, 23 Juli 2020  
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

MUBIN

**PEMERINTAH DESA PRAYUNGAN**  
**PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA**  
**TAHUN ANGGARAN 2019**

**Bidang** : 1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN DESA  
**Sub Bidang** : 1.3. Pengelolaan Administrasi Kependudukan, Pencatatan Sipil, Statistik dan Kearsipan  
**Kegiatan** : 1.3.01. Pelayanan Administrasi Umum dan Kependudukan  
**Waktu Pelaksanaan** : 1 Tahun  
**Output/Keluaran** : Peningkatan Pelayanan Publik

KODE	URAIAN	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / ( BERKURANG )
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	<b>BELANJA</b>			<b>550.000,00</b>			<b>550.000,00</b>	<b>0,00</b>
	01. <u>Pelayanan Administrasi umum dan kependudukan</u>			<u>550.000,00</u>			<u>550.000,00</u>	<u>0,00</u>
5.2.2.	<b>Belanja Jasa Honorarium</b>			<b>550.000,00</b>			<b>550.000,00</b>	<b>0,00</b>
5.2.2.03.	Belanja Jasa Honorarium/Insentif Pelayanan Desa			550.000,00			550.000,00	0,00
	01. Insentif Kades ADD	1 Tahun	100.000,00	100.000,00	1 Tahun	100.000,00	100.000,00	
	02. Insentif Sekdes ADD	1 Tahun	50.000,00	50.000,00	1 Tahun	50.000,00	50.000,00	
	03. Insentif Kasun 1 ADD	1 Tahun	50.000,00	50.000,00	1 Tahun	50.000,00	50.000,00	
	04. Insentif Kasun 3 ADD	1 Tahun	50.000,00	50.000,00	1 Tahun	50.000,00	50.000,00	
	05. Insentif Kasi Pemerintahan ADD	1 Tahun	50.000,00	50.000,00	1 Tahun	50.000,00	50.000,00	
	06. Insentif Kasi Kesra ADD	1 Tahun	50.000,00	50.000,00	1 Tahun	50.000,00	50.000,00	
	07. Insentif Kasi Pelayanan ADD	1 Tahun	50.000,00	50.000,00	1 Tahun	50.000,00	50.000,00	
	08. Insentif Kaur Perencanaan ADD	1 Tahun	50.000,00	50.000,00	1 Tahun	50.000,00	50.000,00	
	09. Insentif Kaur Keuangan ADD	1 Tahun	50.000,00	50.000,00	1 Tahun	50.000,00	50.000,00	
	10. Insentif Kaur TU dan Umum ADD	1 Tahun	50.000,00	50.000,00	1 Tahun	50.000,00	50.000,00	
	<b>JUMLAH (Rp)</b>			<b>550.000,00</b>			<b>550.000,00</b>	<b>0,00</b>

Mengesahkan,  
**KEPALA DESA**

Drs. H. IMAM ROFI'

Telah Diverifikasi  
**SEKRETARIS DESA**

TANAYA JUWITA RAHAYU, S.Si

PRAYUNGAN, 23 Juli 2020  
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

MUBIN



**PEMERINTAH DESA PRAYUNGAN**  
**PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA**  
**TAHUN ANGGARAN 2019**

**Bidang** : 1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN DESA  
**Sub Bidang** : 1.3. Pengelolaan Administrasi Kependudukan, Pencatatan Sipil, Statistik dan Kearsipan  
**Kegiatan** : 1.3.02. Penyusunan, Pendataan, dan Pemutakhiran Profil Desa \*\*)  
**Waktu Pelaksanaan** : 1 Tahun  
**Output/Keluaran** : Keakuratan Data

KODE	URAIAN	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	<b>BELANJA</b>			<b>550.000,00</b>			<b>550.000,00</b>	<b>0,00</b>
	01. <u>Penyusunan Pemutakhiran Profil Desa</u>			<u>550.000,00</u>			<u>550.000,00</u>	<u>0,00</u>
5.2.2.	<b>Belanja Jasa Honorarium</b>			<b>550.000,00</b>			<b>550.000,00</b>	<b>0,00</b>
5.2.2.99.	Belanja Jasa Honorarium Lainnya			550.000,00			550.000,00	0,00
	01. Insentif Kades	ADD	1 Tahun	100.000,00	1 Tahun	100.000,00	100.000,00	
	02. Insentif Sekdes	ADD	1 Tahun	50.000,00	1 Tahun	50.000,00	50.000,00	
	03. Insentif Kasun 1	ADD	1 Tahun	50.000,00	1 Tahun	50.000,00	50.000,00	
	04. Insentif Kasun 3	ADD	1 Tahun	50.000,00	1 Tahun	50.000,00	50.000,00	
	05. Insentif Kasi Pemerintahan	ADD	1 Tahun	50.000,00	1 Tahun	50.000,00	50.000,00	
	06. Insentif Kasi Kesra	ADD	1 Tahun	50.000,00	1 Tahun	50.000,00	50.000,00	
	07. Insentif Kasi Pelayanan	ADD	1 Tahun	50.000,00	1 Tahun	50.000,00	50.000,00	
	08. Insentif Kaur Perencanaan	ADD	1 Tahun	50.000,00	1 Tahun	50.000,00	50.000,00	
	09. Insentif Kaur Keuangan	ADD	1 Tahun	50.000,00	1 Tahun	50.000,00	50.000,00	
	10. Insentif Kaur TU dan Umum	ADD	1 Tahun	50.000,00	1 Tahun	50.000,00	50.000,00	
	<b>JUMLAH (Rp)</b>			<b>550.000,00</b>			<b>550.000,00</b>	<b>0,00</b>

Mengesahkan,  
**KEPALA DESA**

Drs. H. IMAM ROFI'

Telah Diverifikasi  
**SEKRETARIS DESA**

TANAYA JUWITA RAHAYU, S.Si

PRAYUNGAN, 23 Juli 2020  
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

MUBIN

**PEMERINTAH DESA PRAYUNGAN**  
**PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA**  
**TAHUN ANGGARAN 2019**

**Bidang** : 1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN DESA  
**Sub Bidang** : 1.4. Penyelenggaraan Tata Praja Pemerintahan, Perencanaan, Keuangan dan Pelaporan  
**Kegiatan** : 1.4.01. Penyelenggaraan Musyawarah Perencanaan Desa/Pembahasan APBDes (Reguler)  
**Waktu Pelaksanaan** : 1 Bulan  
**Output/Keluaran** : Tercipta Perencanaan Kegiatan Untuk tahun Berikutnya

KODE	URAIAN	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / ( BERKURANG )
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	<b>BELANJA</b>			<b>1.500.000,00</b>			<b>1.500.000,00</b>	<b>0,00</b>
	01. Musyawarah Perencanaan Desa (MUSRENBANGDES)			<u>1.500.000,00</u>			<u>1.500.000,00</u>	<u>0,00</u>
5.2.1.	<b>Belanja Barang Perlengkapan</b>			<b>1.500.000,00</b>			<b>1.500.000,00</b>	<b>0,00</b>
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			1.150.000,00			1.150.000,00	0,00
	01. Pembelian Makanan dan Snack	ADD	80 Orang	13.625,00	1.090.000,00	80 Orang	13.625,00	1.090.000,00
	02. Pembelian Aqua	ADD	2 dus	30.000,00	60.000,00	2 dus	30.000,00	60.000,00
5.2.1.08.	Belanja Bendera/Umbul-umbul/Spanduk			350.000,00			350.000,00	0,00
	01. Biaya Cetak Baner dan Pembuatan Laporan	ADD	1 Ls	350.000,00	350.000,00	1 Ls	350.000,00	350.000,00
	<b>JUMLAH (Rp)</b>			<b>1.500.000,00</b>			<b>1.500.000,00</b>	<b>0,00</b>

Mengesahkan,  
**KEPALA DESA**

Drs. H. IMAM ROFI'

Telah Diverifikasi  
**SEKRETARIS DESA**

TANAYA JUWITA RAHAYU, S.Si

PRAYUNGAN, 23 Juli 2020  
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

MUBIN

**PEMERINTAH DESA PRAYUNGAN**  
**PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA**  
**TAHUN ANGGARAN 2019**

**Bidang** : 1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN DESA  
**Sub Bidang** : 1.4. Penyelenggaraan Tata Praja Pemerintahan, Perencanaan, Keuangan dan Pelaporan  
**Kegiatan** : 1.4.03. Penyusunan Dokumen Perencanaan Desa (RPJMDesa/RKPDesa dll)  
**Waktu Pelaksanaan** : 1 Tahun  
**Output/Keluaran** : Dokumen RPJMDesa / RKPDesa tersimpan Rapi

KODE	URAIAN	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	<b>BELANJA</b>			<b>550.000,00</b>			<b>550.000,00</b>	<b>0,00</b>
	01. Penyusunan Dokumen Perencanaan Desa (RPJMDesa/RKPDesa dl			<u>550.000,00</u>			<u>550.000,00</u>	<u>0,00</u>
5.2.2.	<b>Belanja Jasa Honorarium</b>			<b>550.000,00</b>			<b>550.000,00</b>	<b>0,00</b>
5.2.2.99.	Belanja Jasa Honorarium Lainnya			550.000,00			550.000,00	0,00
	01. Insentif Kepala Desa	ADD	1 Ls	100.000,00	1 Ls	100.000,00	100.000,00	
	02. Insentif Sekdes	ADD	1 Ls	50.000,00	1 Ls	50.000,00	50.000,00	
	03. Insentif Kasun 1	ADD	1 Ls	50.000,00	1 Ls	50.000,00	50.000,00	
	04. Insentif Kasun 3	ADD	1 Ls	50.000,00	1 Ls	50.000,00	50.000,00	
	05. Insentif Kasi Pemerintahan	ADD	1 Ls	50.000,00	1 Ls	50.000,00	50.000,00	
	06. Insentif Kasi Kesejahteraan	ADD	1 Ls	50.000,00	1 Ls	50.000,00	50.000,00	
	07. Insentif Kasi Pelayanan	ADD	1 Ls	50.000,00	1 Ls	50.000,00	50.000,00	
	08. Insentif Kaur Perencanaan	ADD	1 Ls	50.000,00	1 Ls	50.000,00	50.000,00	
	09. Insentif Kaur Keuangan	ADD	1 Ls	50.000,00	1 Ls	50.000,00	50.000,00	
	10. Insentif Kaur TU dan Umum	ADD	1 Ls	50.000,00	1 Ls	50.000,00	50.000,00	
	<b>JUMLAH (Rp)</b>			<b>550.000,00</b>			<b>550.000,00</b>	<b>0,00</b>

Mengesahkan,  
**KEPALA DESA**

Drs. H. IMAM ROFI'

Telah Diverifikasi  
**SEKRETARIS DESA**

TANAYA JUWITA RAHAYU, S.Si

PRAYUNGAN, 23 Juli 2020  
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

MUBIN

**PEMERINTAH DESA PRAYUNGAN**  
**PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA**  
**TAHUN ANGGARAN 2019**

**Bidang** : 1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN DESA  
**Sub Bidang** : 1.4. Penyelenggaraan Tata Praja Pemerintahan, Perencanaan, Keuangan dan Pelaporan  
**Kegiatan** : 1.4.04. Penyusunan Dokumen Keuangan Desa (APBDes, APBDes Perubahan, LPJ dll)  
**Waktu Pelaksanaan** : 1 Tahun  
**Output/Keluaran** : Penyusunan APBDesa Selesai Tepat Waktu

KODE	URAIAN	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	<b>BELANJA</b>			<b>550.000,00</b>			<b>550.000,00</b>	<b>0,00</b>
	01. Penyusunan Dokumen Keuangan Desa (APBDes, APBDes Perubah			<u>550.000,00</u>			<u>550.000,00</u>	<u>0,00</u>
5.2.2.	<b>Belanja Jasa Honorarium</b>			<b>550.000,00</b>			<b>550.000,00</b>	<b>0,00</b>
5.2.2.99.	Belanja Jasa Honorarium Lainnya			550.000,00			550.000,00	0,00
	01. Insentif Kepala Desa	ADD	1 Ls	100.000,00	1 Ls	100.000,00	100.000,00	
	02. Insentif Sekretaris Desa	ADD	1 Ls	50.000,00	1 Ls	50.000,00	50.000,00	
	03. Insentif Kasun 1	ADD	1 Ls	50.000,00	1 Ls	50.000,00	50.000,00	
	04. Insentif Kasun 3	ADD	1 Ls	50.000,00	1 Ls	50.000,00	50.000,00	
	05. Insentif Kasi Pemerintahan	ADD	1 Ls	50.000,00	1 Ls	50.000,00	50.000,00	
	06. Insentif Kasi Kesejahteraan	ADD	1 Ls	50.000,00	1 Ls	50.000,00	50.000,00	
	07. Insentif Kasi Pelayanan	ADD	1 Ls	50.000,00	1 Ls	50.000,00	50.000,00	
	08. Insentif Kaur Perencanaan	ADD	1 Ls	50.000,00	1 Ls	50.000,00	50.000,00	
	09. Insentif Kaur Keuangan	ADD	1 Ls	50.000,00	1 Ls	50.000,00	50.000,00	
	10. Insentif Kaur TU dan Umum	ADD	1 Ls	50.000,00	1 Ls	50.000,00	50.000,00	
	<b>JUMLAH (Rp)</b>			<b>550.000,00</b>			<b>550.000,00</b>	<b>0,00</b>

Mengesahkan,  
**KEPALA DESA**

Drs. H. IMAM ROFI'

Telah Diverifikasi  
**SEKRETARIS DESA**

TANAYA JUWITA RAHAYU, S.Si

PRAYUNGAN, 23 Juli 2020  
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

MUBIN

**PEMERINTAH DESA PRAYUNGAN**  
**PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA**  
**TAHUN ANGGARAN 2019**

**Bidang** : 1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN DESA  
**Sub Bidang** : 1.4. Penyelenggaraan Tata Praja Pemerintahan, Perencanaan, Keuangan dan Pelaporan  
**Kegiatan** : 1.4.07. Penyusunan Laporan Kepala Desa, LPPDesa dan Informasi Kepada Masyarakat  
**Waktu Pelaksanaan** : 1 bulan  
**Output/Keluaran** : LPPD dan LKPPD siap dilaporkan

KODE	URAIAN	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	<b>BELANJA</b>			<b>550.000,00</b>			<b>550.000,00</b>	<b>0,00</b>
5.2.2.	<b>Belanja Jasa Honorarium</b>			<b>550.000,00</b>			<b>550.000,00</b>	<b>0,00</b>
5.2.2.99.	Belanja Jasa Honorarium Lainnya			550.000,00			550.000,00	0,00
	01. Insentif Kepala Desa	ADD	1 Ls	100.000,00	1 Ls	100.000,00	100.000,00	
	02. Insentif Sekretaris Desa	ADD	1 Ls	50.000,00	1 Ls	50.000,00	50.000,00	
	03. Insentif Kasun 1	ADD	1 Ls	50.000,00	1 Ls	50.000,00	50.000,00	
	04. Insentif Kasun 3	ADD	1 Ls	50.000,00	1 Ls	50.000,00	50.000,00	
	05. Insentif Kasi Pemerintahan	ADD	1 Ls	50.000,00	1 Ls	50.000,00	50.000,00	
	06. Insentif Kasi Kesejahteraan	ADD	1 Ls	50.000,00	1 Ls	50.000,00	50.000,00	
	07. Insentif Kasi Pelayanan	ADD	1 Ls	50.000,00	1 Ls	50.000,00	50.000,00	
	08. Insentif Kaur Perencanaan	ADD	1 Ls	50.000,00	1 Ls	50.000,00	50.000,00	
	09. Insentif Kaur Keuangan	ADD	1 Ls	50.000,00	1 Ls	50.000,00	50.000,00	
	10. Insentif Kaur TU dan Umum	ADD	1 Ls	50.000,00	1 Ls	50.000,00	50.000,00	
	<b>JUMLAH (Rp)</b>			<b>550.000,00</b>			<b>550.000,00</b>	<b>0,00</b>

Mengesahkan,  
**KEPALA DESA**

**Drs. H. IMAM ROFI'**

Telah Diverifikasi  
**SEKRETARIS DESA**

**TANAYA JUWITA RAHAYU, S.Si**

**PRAYUNGAN, 23 Juli 2020**  
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

**MUBIN**

**PEMERINTAH DESA PRAYUNGAN**  
**PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA**  
**TAHUN ANGGARAN 2019**

**Bidang** : 1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN DESA  
**Sub Bidang** : 1.4. Penyelenggaraan Tata Praja Pemerintahan, Perencanaan, Keuangan dan Pelaporan  
**Kegiatan** : 1.4.08. Pengembangan Sistem Informasi Desa  
**Waktu Pelaksanaan** : 1 Tahun  
**Output/Keluaran** : Terciptanya Desa OGP dan Transparasi Pemerintahan

KODE	URAIAN	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / ( BERKURANG )
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	<b>BELANJA</b>			<b>40.000.000,00</b>			<b>58.000.000,00</b>	<b>0,00</b>
	01. Pengembangan Sistem Informasi Desa			<u>40.000.000,00</u>			<u>0,00</u>	<u>0,00</u>
5.2.1.	<b>Belanja Barang Perlengkapan</b>			<b>40.000.000,00</b>			<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
5.2.1.99.	Belanja Barang Perlengkapan Lainnya			40.000.000,00			0,00	0,00
	01. Baner OGP, Laptop, Almari, Meja Kursi dll	PAD	1 Tahun	40.000.000,00	0 Tahun	0,00	0,00	
	02. Pengembangan Sistem Informasi Desa			<u>0,00</u>			<u>58.000.000,00</u>	<u>0,00</u>
5.2.1.	<b>Belanja Barang Perlengkapan</b>			<b>0,00</b>			<b>58.000.000,00</b>	<b>0,00</b>
5.2.1.99.	Belanja Barang Perlengkapan Lainnya			0,00			58.000.000,00	0,00
	01. Baner OGP, Laptop, Almari, Meja Kursi dll	ADD	0 Tahun	0,00	1 Tahun	58.000.000,00	58.000.000,00	
	<b>JUMLAH (Rp)</b>			<b>40.000.000,00</b>			<b>58.000.000,00</b>	<b>0,00</b>

Mengesahkan,  
**KEPALA DESA**

Drs. H. IMAM ROFI'I

Telah Diverifikasi  
**SEKRETARIS DESA**

TANAYA JUWITA RAHAYU, S.Si

PRAYUNGAN, 23 Juli 2020  
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

MUBIN

**PEMERINTAH DESA PRAYUNGAN**  
**PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA**  
**TAHUN ANGGARAN 2019**

**Bidang** : 1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN DESA  
**Sub Bidang** : 1.4. Penyelenggaraan Tata Praja Pemerintahan, Perencanaan, Keuangan dan Pelaporan  
**Kegiatan** : 1.4.09. Koordinasi/Kerjasama Penyelenggaraan Pemerintahan & Pembangunan Desa  
**Waktu Pelaksanaan** : 4 Bulan  
**Output/Keluaran** : Dana Penunjang Pembangunan PAMISIMAS

KODE	URAIAN	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / ( BERKURANG )
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	<b>BELANJA</b>			<b>35.000.000,00</b>			<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	<u>01. Dana Penunjang Pembangunan PAMSIMAS</u>			<u>35.000.000,00</u>			<u>0,00</u>	<u>0,00</u>
5.3.9.	<i>Belanja Modal Lainnya</i>			<i>35.000.000,00</i>			<i>0,00</i>	<i>0,00</i>
5.3.9.99.	Belanja Modal Lainnya			35.000.000,00			0,00	0,00
	01. Dana Penunjang Pembangunan Sumur Bor PAMSIMA PAD	1 Kegiatan	35.000.000,00	35.000.000,00	0 Kegiatan	0,00	0,00	0,00
	<b>JUMLAH (Rp)</b>			<b>35.000.000,00</b>			<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

Mengesahkan,  
**KEPALA DESA**

Drs. H. IMAM ROFI'I

Telah Diverifikasi  
**SEKRETARIS DESA**

TANAYA JUWITA RAHAYU, S.Si

PRAYUNGAN, 23 Juli 2020  
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

MUBIN

**PEMERINTAH DESA PRAYUNGAN**  
**PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA**  
**TAHUN ANGGARAN 2019**

**Bidang** : 1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN DESA  
**Sub Bidang** : 1.4. Penyelenggaraan Tata Praja Pemerintahan, Perencanaan, Keuangan dan Pelaporan  
**Kegiatan** : 1.4.10. Dukungan & Sosialisasi Pelaksanaan Pilkades, Pemilihan Ka. Kewilayahan & BPD  
**Waktu Pelaksanaan** : 6 bulan  
**Output/Keluaran** : Terlaksananya Kegiatan Penjaringan BPD

KODE	URAIAN	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / ( BERKURANG )
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	<b>BELANJA</b>			<b>10.000.000,00</b>			<b>10.000.000,00</b>	<b>0,00</b>
	01. <u>Penjaringan BPD</u>			<u>10.000.000,00</u>			<u>10.000.000,00</u>	<u>0,00</u>
5.2.2.	<b>Belanja Jasa Honorarium</b>			<b>10.000.000,00</b>			<b>10.000.000,00</b>	<b>0,00</b>
5.2.2.01.	Belanja Jasa Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan			10.000.000,00			10.000.000,00	0,00
	01. Ketua Tim Penjaringan BPD	ADD	1 Kegiatan	1.100.000,00	1 Kegiatan	1.100.000,00	1.100.000,00	
	02. Sekretaris Penjaringan BPD	ADD	1 Kegiatan	900.000,00	1 Kegiatan	900.000,00	900.000,00	
	03. Bendahara Penjaringan BPD	ADD	1 Kegiatan	800.000,00	1 Kegiatan	800.000,00	800.000,00	
	04. Anggota Penjaringan BPD	ADD	1 Kegiatan	600.000,00	1 Kegiatan	600.000,00	600.000,00	
	05. Anggota Penjaringan BPD	ADD	1 Kegiatan	600.000,00	1 Kegiatan	600.000,00	600.000,00	
	06. Anggota Penjaringan BPD	ADD	1 Kegiatan	600.000,00	1 Kegiatan	600.000,00	600.000,00	
	07. Anggota Penjaringan BPD	ADD	1 Kegiatan	600.000,00	1 Kegiatan	600.000,00	600.000,00	
	08. Anggota Penjaringan BPD	ADD	1 Kegiatan	600.000,00	1 Kegiatan	600.000,00	600.000,00	
	09. Anggota Penjaringan BPD	ADD	1 Kegiatan	600.000,00	1 Kegiatan	600.000,00	600.000,00	
	10. Anggota Penjaringan BPD	ADD	1 Kegiatan	600.000,00	1 Kegiatan	600.000,00	600.000,00	
	11. Anggota Penjaringan BPD	ADD	1 Kegiatan	600.000,00	1 Kegiatan	600.000,00	600.000,00	
	12. Anggota Penjaringan BPD	ADD	1 Kegiatan	600.000,00	1 Kegiatan	600.000,00	600.000,00	
	13. Anggota Penjaringan BPD	ADD	1 Kegiatan	600.000,00	1 Kegiatan	600.000,00	600.000,00	
	14. Anggota Penjaringan BPD	ADD	1 Kegiatan	600.000,00	1 Kegiatan	600.000,00	600.000,00	
	15. Anggota Penjaringan BPD	ADD	1 Kegiatan	600.000,00	1 Kegiatan	600.000,00	600.000,00	



**PEMERINTAH DESA PRAYUNGAN  
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA  
TAHUN ANGGARAN 2019**

	JUMLAH (Rp)			10.000.000,00			10.000.000,00	0,00
Mengesahkan, KEPALA DESA		Telah Diverifikasi SEKRETARIS DESA				PRAYUNGAN, 23 Juli 2020 Pelaksana Kegiatan Anggaran,		
Drs. H. IMAM ROFI'I		TANAYA JUWITA RAHAYU, S.Si				MUBIN		

**PEMERINTAH DESA PRAYUNGAN**  
**PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA**  
**TAHUN ANGGARAN 2019**

**Bidang** : 1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN DESA  
**Sub Bidang** : 1.5. Sub Bidang Pertanian  
**Kegiatan** : 1.5.06. Adminstrasi Pajak Bumi dan Bangunan (PBB)  
**Waktu Pelaksanaan** : 1 Tahun  
**Output/Keluaran** : Beban Tanggungan Pajak Lunas Dibayar

KODE	URAIAN	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / ( BERKURANG )
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	<b>BELANJA</b>			<b>7.000.000,00</b>			<b>7.000.000,00</b>	<b>0,00</b>
	<u>01. Pajak Tanah Kas Desa</u>			<u>7.000.000,00</u>			<u>7.000.000,00</u>	<u>0,00</u>
5.2.4.	<b>Belanja Jasa Sewa</b>			<b>7.000.000,00</b>			<b>7.000.000,00</b>	<b>0,00</b>
5.2.4.99.	Belanja Jasa Sewa Lainnya			7.000.000,00			7.000.000,00	0,00
	01. Administrasi / Pembayaran pajak Tanah Kas Desa      PAD	1 Ls	7.000.000,00	7.000.000,00	1 Ls	7.000.000,00	7.000.000,00	
	<b>JUMLAH (Rp)</b>			<b>7.000.000,00</b>			<b>7.000.000,00</b>	<b>0,00</b>

Mengesahkan,  
**KEPALA DESA**

Drs. H. IMAM ROFI'

Telah Diverifikasi  
**SEKRETARIS DESA**

TANAYA JUWITA RAHAYU, S.Si

PRAYUNGAN, 23 Juli 2020  
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

MUBIN

**PEMERINTAH DESA PRAYUNGAN**  
**PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA**  
**TAHUN ANGGARAN 2019**

**Bidang** : 2. BIDANG PELAKSANAAN PEMBANGUNAN DESA  
**Sub Bidang** : 2.1. Sub Bidang Pendidikan  
**Kegiatan** : 2.1.01. Penyelenggaraan PAUD/TK/TPA/TKA/TPQ/Madrasah NonFormal Milik Desa (Honor, Pakaian dll)  
**Waktu Pelaksanaan** : 12 bulan  
**Output/Keluaran** : Tercapainya Kesejahteraan Kepala dan Guru TPQ, TK, POS PAUD, Taman Bermian

KODE	URAIAN	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / ( BERKURANG )
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	<b>BELANJA</b>			<b>48.100.000,00</b>			<b>48.100.000,00</b>	<b>0,00</b>
	<u>01. Honor Kepala dan Guru Pos PAUD</u>			<u>7.200.000,00</u>			<u>7.200.000,00</u>	<u>0,00</u>
<b>5.2.2.</b>	<b>Belanja Jasa Honorarium</b>			<b>7.200.000,00</b>			<b>7.200.000,00</b>	<b>0,00</b>
5.2.2.99.	Belanja Jasa Honorarium Lainnya			7.200.000,00			7.200.000,00	0,00
	01. Honor Kepala Pos PAUD	ADD	12 bulan	150.000,00	1.800.000,00	12 bulan	150.000,00	1.800.000,00
	02. Honor Guru Pos PAUD	ADD	12 bulan	150.000,00	1.800.000,00	12 bulan	150.000,00	1.800.000,00
	03. Honor Guru Pos PAUD	ADD	12 bulan	150.000,00	1.800.000,00	12 bulan	150.000,00	1.800.000,00
	04. Honor Guru Pos PAUD	ADD	12 bulan	150.000,00	1.800.000,00	12 bulan	150.000,00	1.800.000,00
	<u>02. Honor Kepala dan Guru TK</u>			<u>13.200.000,00</u>			<u>13.200.000,00</u>	<u>0,00</u>
<b>5.2.2.</b>	<b>Belanja Jasa Honorarium</b>			<b>13.200.000,00</b>			<b>13.200.000,00</b>	<b>0,00</b>
5.2.2.99.	Belanja Jasa Honorarium Lainnya			13.200.000,00			13.200.000,00	0,00
	01. Honor Kepala TK	ADD	12 bulan	400.000,00	4.800.000,00	12 bulan	400.000,00	4.800.000,00
	02. Honor Guru TK	ADD	12 bulan	350.000,00	4.200.000,00	12 bulan	350.000,00	4.200.000,00
	03. Honor Guru TK	ADD	12 bulan	350.000,00	4.200.000,00	12 bulan	350.000,00	4.200.000,00
	<u>03. Honor Kepala dan Guru TPQ</u>			<u>8.500.000,00</u>			<u>8.500.000,00</u>	<u>0,00</u>
<b>5.2.2.</b>	<b>Belanja Jasa Honorarium</b>			<b>8.500.000,00</b>			<b>8.500.000,00</b>	<b>0,00</b>
5.2.2.99.	Belanja Jasa Honorarium Lainnya			8.500.000,00			8.500.000,00	0,00
	01. Honor Kepala TPQ Hidayatullah	ADD	12 bulan	50.000,00	600.000,00	12 bulan	50.000,00	600.000,00
	02. Honor Kepala TPQ Hidayatullah	ADD	12 bulan	50.000,00	600.000,00	12 bulan	50.000,00	600.000,00
	03. Honor Guru TPQ Hidayatullah 6 Guru @50600 /bul	ADD	12 bulan	304.166,67	3.650.000,00	12 bulan	304.166,67	3.650.000,00
	04. Honor Guru TPQ Hidayatullah 6 Guru @50600 /bul	ADD	12 bulan	304.166,67	3.650.000,00	12 bulan	304.166,67	3.650.000,00
	<u>04. Honor Kepala dan Guru Taman Bermain</u>			<u>13.200.000,00</u>			<u>13.200.000,00</u>	<u>0,00</u>

**PEMERINTAH DESA PRAYUNGAN**  
**PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA**  
**TAHUN ANGGARAN 2019**

1	2	3	4	5	6	7	8	9
<b>5.2.2.</b>	<b>Belanja Jasa Honorarium</b>			<b>13.200.000,00</b>			<b>13.200.000,00</b>	<b>0,00</b>
5.2.2.99.	Belanja Jasa Honorarium Lainnya			13.200.000,00			13.200.000,00	0,00
	01. Honor Kepala Kelompok Bermain Harapan Bangsa	ADD	12 bulan	350.000,00	4.200.000,00	12 bulan	350.000,00	4.200.000,00
	02. Honor Kepala Kelompok Bermain Harapan Bunda	ADD	12 bulan	350.000,00	4.200.000,00	12 bulan	350.000,00	4.200.000,00
	03. Honor Guru Kelompok Bermain Harapan Bangsa 2 gur	ADD	12 bulan	200.000,00	2.400.000,00	12 bulan	200.000,00	2.400.000,00
	04. Honor Guru Kelompok Bermain Harapan Bunda 2 guru	ADD	12 bulan	200.000,00	2.400.000,00	12 bulan	200.000,00	2.400.000,00
	<u>05. Makanan Tambahan untuk anak-anak PAUD</u>			<u>6.000.000,00</u>			<u>6.000.000,00</u>	<u>0,00</u>
<b>5.2.1.</b>	<b>Belanja Barang Perlengkapan</b>			<b>6.000.000,00</b>			<b>6.000.000,00</b>	<b>0,00</b>
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			6.000.000,00			6.000.000,00	0,00
	01. Makanan tambahan untuk anak-anak PAUD	DDS	12 bulan	500.000,00	6.000.000,00	12 bulan	500.000,00	6.000.000,00
	<b>JUMLAH (Rp)</b>			<b>48.100.000,00</b>			<b>48.100.000,00</b>	<b>0,00</b>

Mengesahkan,  
**KEPALA DESA**

Drs. H. IMAM ROFI'

Telah Diverifikasi  
**SEKRETARIS DESA**

TANAYA JUWITA RAHAYU, S.Si

PRAYUNGAN, 23 Juli 2020  
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

SLAMET

**PEMERINTAH DESA PRAYUNGAN**  
**PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA**  
**TAHUN ANGGARAN 2019**

**Bidang** : 2. BIDANG PELAKSANAAN PEMBANGUNAN DESA  
**Sub Bidang** : 2.1. Sub Bidang Pendidikan  
**Kegiatan** : 2.1.02. Dukungan Penyelenggaraan PAUD (APE, Sarana PAUD dst)  
**Waktu Pelaksanaan** : 1 Tahun  
**Output/Keluaran** : Tercukupinya Sarpras PAUD

KODE	URAIAN	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / ( BERKURANG )
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	<b>BELANJA</b>			<b>18.000.000,00</b>			<b>18.000.000,00</b>	<b>0,00</b>
	01. Pengadaan APE Luar PAUD Medalem			<u>18.000.000,00</u>			<u>18.000.000,00</u>	<u>0,00</u>
5.3.9.	<b>Belanja Modal Lainnya</b>			<b>18.000.000,00</b>			<b>18.000.000,00</b>	<b>0,00</b>
5.3.9.01.	Belanja Khusus Pendidikan dan Perpustakaan			18.000.000,00			18.000.000,00	0,00
	01. Ayunan Bulat	ADD	2 unit	2.500.000,00	5.000.000,00	2 unit	2.500.000,00	5.000.000,00
	02. Prosotam	ADD	2 Unit	1.300.000,00	2.600.000,00	2 Unit	1.300.000,00	2.600.000,00
	03. Praiground Permainan Anak	ADD	1 Unit	5.000.000,00	5.000.000,00	1 Unit	5.000.000,00	5.000.000,00
	04. Jungkat Jungkit	ADD	1 Unit	2.100.000,00	2.100.000,00	1 Unit	2.100.000,00	2.100.000,00
	05. Karpet Bulu	ADD	6 buah	550.000,00	3.300.000,00	6 buah	550.000,00	3.300.000,00
	<b>JUMLAH (Rp)</b>			<b>18.000.000,00</b>			<b>18.000.000,00</b>	<b>0,00</b>

Mengesahkan,  
**KEPALA DESA**

Drs. H. IMAM ROFI'

Telah Diverifikasi  
**SEKRETARIS DESA**

TANAYA JUWITA RAHAYU, S.Si

PRAYUNGAN, 23 Juli 2020  
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

SLAMET

**PEMERINTAH DESA PRAYUNGAN**  
**PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA**  
**TAHUN ANGGARAN 2019**

**Bidang** : 2. BIDANG PELAKSANAAN PEMBANGUNAN DESA  
**Sub Bidang** : 2.1. Sub Bidang Pendidikan  
**Kegiatan** : 2.1.05. Pemeliharaan Sarana Prasarana PAUD/TK/TPA/TKA/TPQ/Madrasah Nonformal Milik Desa  
**Waktu Pelaksanaan** : 12 bulan  
**Output/Keluaran** : Operasional PAUD Menjadi Lengkap

KODE	URAIAN	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	<b>BELANJA</b>			2.400.000,00			2.400.000,00	0,00
	01. Operasional PAUD			2.400.000,00			2.400.000,00	0,00
5.2.5.	<i>Belanja Operasional Perkantoran</i>			2.400.000,00			2.400.000,00	0,00
5.2.5.99.	Belanja Operasional Perkantoran lainnya			2.400.000,00			2.400.000,00	0,00
	01. Pembelian Konsumsi Harian (Mamin)                                       PBH	12 bulan	100.000,00	1.200.000,00	12 bulan	100.000,00	1.200.000,00	
	03. Pembelian ATK (Kertas, Bolpoin, dll)                                   PBH	12 bulan	100.000,00	1.200.000,00	12 bulan	100.000,00	1.200.000,00	
	<b>JUMLAH (Rp)</b>			<b>2.400.000,00</b>			<b>2.400.000,00</b>	<b>0,00</b>

Mengesahkan,  
KEPALA DESA

Drs. H. IMAM ROFI'

Telah Diverifikasi  
SEKRETARIS DESA

TANAYA JUWITA RAHAYU, S.Si

PRAYUNGAN, 23 Juli 2020  
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

SLAMET

**PEMERINTAH DESA PRAYUNGAN**  
**PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA**  
**TAHUN ANGGARAN 2019**

**Bidang** : 2. BIDANG PELAKSANAAN PEMBANGUNAN DESA  
**Sub Bidang** : 2.1. Sub Bidang Pendidikan  
**Kegiatan** : 2.1.06. Pembangunan/Rehabilitasi/Peningkatan/Pengadaan Sarana/Prasarana/Alat Peraga PAUD/ TK/TPA/TKA/TPQ  
**Waktu Pelaksanaan** : 1 Bulan  
**Output/Keluaran** : Sarpras Pendidikan Menjadi Lengkap

KODE	URAIAN	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / ( BERKURANG )
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	<b>BELANJA</b>			<b>85.000.000,00</b>			<b>85.000.000,00</b>	<b>0,00</b>
	01. <u>Pembangunan Pagar TK DW Prayungan</u>			<u>25.000.000,00</u>			<u>25.000.000,00</u>	<u>0,00</u>
5.3.4.	<b>Belanja Modal Gedung, Bangunan dan Taman</b>			<b>25.000.000,00</b>			<b>25.000.000,00</b>	<b>0,00</b>
5.3.4.01.	Belanja Modal Gedung, Bangunan, Taman - Honor Pelaksana Kegiatan			250.000,00			250.000,00	0,00
	01. Honor TIMLAK DDS	1 Ls	100.000,00	100.000,00	1 Ls	250.000,00	250.000,00	
	02. Honor Sekretaris TIMLAK DDS	1 ls	75.000,00	75.000,00	0 ls	0,00	0,00	
	03. Honor Anggota 1 DDS	1 Ls	37.500,00	37.500,00	0 Ls	0,00	0,00	
	04. Honor Anggota 2 DDS	1 Ls	37.500,00	37.500,00	0 Ls	0,00	0,00	
5.3.4.02.	Belanja Modal Gedung, Bangunan, Taman - Upah Tenaga Kerja			5.805.000,00			4.935.000,00	0,00
	01. HOK Tukang DDS	18 Hari	85.000,00	1.530.000,00	21 Hari	85.000,00	1.785.000,00	
	02. HOK Pekerja Pembantu Tukang 3 orang DDS	57 Hari	75.000,00	4.275.000,00	42 Hari	75.000,00	3.150.000,00	
5.3.4.03.	Belanja Modal Gedung, Bangunan, Taman - Bahan Baku/Material			18.945.000,00			19.815.000,00	0,00
	01. Besi Pagar Jadi t.0,9m x p.22m DDS	20 m2	450.000,00	9.000.000,00	21 m2	300.000,00	6.300.000,00	
	02. Pasir Pasang DDS	6 m3	425.000,00	2.550.000,00	6 m3	425.000,00	2.550.000,00	
	03. Semen Gresik 40 kg DDS	23 sak	60.000,00	1.380.000,00	40 sak	60.000,00	2.400.000,00	
	04. Batu Koral 2/3 DDS	3 m3	365.000,00	1.095.000,00	3 m3	365.000,00	1.095.000,00	
	05. PVC DDS	1 Ljr	40.000,00	40.000,00	1 Ljr	0,00	0,00	
	06. Bata Merah DDS	990 bh	900,00	891.000,00	1.215 bh	900,00	1.093.500,00	
	07. Pilar l 25x t 25 cm DDS	26 Unit	40.000,00	1.040.000,00	5 Unit	140.000,00	700.000,00	
	08. Pilar l 40 x t 40 cm DDS	13 Unit	37.000,00	481.000,00	1 Unit	170.000,00	170.000,00	
	09. Besi @8a DDS	8 batang	52.500,00	420.000,00	16 batang	52.500,00	840.000,00	
	10. Besi @6a DDS	10 batang	26.000,00	260.000,00	11 batang	26.000,00	286.000,00	

**PEMERINTAH DESA PRAYUNGAN**  
**PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA**  
**TAHUN ANGGARAN 2019**

1	2	3	4	5	6	7	8	9
	11. Batu Andesif/Kumbang	DDS	42 buah	14.000,00	588.000,00	0 buah	0,00	0,00
	12. Cat tembok	DDS	5 kg	140.000,00	700.000,00	20 kg	140.000,00	2.800.000,00
	13. Papan Proyek	DDS	1 Ls	150.000,00	150.000,00	1 Ls	150.000,00	150.000,00
	14. palamir	DDS	10 kg	35.000,00	350.000,00	25 kg	35.000,00	875.000,00
	15. ATK	DDS	0 Ls	0,00	0,00	1 Ls	3.500,00	3.500,00
	16. Triplek 8mm	DDS	0 lembar	0,00	0,00	3 lembar	160.000,00	480.000,00
	17. Bak Cor	DDS	0 biji	0,00	0,00	6 biji	12.000,00	72.000,00
	<u>02. Pembangunan Pagar TK PKK Prayungan</u>				<u>35.000.000,00</u>		<u>35.000.000,00</u>	<u>0,00</u>
<b>5.3.4.</b>	<b>Belanja Modal Gedung, Bangunan dan Taman</b>				<b>35.000.000,00</b>		<b>35.000.000,00</b>	<b>0,00</b>
5.3.4.01.	Belanja Modal Gedung, Bangunan, Taman - Honor Pelaksana Kegiatan				350.000,00		350.000,00	0,00
	01. Honor TIMLAK	DDS	1 Ls	350.000,00	350.000,00	1 Ls	350.000,00	350.000,00
5.3.4.02.	Belanja Modal Gedung, Bangunan, Taman - Upah Tenaga Kerja				7.590.000,00		10.010.000,00	0,00
	01. HOK Tukang	DDS	24 Hari	85.000,00	2.040.000,00	26 Hari	85.000,00	2.210.000,00
	02. HOK Pekerja pembantu tukang 3 orang	DDS	74 Hari	75.000,00	5.550.000,00	104 Hari	75.000,00	7.800.000,00
5.3.4.03.	Belanja Modal Gedung, Bangunan, Taman - Bahan Baku/Material				27.060.000,00		24.640.000,00	0,00
	01. Besi Pagar Jadi t.0,9m x p.22m	DDS	30 m2	440.000,00	13.200.000,00	22 m2	300.000,00	6.600.000,00
	02. Pasir pasang	DDS	6 m3	425.000,00	2.550.000,00	6 m3	425.000,00	2.550.000,00
	03. Semen Gresik 40 kg	DDS	37 sak	60.000,00	2.220.000,00	50 sak	60.000,00	3.000.000,00
	04. Batu koral 2/3	DDS	4 m3	365.000,00	1.460.000,00	4 m3	365.000,00	1.460.000,00
	05. PVC	DDS	1 Ljr	40.000,00	40.000,00	0 Ljr	0,00	0,00
	06. Bata Merah	DDS	2.000 buah	900,00	1.800.000,00	1.490 buah	900,00	1.341.000,00
	07. Pilar I 25 x t 25 cm	DDS	30 Unit	40.000,00	1.200.000,00	6 Unit	140.000,00	840.000,00
	08. Pilar I 40 x t 40 cm	DDS	18 Unit	37.000,00	666.000,00	1 Unit	170.000,00	170.000,00
	09. Besi @8a	DDS	14 batang	52.500,00	735.000,00	22 batang	52.500,00	1.155.000,00
	10. Besi @6a	DDS	10 Batang	26.000,00	260.000,00	12 Batang	26.000,00	312.000,00
	11. Batu Andesif /Kumbang	DDS	67 bh	14.000,00	938.000,00	49 bh	14.000,00	686.000,00
	12. Cat tembok	DDS	10 kg	140.000,00	1.400.000,00	25 kg	140.000,00	3.500.000,00
	13. Bak cor	DDS	6 biji	12.000,00	72.000,00	4 biji	12.000,00	48.000,00
	14. Palamir	DDS	10 kg	35.000,00	350.000,00	40 kg	35.000,00	1.400.000,00



**PEMERINTAH DESA PRAYUNGAN**  
**PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA**  
**TAHUN ANGGARAN 2019**

1	2	3	4	5	6	7	8	9
	16. Paku	DDS	1 kg	19.000,00	19.000,00	2 kg	19.000,00	38.000,00
	19. Papan Proyek	DDS	1 unit	150.000,00	150.000,00	1 unit	150.000,00	150.000,00
	20. Pintu Pagar Jadi t.2m x p.3,5m	DDS	0 Unit	0,00	0,00	1 Unit	750.000,00	750.000,00
	21. Triplek 8mm	DDS	0 Biji	0,00	0,00	4 Biji	160.000,00	640.000,00
	<u>03. Pavingisasi Halaman PAUD Prayungan</u>				<u>25.000.000,00</u>			<u>25.000.000,00</u>
<b>5.3.4.</b>	<b>Belanja Modal Gedung, Bangunan dan Taman</b>				<b>25.000.000,00</b>			<b>25.000.000,00</b>
5.3.4.01.	Belanja Modal Gedung, Bangunan, Taman - Honor Pelaksana Kegiatan				250.000,00		250.000,00	0,00
	01. Honor Timlak	DDS	1 Ls	250.000,00	250.000,00	1 Ls	250.000,00	250.000,00
5.3.4.02.	Belanja Modal Gedung, Bangunan, Taman - Upah Tenaga Kerja				3.250.000,00		3.250.000,00	0,00
	01. HOK Tukang	DDS	10 Hari	85.000,00	850.000,00	10 Hari	85.000,00	850.000,00
	02. HOK Pekerja Pembantu Tukang	DDS	32 Hari	75.000,00	2.400.000,00	32 Hari	75.000,00	2.400.000,00
5.3.4.03.	Belanja Modal Gedung, Bangunan, Taman - Bahan Baku/Material				21.500.000,00		21.500.000,00	0,00
	01. Paving T6 K300	DDS	6.985 buah	2.275,00	15.890.875,00	6.985 buah	2.275,00	15.890.875,00
	02. Pasir puk	DDS	12 m3	275.000,00	3.300.000,00	12 m3	275.000,00	3.300.000,00
	03. Semen Gresik 40 Kg	DDS	1 sak	60.000,00	60.000,00	1 sak	60.000,00	60.000,00
	04. Pedel Pilihan	DDS	12 m3	170.000,00	2.040.000,00	12 m3	170.000,00	2.040.000,00
	05. Sewa Gerobak dorong	DDS	1 Ls	50.000,00	50.000,00	1 Ls	50.000,00	50.000,00
	06. ATK	DDS	1 Ls	9.125,00	9.125,00	1 Ls	9.125,00	9.125,00
	07. Papan Proyek	DDS	1 Ls	150.000,00	150.000,00	1 Ls	150.000,00	150.000,00
	<b>JUMLAH (Rp)</b>				<b>85.000.000,00</b>			<b>85.000.000,00</b>

Mengesahkan,  
**KEPALA DESA**

**Drs. H. IMAM ROFI'**

Telah Diverifikasi  
**SEKRETARIS DESA**

**TANAYA JUWITA RAHAYU, S.Si**

PRAYUNGAN, 23 Juli 2020  
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

**SLAMET**

**PEMERINTAH DESA PRAYUNGAN**  
**PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA**  
**TAHUN ANGGARAN 2019**

**Bidang** : 2. BIDANG PELAKSANAAN PEMBANGUNAN DESA  
**Sub Bidang** : 2.1. Sub Bidang Pendidikan  
**Kegiatan** : 2.1.10. Dukungan Pendidikan bagi Siswa Miskin/Berprestasi  
**Waktu Pelaksanaan** : 1 Tahun  
**Output/Keluaran** : Tersalurnya Bantuan DAK Pendidikan bagi siswa SMA`

KODE	U R A I A N	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / ( BERKURANG )
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	<b>BELANJA</b>			0,00			149.625.000,00	0,00
5.2.7.	<i>Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan kepada Masyarakat</i>			0,00			149.625.000,00	0,00
5.2.7.04.	Belanja Beasiswa Berprestasi/Masyarakat Miskin			0,00			149.625.000,00	0,00
	01. DAK Pendidikan Siswa SMA PBK	0 Tahun	0,00	0,00	1 Tahun	149.625.000,00	149.625.000,00	
	<b>JUMLAH (Rp)</b>			<b>0,00</b>			<b>149.625.000,00</b>	<b>0,00</b>

Mengesahkan,  
**KEPALA DESA**

Drs. H. IMAM ROFI`I

Telah Diverifikasi  
**SEKRETARIS DESA**

TANAYA JUWITA RAHAYU, S.Si

PRAYUNGAN, 23 Juli 2020  
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

SLAMET

**PEMERINTAH DESA PRAYUNGAN**  
**PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA**  
**TAHUN ANGGARAN 2019**

**Bidang** : 2. BIDANG PELAKSANAAN PEMBANGUNAN DESA  
**Sub Bidang** : 2.2. Sub Bidang Kesehatan  
**Kegiatan** : 2.2.01. Penyelenggaraan Pos Kesehatan Desa/Polindes Milik Desa (obat, Insentif, KB, dsb)  
**Waktu Pelaksanaan** : 12 Bulan  
**Output/Keluaran** : Terjaganya Kesehatan Masyarakat

KODE	URAIAN	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / ( BERKURANG )
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	<b>BELANJA</b>			<b>72.300.000,00</b>			<b>72.300.000,00</b>	<b>0,00</b>
	01. Kegiatan Posyandu Balita			<u>12.000.000,00</u>			<u>12.000.000,00</u>	<u>0,00</u>
5.2.1.	<b>Belanja Barang Perlengkapan</b>			<b>12.000.000,00</b>			<b>12.000.000,00</b>	<b>0,00</b>
5.2.1.01.	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos			3.000.000,00			0,00	0,00
	01. ATK Kegiatan Posyandu Balita	DDS	12 bulan	125.000,00	1.500.000,00	0 bulan	0,00	0,00
	02. Foto Copy	DDS	12 Bulan	100.000,00	1.200.000,00	0 Bulan	0,00	0,00
	03. Pengadaan Kartu	DDS	150 Lbr	2.000,00	300.000,00	0 Lbr	0,00	0,00
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			9.000.000,00			12.000.000,00	0,00
	01. PMT Balita @ Rp. 5000 x 200 anak	DDS	12 bulan	750.000,00	9.000.000,00	12 bulan	1.000.000,00	12.000.000,00
	02. Kegiatan Posyandu Lansia			<u>12.000.000,00</u>			<u>12.000.000,00</u>	<u>0,00</u>
5.2.1.	<b>Belanja Barang Perlengkapan</b>			<b>12.000.000,00</b>			<b>12.000.000,00</b>	<b>0,00</b>
5.2.1.01.	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos			3.000.000,00			0,00	0,00
	01. ATK Posyandu Lansia	DDS	12 Bulan	125.000,00	1.500.000,00	0 Bulan	0,00	0,00
	02. Foto Copy	DDS	12 bulan	100.000,00	1.200.000,00	0 bulan	0,00	0,00
	03. Pengadaan KPS	DDS	150 Lbr	2.000,00	300.000,00	0 Lbr	0,00	0,00
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			9.000.000,00			12.000.000,00	0,00
	01. PMT Lansia @ 5000 x 200 Lansia	DDS	12 bulan	750.000,00	9.000.000,00	12 bulan	1.000.000,00	12.000.000,00
	03. Kegiatan Pos Bindu			<u>12.000.000,00</u>			<u>12.000.000,00</u>	<u>0,00</u>
5.2.1.	<b>Belanja Barang Perlengkapan</b>			<b>12.000.000,00</b>			<b>12.000.000,00</b>	<b>0,00</b>
5.2.1.01.	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos			3.000.000,00			0,00	0,00
	01. ATK Kegiatan Pos Bindu	DDS	12 bulan	125.000,00	1.500.000,00	0 bulan	0,00	0,00
	02. Foto Copy	DDS	12 bulan	100.000,00	1.200.000,00	0 bulan	0,00	0,00

**PEMERINTAH DESA PRAYUNGAN**  
**PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA**  
**TAHUN ANGGARAN 2019**

1	2	3	4	5	6	7	8	9
	03. Pengadaan KPS	DDS	150 lbr	2.000,00	300.000,00	0 lbr	0,00	0,00
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)				9.000.000,00		12.000.000,00	0,00
	01. PMT Pos Bindu @ 8000 x 125	DDS	12 bulan	750.000,00	9.000.000,00	12 bulan	1.000.000,00	12.000.000,00
	<u>04. Kegiatan Kelas Ibu Hamil</u>				<u>2.400.000,00</u>		<u>2.400.000,00</u>	<u>0,00</u>
<b>5.2.1.</b>	<b>Belanja Barang Perlengkapan</b>				<b>2.400.000,00</b>		<b>2.400.000,00</b>	<b>0,00</b>
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)				2.400.000,00		2.400.000,00	0,00
	01. PMT Ibu Hamil @ 8000 x 25	DDS	12 bulan	200.000,00	2.400.000,00	12 bulan	200.000,00	2.400.000,00
	<u>05. Insentif Kader Jumantik</u>				<u>9.900.000,00</u>		<u>9.900.000,00</u>	<u>0,00</u>
<b>5.2.2.</b>	<b>Belanja Jasa Honorarium</b>				<b>9.900.000,00</b>		<b>9.900.000,00</b>	<b>0,00</b>
5.2.2.01.	Belanja Jasa Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan				9.900.000,00		9.900.000,00	0,00
	01. Honor Kader Jumantik 1	PBH	12 bulan	55.000,00	660.000,00	12 bulan	55.000,00	660.000,00
	02. Honor Kader Jumantik 2	PBH	12 bulan	55.000,00	660.000,00	12 bulan	55.000,00	660.000,00
	03. Honor Kader Jumantik 3	PBH	12 bulan	55.000,00	660.000,00	12 bulan	55.000,00	660.000,00
	04. Honor Kader Jumantik 4	PBH	12 bulan	55.000,00	660.000,00	12 bulan	55.000,00	660.000,00
	05. Honor Kader Jumantik 5	PBH	12 bulan	55.000,00	660.000,00	12 bulan	55.000,00	660.000,00
	06. Honor Kader Jumantik 6	PBH	12 bulan	55.000,00	660.000,00	12 bulan	55.000,00	660.000,00
	07. Honor Kader Jumantik 7	PBH	12 bulan	55.000,00	660.000,00	12 bulan	55.000,00	660.000,00
	08. Honor Kader Jumantik 8	PBH	12 bulan	55.000,00	660.000,00	12 bulan	55.000,00	660.000,00
	09. Honor Kader Jumantik 9	PBH	12 bulan	55.000,00	660.000,00	12 bulan	55.000,00	660.000,00
	10. Honor Kader Jumantik 10	PBH	12 bulan	55.000,00	660.000,00	12 bulan	55.000,00	660.000,00
	11. Honor Kader Jumantik 11	PBH	12 bulan	55.000,00	660.000,00	12 bulan	55.000,00	660.000,00
	12. Honor Kader Jumantik 12	PBH	12 bulan	55.000,00	660.000,00	12 bulan	55.000,00	660.000,00
	13. Honor Kader Jumantik 13	PBH	12 bulan	55.000,00	660.000,00	12 bulan	55.000,00	660.000,00
	14. Honor Kader Jumantik 14	PBH	12 bulan	55.000,00	660.000,00	12 bulan	55.000,00	660.000,00
	15. Honor Kader Jumantik 15	PBH	12 bulan	55.000,00	660.000,00	12 bulan	55.000,00	660.000,00
	<u>06. Insentif Pendamping ASI</u>				<u>1.200.000,00</u>		<u>1.200.000,00</u>	<u>0,00</u>
<b>5.2.2.</b>	<b>Belanja Jasa Honorarium</b>				<b>1.200.000,00</b>		<b>1.200.000,00</b>	<b>0,00</b>
5.2.2.99.	Belanja Jasa Honorarium Lainnya				1.200.000,00		1.200.000,00	0,00
	01. Honor Pendamping ASI 1	PBH	12 bulan	50.000,00	600.000,00	12 bulan	50.000,00	600.000,00

**PEMERINTAH DESA PRAYUNGAN**  
**PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA**  
**TAHUN ANGGARAN 2019**

1	2	3	4	5	6	7	8	9	
	02. Honor Pendamping ASI 2	PBH	12 bulan	50.000,00	600.000,00	12 bulan	50.000,00	600.000,00	
	<u>07. Insentif Kader Bumil Resiko Tinggi</u>				<u>1.800.000,00</u>			<u>1.800.000,00</u>	<u>0,00</u>
<b>5.2.2.</b>	<b>Belanja Jasa Honorarium</b>				<b>1.800.000,00</b>			<b>1.800.000,00</b>	<b>0,00</b>
5.2.2.99.	Belanja Jasa Honorarium Lainnya				1.800.000,00			1.800.000,00	0,00
	01. Honor Kader Bumil Resti 1	PBH	12 bulan	50.000,00	600.000,00	12 bulan	50.000,00	600.000,00	
	02. Honor Kader Bumil Resti 2	PBH	12 bulan	50.000,00	600.000,00	12 bulan	50.000,00	600.000,00	
	03. Honor Kader Bumil Resti 3	PBH	12 bulan	50.000,00	600.000,00	12 bulan	50.000,00	600.000,00	
	<u>08. Insentif Kader Posyandu Balita</u>				<u>9.000.000,00</u>			<u>9.000.000,00</u>	<u>0,00</u>
<b>5.2.2.</b>	<b>Belanja Jasa Honorarium</b>				<b>9.000.000,00</b>			<b>9.000.000,00</b>	<b>0,00</b>
5.2.2.99.	Belanja Jasa Honorarium Lainnya				9.000.000,00			9.000.000,00	0,00
	01. Honor Kader 1 Posyandu Balita	ADD	12 bulan	50.000,00	600.000,00	12 bulan	50.000,00	600.000,00	
	02. Honor Kader 2 Posyandu Balita	ADD	12 bulan	50.000,00	600.000,00	12 bulan	50.000,00	600.000,00	
	03. Honor Kader 3 Posyandu Balita	ADD	12 bulan	50.000,00	600.000,00	12 bulan	50.000,00	600.000,00	
	04. Honor Kader 4 Posyandu Balita	ADD	12 bulan	50.000,00	600.000,00	12 bulan	50.000,00	600.000,00	
	05. Honor Kader 5 Posyandu Balita	ADD	12 bulan	50.000,00	600.000,00	12 bulan	50.000,00	600.000,00	
	06. Honor Kader 6 Posyandu Balita	ADD	12 bulan	50.000,00	600.000,00	12 bulan	50.000,00	600.000,00	
	07. Honor Kader 7 Posyandu Balita	ADD	12 bulan	50.000,00	600.000,00	12 bulan	50.000,00	600.000,00	
	08. Honor Kader 8 Posyandu Balita	ADD	12 bulan	50.000,00	600.000,00	12 bulan	50.000,00	600.000,00	
	09. Honor Kader 9 Posyandu Balita	ADD	12 bulan	50.000,00	600.000,00	12 bulan	50.000,00	600.000,00	
	10. Honor Kader 10 Posyandu Balita	ADD	12 bulan	50.000,00	600.000,00	12 bulan	50.000,00	600.000,00	
	11. Honor Kader 11 Posyandu Balita	ADD	12 bulan	50.000,00	600.000,00	12 bulan	50.000,00	600.000,00	
	12. Honor Kader 11 Posyandu Balita	ADD	12 bulan	50.000,00	600.000,00	12 bulan	50.000,00	600.000,00	
	13. Honor Kader 12 Posyandu Balita	ADD	12 bulan	50.000,00	600.000,00	12 bulan	50.000,00	600.000,00	
	14. Honor Kader 14 Posyandu Balita	ADD	12 bulan	50.000,00	600.000,00	12 bulan	50.000,00	600.000,00	
	15. Honor Kader 15 Posyandu Balita	ADD	12 bulan	50.000,00	600.000,00	12 bulan	50.000,00	600.000,00	
	<u>09. Insentif Kader Posyandu Lansia</u>				<u>5.400.000,00</u>			<u>5.400.000,00</u>	<u>0,00</u>
<b>5.2.2.</b>	<b>Belanja Jasa Honorarium</b>				<b>5.400.000,00</b>			<b>5.400.000,00</b>	<b>0,00</b>
5.2.2.99.	Belanja Jasa Honorarium Lainnya				5.400.000,00			5.400.000,00	0,00
	01. Honor Kader 1 Posyandu Lansia	ADD	12 bulan	30.000,00	360.000,00	12 bulan	30.000,00	360.000,00	

**PEMERINTAH DESA PRAYUNGAN**  
**PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA**  
**TAHUN ANGGARAN 2019**

1	2	3	4	5	6	7	8	9
	02. Honor Kader 2 Posyandu Lansia	ADD	12 bulan	30.000,00	360.000,00	12 bulan	30.000,00	360.000,00
	03. Honor Kader 3 Posyandu Lansia	ADD	12 bulan	30.000,00	360.000,00	12 bulan	30.000,00	360.000,00
	04. Honor Kader 4 Posyandu Lansia	ADD	12 bulan	30.000,00	360.000,00	12 bulan	30.000,00	360.000,00
	05. Honor Kader 5 Posyandu Lansia	ADD	12 bulan	30.000,00	360.000,00	12 bulan	30.000,00	360.000,00
	06. Honor Kader 6 Posyandu Lansia	ADD	12 bulan	30.000,00	360.000,00	12 bulan	30.000,00	360.000,00
	07. Honor Kader 7 Posyandu Lansia	ADD	12 bulan	30.000,00	360.000,00	12 bulan	30.000,00	360.000,00
	08. Honor Kader 8 Posyandu Lansia	ADD	12 bulan	30.000,00	360.000,00	12 bulan	30.000,00	360.000,00
	09. Honor Kader 9 Posyandu Lansia	ADD	12 bulan	30.000,00	360.000,00	12 bulan	30.000,00	360.000,00
	10. Honor Kader 10 Posyandu Lansia	ADD	12 bulan	30.000,00	360.000,00	12 bulan	30.000,00	360.000,00
	11. Honor Kader 11 Posyandu Lansia	ADD	12 bulan	30.000,00	360.000,00	12 bulan	30.000,00	360.000,00
	12. Honor Kader 12 Posyandu Lansia	ADD	12 bulan	30.000,00	360.000,00	12 bulan	30.000,00	360.000,00
	13. Honor Kader 14 Posyandu Lansia	ADD	12 bulan	30.000,00	360.000,00	12 bulan	30.000,00	360.000,00
	14. Honor Kader 14 Posyandu Lansia	ADD	12 bulan	30.000,00	360.000,00	12 bulan	30.000,00	360.000,00
	15. Honor Kader 15 Posyandu Lansia	ADD	12 bulan	30.000,00	360.000,00	12 bulan	30.000,00	360.000,00
	<u>10. Insentif Kader TBC HIV</u>				<u>1.200.000,00</u>			<u>1.200.000,00</u>
<b>5.2.2.</b>	<b><i>Belanja Jasa Honorarium</i></b>				<b><i>1.200.000,00</i></b>			<b><i>1.200.000,00</i></b>
5.2.2.99.	Belanja Jasa Honorarium Lainnya				1.200.000,00			1.200.000,00
	01. Honor Kader 1 TBC/HIV	ADD	12 bulan	50.000,00	600.000,00	12 bulan	50.000,00	600.000,00
	02. Honor Kader 2 TBC/HIV	ADD	12 bulan	50.000,00	600.000,00	12 bulan	50.000,00	600.000,00
	<u>11. Insentif Kader Pos bindu</u>				<u>5.400.000,00</u>			<u>5.400.000,00</u>
<b>5.2.2.</b>	<b><i>Belanja Jasa Honorarium</i></b>				<b><i>5.400.000,00</i></b>			<b><i>5.400.000,00</i></b>
5.2.2.99.	Belanja Jasa Honorarium Lainnya				5.400.000,00			5.400.000,00
	01. Honor Kader 1 Pos Bindu	ADD	12 bulan	45.000,00	540.000,00	12 bulan	45.000,00	540.000,00
	02. Honor Kader 2 Pos Bindu	ADD	12 bulan	45.000,00	540.000,00	12 bulan	45.000,00	540.000,00
	03. Honor Kader 3 Pos Bindu	ADD	12 bulan	45.000,00	540.000,00	12 bulan	45.000,00	540.000,00
	04. Honor Kader 4 Pos Bindu	ADD	12 bulan	45.000,00	540.000,00	12 bulan	45.000,00	540.000,00
	05. Honor Kader 5 Pos Bindu	ADD	12 bulan	45.000,00	540.000,00	12 bulan	45.000,00	540.000,00
	06. Honor Kader 6 Pos Bindu	ADD	12 bulan	45.000,00	540.000,00	12 bulan	45.000,00	540.000,00
	07. Honor Kader 7 Pos Bindu	ADD	12 bulan	45.000,00	540.000,00	12 bulan	45.000,00	540.000,00
	08. Honor Kader 8 Pos Bindu	ADD	12 bulan	45.000,00	540.000,00	12 bulan	45.000,00	540.000,00

**PEMERINTAH DESA PRAYUNGAN**  
**PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA**  
**TAHUN ANGGARAN 2019**

1	2	3	4	5	6	7	8	9	
	09. Honor Kader 9 Pos Bindu	ADD	12 bulan	45.000,00	540.000,00	12 bulan	45.000,00	540.000,00	
	10. Honor Kader 10 Pos Bindu	ADD	12 bulan	45.000,00	540.000,00	12 bulan	45.000,00	540.000,00	
	<b>JUMLAH (Rp)</b>				<b>72.300.000,00</b>			<b>72.300.000,00</b>	<b>0,00</b>

Mengesahkan,  
**KEPALA DESA**

Drs. H. IMAM ROFI'

Telah Diverifikasi  
**SEKRETARIS DESA**

TANAYA JUWITA RAHAYU, S.Si

PRAYUNGAN, 23 Juli 2020  
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

SLAMET

**PEMERINTAH DESA PRAYUNGAN**  
**PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA**  
**TAHUN ANGGARAN 2019**

**Bidang** : 2. BIDANG PELAKSANAAN PEMBANGUNAN DESA  
**Sub Bidang** : 2.2. Sub Bidang Kesehatan  
**Kegiatan** : 2.2.04. Penyelenggaraan Desa Siaga Kesehatan  
**Waktu Pelaksanaan** : 1 Tahun  
**Output/Keluaran** : Terlaksanya Kegiatan Dasa Wisma

KODE	URAIAN	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / ( BERKURANG )
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	<b>BELANJA</b>			0,00			8.000.000,00	0,00
	<u>01. Kegiatan Dasa Wisma</u>			<u>0,00</u>			<u>8.000.000,00</u>	<u>0,00</u>
5.2.2.	<i>Belanja Jasa Honorarium</i>			0,00			8.000.000,00	0,00
5.2.2.03.	Belanja Jasa Honorarium/Insentif Pelayanan Desa			0,00			8.000.000,00	0,00
	01. Kegiatan Dasa Wisma			0,00			8.000.000,00	0,00
		ADD	0 Tahun	0,00	1 Tahun	8.000.000,00	8.000.000,00	0,00
	<b>JUMLAH (Rp)</b>			<b>0,00</b>			<b>8.000.000,00</b>	<b>0,00</b>

Mengesahkan,  
**KEPALA DESA**

Drs. H. IMAM ROFI'I

Telah Diverifikasi  
**SEKRETARIS DESA**

TANAYA JUWITA RAHAYU, S.Si

PRAYUNGAN, 23 Juli 2020  
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

SLAMET



**PEMERINTAH DESA PRAYUNGAN**  
**PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA**  
**TAHUN ANGGARAN 2019**

**Bidang** : 2. BIDANG PELAKSANAAN PEMBANGUNAN DESA  
**Sub Bidang** : 2.2. Sub Bidang Kesehatan  
**Kegiatan** : 2.2.06. Pengasuhan Bersama atau Bina Keluarga Balita (BKB)  
**Waktu Pelaksanaan** : 12 bulan  
**Output/Keluaran** : Kejiata BKB Lancar

KODE	URAIAN	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / ( BERKURANG )
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	<b>BELANJA</b>			<b>16.800.000,00</b>			<b>16.800.000,00</b>	<b>0,00</b>
	<u>01. Kegiatan BKB</u>			<u>12.000.000,00</u>			<u>12.000.000,00</u>	<u>0,00</u>
<b>5.2.1.</b>	<b>Belanja Barang Perlengkapan</b>			<b>12.000.000,00</b>			<b>12.000.000,00</b>	<b>0,00</b>
5.2.1.01.	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos			3.000.000,00			0,00	0,00
	01. ATK Kegiatan BKB	DDS	12 bulan	125.000,00	1.500.000,00	0 bulan	0,00	0,00
	02. Foto Copy	DDS	12 bulan	100.000,00	1.200.000,00	0 bulan	0,00	0,00
	03. Pengadaan KPS	DDS	150 Lbr	2.000,00	300.000,00	0 Lbr	0,00	0,00
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			9.000.000,00			12.000.000,00	0,00
	01. PMT BKB @ 5000 x 200	DDS	12 bulan	750.000,00	9.000.000,00	12 bulan	1.000.000,00	12.000.000,00
	<u>02. Insentif Kader BKB</u>			<u>3.000.000,00</u>			<u>3.000.000,00</u>	<u>0,00</u>
<b>5.2.2.</b>	<b>Belanja Jasa Honorarium</b>			<b>3.000.000,00</b>			<b>3.000.000,00</b>	<b>0,00</b>
5.2.2.99.	Belanja Jasa Honorarium Lainnya			3.000.000,00			3.000.000,00	0,00
	01. Honor Kader 1 BKB	ADD	12 bulan	50.000,00	600.000,00	12 bulan	50.000,00	600.000,00
	02. Honor Kader 2 BKB	ADD	12 bulan	50.000,00	600.000,00	12 bulan	50.000,00	600.000,00
	03. Honor Kader 3 BKB	ADD	12 bulan	50.000,00	600.000,00	12 bulan	50.000,00	600.000,00
	04. Honor Kader 4 BKB	ADD	12 bulan	50.000,00	600.000,00	12 bulan	50.000,00	600.000,00
	05. Honor Kader 5 BKB	ADD	12 bulan	50.000,00	600.000,00	12 bulan	50.000,00	600.000,00
	<u>03. Insentif Kader Balita Gizi Buruk</u>			<u>1.800.000,00</u>			<u>1.800.000,00</u>	<u>0,00</u>
<b>5.2.2.</b>	<b>Belanja Jasa Honorarium</b>			<b>1.800.000,00</b>			<b>1.800.000,00</b>	<b>0,00</b>
5.2.2.99.	Belanja Jasa Honorarium Lainnya			1.800.000,00			1.800.000,00	0,00
	01. Honor Kader Balita Gizi Buruk	ADD	12 bulan	150.000,00	1.800.000,00	12 bulan	150.000,00	1.800.000,00

**PEMERINTAH DESA PRAYUNGAN  
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA  
TAHUN ANGGARAN 2019**

	<b>JUMLAH (Rp)</b>			<b>16.800.000,00</b>			<b>16.800.000,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Mengesahkan, KEPALA DESA</b>		<b>Telah Diverifikasi SEKRETARIS DESA</b>				<b>PRAYUNGAN, 23 Juli 2020 Pelaksana Kegiatan Anggaran,</b>		
<b>Drs. H. IMAM ROFI'I</b>		<b>TANAYA JUWITA RAHAYU, S.Si</b>				<b>SLAMET</b>		

**PEMERINTAH DESA PRAYUNGAN**  
**PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA**  
**TAHUN ANGGARAN 2019**

**Bidang** : 2. BIDANG PELAKSANAAN PEMBANGUNAN DESA  
**Sub Bidang** : 2.3. Sub Bidang Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang  
**Kegiatan** : 2.3.01. Pemeliharaan Jalan Desa  
**Waktu Pelaksanaan** : 1 Tahun  
**Output/Keluaran** : Transportasi Menjadi Lancar

KODE	URAIAN	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / ( BERKURANG )
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	<b>BELANJA</b>			<b>4.475.700,00</b>			<b>4.475.700,00</b>	<b>0,00</b>
	01. Perawatan PJU (Penerangan Jalan Umum)			<u>4.475.700,00</u>			<u>4.475.700,00</u>	<u>0,00</u>
5.2.6.	<b>Belanja Pemeliharaan</b>			<b>4.475.700,00</b>			<b>4.475.700,00</b>	<b>0,00</b>
5.2.6.08.	Belanja Pemeliharaan Jaringan dan Instalasi (Listrik, telepon, internet,			4.475.700,00			4.475.700,00	0,00
	01. Tiang Lampu PBH	10 buah	350.000,00	3.500.000,00	10 buah	350.000,00	3.500.000,00	
	02. Lampu pijar Philip 18 watt PBH	20 watt	40.000,00	800.000,00	20 watt	40.000,00	800.000,00	
	03. Kabel PBH	20 meter	8.785,00	175.700,00	20 meter	8.785,00	175.700,00	
	<b>JUMLAH (Rp)</b>			<b>4.475.700,00</b>			<b>4.475.700,00</b>	<b>0,00</b>

Mengesahkan,  
**KEPALA DESA**

Drs. H. IMAM ROFI'I

Telah Diverifikasi  
**SEKRETARIS DESA**

TANAYA JUWITA RAHAYU, S.Si

PRAYUNGAN, 23 Juli 2020  
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

SLAMET

**PEMERINTAH DESA PRAYUNGAN**  
**PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA**  
**TAHUN ANGGARAN 2019**

**Bidang** : 2. BIDANG PELAKSANAAN PEMBANGUNAN DESA  
**Sub Bidang** : 2.3. Sub Bidang Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang  
**Kegiatan** : 2.3.07. Pemeliharaan Pemakaman /Situs Bersejarah/Petilasan Milik Desa  
**Waktu Pelaksanaan** : 12 Bulan  
**Output/Keluaran** : Lokasi Makam Menjadi Bersih Terawat

KODE	URAIAN	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / ( BERKURANG )
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	<b>BELANJA</b>			<b>10.800.000,00</b>			<b>10.800.000,00</b>	<b>0,00</b>
	01. <u>Insentif Petugas Perawatan Makam</u>			<u>3.600.000,00</u>			<u>3.600.000,00</u>	<u>0,00</u>
5.2.2.	<b>Belanja Jasa Honorarium</b>			<b>3.600.000,00</b>			<b>3.600.000,00</b>	<b>0,00</b>
5.2.2.05.	Belanja Jasa Honorarium Petugas			3.600.000,00			3.600.000,00	0,00
	01. Honor Petugas Perawatan Makam Prayungan PAD	12 bulan	150.000,00	1.800.000,00	12 bulan	150.000,00	1.800.000,00	
	02. Honor Petugas Perawatan Makam Medalem PAD	12 bulan	150.000,00	1.800.000,00	12 bulan	150.000,00	1.800.000,00	
	02. <u>Insentif 2 orang pemulasaraan Jenazah</u>			<u>7.200.000,00</u>			<u>7.200.000,00</u>	<u>0,00</u>
5.2.2.	<b>Belanja Jasa Honorarium</b>			<b>7.200.000,00</b>			<b>7.200.000,00</b>	<b>0,00</b>
5.2.2.05.	Belanja Jasa Honorarium Petugas			7.200.000,00			7.200.000,00	0,00
	01. Honor Petugas Pemulasaraan Jenazah di Prayungan PAD	12 bulan	300.000,00	3.600.000,00	12 bulan	300.000,00	3.600.000,00	
	02. Honor Petugas Pemulasaraan Jenazah di Medalem PAD	12 bulan	300.000,00	3.600.000,00	12 bulan	300.000,00	3.600.000,00	
	<b>JUMLAH (Rp)</b>			<b>10.800.000,00</b>			<b>10.800.000,00</b>	<b>0,00</b>

Mengesahkan,  
**KEPALA DESA**

Drs. H. IMAM ROFI'I

Telah Diverifikasi  
**SEKRETARIS DESA**

TANAYA JUWITA RAHAYU, S.Si

PRAYUNGAN, 23 Juli 2020  
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

SLAMET

**PEMERINTAH DESA PRAYUNGAN**  
**PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA**  
**TAHUN ANGGARAN 2019**

**Bidang** : 2. BIDANG PELAKSANAAN PEMBANGUNAN DESA  
**Sub Bidang** : 2.3. Sub Bidang Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang  
**Kegiatan** : 2.3.10. Pembangunan/Rehabilitas/Peningkatan/Pengerasan Jalan Desa \*\*)  
**Waktu Pelaksanaan** : 2 bulan  
**Output/Keluaran** : Terehapnya Jalan Desa sehingga Transportasi Menjadi Lancar

KODE	URAIAN	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / ( BERKURANG )
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	<b>BELANJA</b>			<b>58.000.000,00</b>			<b>58.000.000,00</b>	<b>0,00</b>
	01. Rehabilitasi Jalan Poros Dusun (Jl. Wachid Hasyim)			<u>58.000.000,00</u>			<u>58.000.000,00</u>	<u>0,00</u>
<b>5.3.5.</b>	<b>Belanja Modal Jalan/Prasarana Jalan</b>			<b>58.000.000,00</b>			<b>58.000.000,00</b>	<b>0,00</b>
5.3.5.01.	Belanja Modal Jalan - Honor Tim Pelaksana Kegiatan			580.000,00			580.000,00	0,00
	01. Honor Timlak DDS	1 Ls	580.000,00	580.000,00	1 Ls	580.000,00	580.000,00	
5.3.5.02.	Belanja Modal Jalan - Upah Tenaga Kerja			23.005.000,00			23.005.000,00	0,00
	01. HOK Tukang 1 DDS	43 hari	85.000,00	3.655.000,00	43 hari	85.000,00	3.655.000,00	
	02. HOK Pekerja Pembantu Tukang 1 DDS	43 Hari	75.000,00	3.225.000,00	43 Hari	75.000,00	3.225.000,00	
	03. HOK Pekerja Pembantu Tukang 2 DDS	43 Hari	75.000,00	3.225.000,00	43 Hari	75.000,00	3.225.000,00	
	04. HOK Pekerja Pembantu Tukang 3 DDS	43 Hari	75.000,00	3.225.000,00	43 Hari	75.000,00	3.225.000,00	
	05. HOK Pekerja Pembantu Tukang 4 DDS	43 Hari	75.000,00	3.225.000,00	43 Hari	75.000,00	3.225.000,00	
	06. HOK Pekerja Pembantu Tukang 5 DDS	43 Hari	75.000,00	3.225.000,00	43 Hari	75.000,00	3.225.000,00	
	07. HOK Pekerja Pembantu Tukang 6 DDS	43 Hari	75.000,00	3.225.000,00	43 Hari	75.000,00	3.225.000,00	
5.3.5.03.	Belanja Modal Jalan - Bahan Baku/Material			34.415.000,00			34.415.000,00	0,00
	01. Pedel Pilihan (Leveling) DDS	67 m3	170.000,00	11.390.000,00	67 m3	170.000,00	11.390.000,00	
	02. Abu Batu DDS	83 m3	275.000,00	22.825.000,00	83 m3	275.000,00	22.825.000,00	
	03. Benang DDS	3 roll	5.000,00	15.000,00	3 roll	5.000,00	15.000,00	
	04. Papan Proyek DDS	1 Ls	150.000,00	150.000,00	1 Ls	150.000,00	150.000,00	
	05. Skrop DDS	1 buah	35.000,00	35.000,00	1 buah	35.000,00	35.000,00	

**PEMERINTAH DESA PRAYUNGAN  
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA  
TAHUN ANGGARAN 2019**

	JUMLAH (Rp)			58.000.000,00			58.000.000,00	0,00
Mengesahkan, KEPALA DESA		Telah Diverifikasi SEKRETARIS DESA				PRAYUNGAN, 23 Juli 2020 Pelaksana Kegiatan Anggaran,		
Drs. H. IMAM ROFI'I		TANAYA JUWITA RAHAYU, S.Si				SLAMET		

**PEMERINTAH DESA PRAYUNGAN**  
**PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA**  
**TAHUN ANGGARAN 2019**

**Bidang** : 2. BIDANG PELAKSANAAN PEMBANGUNAN DESA  
**Sub Bidang** : 2.3. Sub Bidang Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang  
**Kegiatan** : 2.3.11. Pembangunan/Rehabilitasi/Peningkatan/Pengerasan Jalan Lingkungan Permukiman \*\*)  
**Waktu Pelaksanaan** : 12 bulan  
**Output/Keluaran** : Terehabnya Jalan Lingkungan dan TPT

KODE	URAIAN	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	<b>BELANJA</b>			<b>180.000.000,00</b>			<b>205.508.000,00</b>	<b>0,00</b>
	01. Rehab Jalan Paving Lingkungan RT.05 RW.02			<u>25.000.000,00</u>			<u>25.000.000,00</u>	<u>0,00</u>
5.2.1.	<b>Belanja Barang Perlengkapan</b>			<b>15.125.000,00</b>			<b>15.125.000,00</b>	<b>0,00</b>
5.2.1.07.	Belanja Bahan Material			15.125.000,00			15.125.000,00	0,00
	01. Pedel Pllihan (Leveling) DDS	18 m3	170.000,00	3.060.000,00	18 m3	170.000,00	3.060.000,00	
	02. Abu Batu DDS	42 m3	275.000,00	11.550.000,00	42 m3	275.000,00	11.550.000,00	
	03. Paving T6 K 300 DDS	100 buah	2.275,00	227.500,00	100 buah	2.275,00	227.500,00	
	04. ATK DDS	1 Ls	7.500,00	7.500,00	1 Ls	7.500,00	7.500,00	
	05. Papan Proyek DDS	1 Ls	150.000,00	150.000,00	1 Ls	150.000,00	150.000,00	
	06. Sekrop DDS	2 buah	35.000,00	70.000,00	2 buah	35.000,00	70.000,00	
	07. Benang DDS	2 roll	5.000,00	10.000,00	2 roll	5.000,00	10.000,00	
	08. Sewa Gerobak Dorong DDS	1 buah	50.000,00	50.000,00	1 buah	50.000,00	50.000,00	
5.2.2.	<b>Belanja Jasa Honorarium</b>			<b>9.875.000,00</b>			<b>9.875.000,00</b>	<b>0,00</b>
5.2.2.01.	Belanja Jasa Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan			250.000,00			250.000,00	0,00
	01. Honor Tmlak DDS	1 Ls	250.000,00	250.000,00	1 Ls	250.000,00	250.000,00	
5.2.2.99.	Belanja Jasa Honorarium Lainnya			9.625.000,00			9.625.000,00	0,00
	01. HOK Tukang DDS	25 Hari	85.000,00	2.125.000,00	25 Hari	85.000,00	2.125.000,00	
	02. HOK Pekerja Pembantu Tukang 1 DDS	25 Hari	75.000,00	1.875.000,00	25 Hari	75.000,00	1.875.000,00	
	03. HOK Pekerja Pembantu Tukang 2 DDS	25 Hari	75.000,00	1.875.000,00	25 Hari	75.000,00	1.875.000,00	
	04. HOK Pekerja Pembantu Tukang 3 DDS	25 Hari	75.000,00	1.875.000,00	25 Hari	75.000,00	1.875.000,00	
	05. HOK Pekerja Pembantu Tukang 4 DDS	25 Hari	75.000,00	1.875.000,00	25 Hari	75.000,00	1.875.000,00	
	02. Rehabilitasi Jalan Paving Lingkungan RT. 02 RW.03 (Jl. Sunan Giri)			<u>25.000.000,00</u>			<u>0,00</u>	<u>0,00</u>

**PEMERINTAH DESA PRAYUNGAN**  
**PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA**  
**TAHUN ANGGARAN 2019**

1	2	3	4	5	6	7	8	9
<b>5.2.1.</b>	<b>Belanja Barang Perlengkapan</b>			<b>18.440.000,00</b>			<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
5.2.1.07.	Belanja Bahan Material			18.440.000,00			0,00	0,00
	01. Pedel Pilihan (Leveling)	DDS	24 m3	170.000,00	4.080.000,00	24 m3	0,00	0,00
	02. Abu batu	DDS	48 m3	275.000,00	13.200.000,00	48 m3	0,00	0,00
	03. Paving T6 K300	DDS	440 buah	2.275,00	1.001.000,00	440 buah	0,00	0,00
	04. Papan Proyek	DDS	1 Ls	150.000,00	150.000,00	1 Ls	0,00	0,00
	05. ATK	DDS	1 Ls	9.000,00	9.000,00	1 Ls	0,00	0,00
<b>5.2.2.</b>	<b>Belanja Jasa Honorarium</b>			<b>6.560.000,00</b>			<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
5.2.2.01.	Belanja Jasa Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan			250.000,00			0,00	0,00
	01. Honor Timlak	DDS	1 Ls	250.000,00	250.000,00	1 Ls	0,00	0,00
5.2.2.99.	Belanja Jasa Honorarium Lainnya			6.310.000,00			0,00	0,00
	01. HOK Tukang	DDS	16 Hari	85.000,00	1.360.000,00	16 Hari	0,00	0,00
	02. HOK Pekerja Pembantu Tukang	DDS	66 Hari	75.000,00	4.950.000,00	66 Hari	0,00	0,00
	<u>03. Pelebaran Jalan Lingkungan RT.01-03 RW.02 (Jl. Diponegoro)</u>			<u>50.000.000,00</u>			<u>0,00</u>	<u>0,00</u>
<b>5.2.1.</b>	<b>Belanja Barang Perlengkapan</b>			<b>33.300.000,00</b>			<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
5.2.1.07.	Belanja Bahan Material			33.300.000,00			0,00	0,00
	01. Paving T6 K300	DDS	7.870 bh	2.275,00	17.904.250,00	7.870 bh	0,00	0,00
	02. Abu Batu	DDS	48 m3	275.000,00	13.200.000,00	48 m3	0,00	0,00
	03. Papan Proyek	DDS	1 Ls	150.000,00	150.000,00	1 Ls	0,00	0,00
	04. Pedel Pilihan (Leveling)	DDS	12 m3	170.000,00	2.040.000,00	12 m3	0,00	0,00
	05. ATK	DDS	1 Ls	5.750,00	5.750,00	1 Ls	0,00	0,00
<b>5.2.2.</b>	<b>Belanja Jasa Honorarium</b>			<b>16.700.000,00</b>			<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
5.2.2.01.	Belanja Jasa Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan			500.000,00			0,00	0,00
	01. Honor Timlak	DDS	1 Ls	500.000,00	500.000,00	1 Ls	0,00	0,00
5.2.2.99.	Belanja Jasa Honorarium Lainnya			16.200.000,00			0,00	0,00
	01. HOK Tukang 1	DDS	30 Hari	85.000,00	2.550.000,00	30 Hari	0,00	0,00
	02. HOK Pekerja Pembantu Tukang	DDS	182 Hari	75.000,00	13.650.000,00	182 Hari	0,00	0,00
	<u>04. Pelebaran Jalan Paving Lingkungan RT.02-04 RW.01 (Jl. Sawongga)</u>			<u>55.000.000,00</u>			<u>55.000.000,00</u>	<u>0,00</u>
<b>5.2.1.</b>	<b>Belanja Barang Perlengkapan</b>			<b>40.735.000,00</b>			<b>40.735.000,00</b>	<b>0,00</b>



**PEMERINTAH DESA PRAYUNGAN**  
**PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA**  
**TAHUN ANGGARAN 2019**

1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.2.1.07.	Belanja Bahan Material			40.735.000,00			40.735.000,00	0,00
	01. Pedel Pilihan (Laveling)	DDS	41 m3	170.000,00	6.970.000,00	41 m3	170.000,00	6.970.000,00
	02. Abu Batu	DDS	41 m3	275.000,00	11.275.000,00	41 m3	275.000,00	11.275.000,00
	03. Paving T6 K300	DDS	2.640 buah	2.275,00	6.006.000,00	2.640 buah	2.275,00	6.006.000,00
	04. Topi Uskup T6 K300	DDS	1.000 Buah	6.050,00	6.050.000,00	1.000 Buah	6.050,00	6.050.000,00
	05. Kastin 15 x 30 x 50 cm K225	DDS	25 Buah	48.500,00	1.212.500,00	25 Buah	48.500,00	1.212.500,00
	06. Papan Proyek	DDS	1 Ls	150.000,00	150.000,00	1 Ls	150.000,00	150.000,00
	07. ATK	DDS	1 Ls	7.000,00	7.000,00	1 Ls	7.000,00	7.000,00
	08. Paving T8 K300	DDS	1.760 buah	2.740,00	4.822.400,00	1.760 buah	2.740,00	4.822.400,00
	09. Topi Uskup T8 K300	DDS	667 buah	6.300,00	4.202.100,00	667 buah	6.300,00	4.202.100,00
	10. Benang	DDS	1 roll	5.000,00	5.000,00	1 roll	5.000,00	5.000,00
	11. Skrop	DDS	1 buah	35.000,00	35.000,00	1 buah	35.000,00	35.000,00
<b>5.2.2.</b>	<b>Belanja Jasa Honorarium</b>			<b>14.265.000,00</b>			<b>14.265.000,00</b>	<b>0,00</b>
5.2.2.01.	Belanja Jasa Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan			550.000,00			550.000,00	0,00
	01. Honor Timlak	DDS	1 Ls	550.000,00	550.000,00	1 Ls	550.000,00	550.000,00
5.2.2.99.	Belanja Jasa Honorarium Lainnya			13.715.000,00			13.715.000,00	0,00
	01. HOK Tukang	DDS	44 Hari	85.000,00	3.740.000,00	44 Hari	85.000,00	3.740.000,00
	02. HOK Pekerja Pembantu Tukang	DDS	133 Hari	75.000,00	9.975.000,00	133 Hari	75.000,00	9.975.000,00
	<u>05. Pembangunan TPT Jalan Lingkungan RT.05 RW.02</u>			<u>25.000.000,00</u>			<u>25.000.000,00</u>	<u>0,00</u>
<b>5.2.1.</b>	<b>Belanja Barang Perlengkapan</b>			<b>18.090.000,00</b>			<b>18.090.000,00</b>	<b>0,00</b>
5.2.1.07.	Belanja Bahan Material			18.090.000,00			18.090.000,00	0,00
	01. Batu	DDS	36 m3	177.500,00	6.390.000,00	36 m3	177.500,00	6.390.000,00
	02. Pasir Cor	DDS	19 m3	315.000,00	5.985.000,00	19 m3	315.000,00	5.985.000,00
	03. Semen Gresik 40 Kg	DDS	60 sak	60.000,00	3.600.000,00	60 sak	60.000,00	3.600.000,00
	04. Tanah Urug	DDS	12 m3	160.000,00	1.920.000,00	12 m3	160.000,00	1.920.000,00
	05. Paku	DDS	0,5 kg	14.000,00	7.000,00	0,5 kg	14.000,00	7.000,00
	06. ATK	DDS	1 Ls	2.000,00	2.000,00	1 Ls	2.000,00	2.000,00
	07. Bak Cor	DDS	3 buah	12.000,00	36.000,00	3 buah	12.000,00	36.000,00
	08. Papan Proyek	DDS	1 Ls	150.000,00	150.000,00	1 Ls	150.000,00	150.000,00

**PEMERINTAH DESA PRAYUNGAN**  
**PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA**  
**TAHUN ANGGARAN 2019**

1	2	3	4	5	6	7	8	9
<b>5.2.2.</b>	<b>Belanja Jasa Honorarium</b>			<b>6.910.000,00</b>			<b>6.910.000,00</b>	<b>0,00</b>
5.2.2.01.	Belanja Jasa Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan			250.000,00			250.000,00	0,00
	01. Honor Timlak	DDS	1 Ls	250.000,00	1 Ls	250.000,00	250.000,00	
5.2.2.99.	Belanja Jasa Honorarium Lainnya			6.660.000,00			6.660.000,00	0,00
	01. HOK Tukang	DDS	21 Hari	1.785.000,00	21 Hari	85.000,00	1.785.000,00	
	02. HOK Pekerja Pembantu Tukang	DDS	65 Hari	4.875.000,00	65 Hari	75.000,00	4.875.000,00	
	<u>06. Pelebaran Jalan Lingkungan RT.01-03 RW.02 (Jl. Diponegoro)</u>			<u>0,00</u>			<u>100.508.000,00</u>	<u>0,00</u>
<b>5.3.5.</b>	<b>Belanja Modal Jalan/Prasarana Jalan</b>			<b>0,00</b>			<b>100.508.000,00</b>	<b>0,00</b>
5.3.5.01.	Belanja Modal Jalan - Honor Tim Pelaksana Kegiatan			0,00			1.000.000,00	0,00
	01. HONor Tmlak	ADD	0 Ls	0,00	1 Ls	1.000.000,00	1.000.000,00	
5.3.5.02.	Belanja Modal Jalan - Upah Tenaga Kerja			0,00			20.865.000,00	0,00
	01. Tukang	ADD	0 Hari	0,00	39 Hari	85.000,00	3.315.000,00	
	02. Pekerja Pembantu Tukang 6 Orang	ADD	0 Hari	0,00	234 Hari	75.000,00	17.550.000,00	
5.3.5.03.	Belanja Modal Jalan - Bahan Baku/Material			0,00			78.643.000,00	0,00
	01. Paving T8 K300	ADD	0 buah	0,00	16.830 buah	2.740,00	46.114.200,00	
	03. Abu Batu	ADD	0 m3	0,00	117,7 m3	275.000,00	32.367.500,00	
	04. ATK	ADD	0 Ls	0,00	1 Ls	1.300,00	1.300,00	
	05. Papan Proyek	ADD	0 Ls	0,00	1 Ls	150.000,00	150.000,00	
	06. Benang	ADD	0 roll	0,00	2 roll	5.000,00	10.000,00	
	<b>JUMLAH (Rp)</b>			<b>180.000.000,00</b>			<b>205.508.000,00</b>	<b>0,00</b>

Mengesahkan,  
**KEPALA DESA**

**Drs. H. IMAM ROFI'I**

Telah Diverifikasi  
**SEKRETARIS DESA**

**TANAYA JUWITA RAHAYU, S.Si**

PRAYUNGAN, 23 Juli 2020  
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

**SLAMET**

**PEMERINTAH DESA PRAYUNGAN**  
**PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA**  
**TAHUN ANGGARAN 2019**

**Bidang** : 2. BIDANG PELAKSANAAN PEMBANGUNAN DESA  
**Sub Bidang** : 2.3. Sub Bidang Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang  
**Kegiatan** : 2.3.15. Pembangunan/Rehabilitasi/Peningkatan Balai Desa/Balai Kemasyarakatan \*\*)  
**Waktu Pelaksanaan** : 1 bulan  
**Output/Keluaran** : Terbangunnya Pagar Balai Desa dan Gedung Pertemuan

KODE	URAIAN	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	<b>BELANJA</b>			<b>25.000.000,00</b>			<b>375.000.000,00</b>	<b>0,00</b>
	01. Rehabilitasi dan Peningkatan Pagar Balai Desa			<u>25.000.000,00</u>			<u>25.000.000,00</u>	<u>0,00</u>
5.2.1.	<b>Belanja Barang Perlengkapan</b>			<b>16.230.000,00</b>			<b>16.230.000,00</b>	<b>0,00</b>
5.2.1.07.	Belanja Bahan Material			16.230.000,00			16.230.000,00	0,00
	01. Bata Merah	ADD	2.170 Biji	900,00	1.953.000,00	2.170 Biji	900,00	1.953.000,00
	02. Semen	ADD	60 sak	60.000,00	3.600.000,00	60 sak	60.000,00	3.600.000,00
	03. Pasir	ADD	12 m3	425.000,00	5.100.000,00	12 m3	425.000,00	5.100.000,00
	04. Besi 8 @a	ADD	34 Ljr	52.500,00	1.785.000,00	34 Ljr	52.500,00	1.785.000,00
	05. Besi 6 @b	ADD	22 Ljr	26.000,00	572.000,00	22 Ljr	26.000,00	572.000,00
	06. Kawat Bendrat	ADD	5 kg	20.000,00	100.000,00	5 kg	20.000,00	100.000,00
	07. Triplek	ADD	4 Lbr	160.000,00	640.000,00	4 Lbr	160.000,00	640.000,00
	08. Cat Tembok	ADD	10 kg	140.000,00	1.400.000,00	10 kg	140.000,00	1.400.000,00
	09. Batu Koral	ADD	2 m3	325.000,00	650.000,00	2 m3	325.000,00	650.000,00
	10. Palamir	ADD	5 sak	35.000,00	175.000,00	5 sak	35.000,00	175.000,00
	11. Papan Proyek	ADD	1 Ls	150.000,00	150.000,00	1 Ls	150.000,00	150.000,00
	12. Skrop	ADD	3 buah	35.000,00	105.000,00	3 buah	35.000,00	105.000,00
5.2.2.	<b>Belanja Jasa Honorarium</b>			<b>8.770.000,00</b>			<b>8.770.000,00</b>	<b>0,00</b>
5.2.2.01.	Belanja Jasa Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan			250.000,00			250.000,00	0,00
	01. Honor Ketua Timlak	ADD	1 Ls	100.000,00	100.000,00	1 Ls	100.000,00	100.000,00
	02. Honor Sekretaris timlak	ADD	1 Ls	75.000,00	75.000,00	1 Ls	75.000,00	75.000,00
	03. Honor Anggota 1 timlak	ADD	1 Ls	37.500,00	37.500,00	1 Ls	37.500,00	37.500,00
	04. Honor Anggota 2 timlak	ADD	1 Ls	37.500,00	37.500,00	1 Ls	37.500,00	37.500,00

**PEMERINTAH DESA PRAYUNGAN**  
**PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA**  
**TAHUN ANGGARAN 2019**

1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.2.2.99.	Belanja Jasa Honorarium Lainnya			8.520.000,00			8.520.000,00	0,00
	01. HOK Tukang	ADD	27 Hari	85.000,00	2.295.000,00	27 Hari	85.000,00	2.295.000,00
	02. HOK Pekerja 1 Pembantu Tukang	ADD	27 Hari	75.000,00	2.025.000,00	27 Hari	75.000,00	2.025.000,00
	03. HOK Pekerja 2 Pembantu Tukang	ADD	27 Hari	75.000,00	2.025.000,00	27 Hari	75.000,00	2.025.000,00
	04. HOK Pekerja 3 Pembantu Tukang	ADD	29 Hari	75.000,00	2.175.000,00	29 Hari	75.000,00	2.175.000,00
	<u>02. Pembangunan Kantor BPD dan Ruang Pertemuan</u>			<u>0,00</u>			<u>350.000.000,00</u>	<u>0,00</u>
<b>5.3.4.</b>	<b>Belanja Modal Gedung, Bangunan dan Taman</b>			<b>0,00</b>			<b>350.000.000,00</b>	<b>0,00</b>
5.3.4.01.	Belanja Modal Gedung, Bangunan, Taman - Honor Pelaksana Kegiatan			0,00			3.500.000,00	0,00
	01. Honor Timlak	ADD	0 Ls	0,00	0,00	1 Ls	3.500.000,00	3.500.000,00
5.3.4.02.	Belanja Modal Gedung, Bangunan, Taman - Upah Tenaga Kerja			0,00			82.150.000,00	0,00
	01. Tukang	ADD	0 Hari	0,00	0,00	180 Hari	85.000,00	15.300.000,00
	02. Pekerja Pembantu Tukang	ADD	0 Hari	0,00	0,00	891,33 Hari	75.000,00	66.850.000,00
5.3.4.03.	Belanja Modal Gedung, Bangunan, Taman - Bahan Baku/Material			0,00			264.350.000,00	0,00
	01. Cangkul	ADD	0 buah	0,00	0,00	1 buah	75.000,00	75.000,00
	02. Sekop	ADD	0 buah	0,00	0,00	1 buah	50.000,00	50.000,00
	03. Benang	ADD	0 rol	0,00	0,00	4 rol	10.000,00	40.000,00
	04. Ember	ADD	0 buah	0,00	0,00	20 buah	10.000,00	200.000,00
	05. Kawat ayakan	ADD	0 m2	0,00	0,00	5 m2	18.000,00	90.000,00
	06. Kuas	ADD	0 buah	0,00	0,00	2 buah	20.000,00	40.000,00
	07. Slang timbangan	ADD	0 m2	0,00	0,00	10 m2	5.000,00	50.000,00
	08. Kereta Dorong	ADD	0 buah	0,00	0,00	1 buah	600.000,00	600.000,00
	09. Sewa Mixer/Molen	ADD	0 Hari	0,00	0,00	15 Hari	100.000,00	1.500.000,00
	10. Papan Informasi Kegiatan	ADD	0 Ls	0,00	0,00	1 Ls	150.000,00	150.000,00
	12. Semen @40kg	ADD	0 sak	0,00	0,00	675 sak	58.000,00	39.150.000,00
	13. Batu Kumbang	ADD	0 Bj	0,00	0,00	453 Bj	12.000,00	5.436.000,00
	14. Pasir Pasang	ADD	0 m3	0,00	0,00	19 m3	270.000,00	5.130.000,00
	15. Pasir Cor	ADD	0 m3	0,00	0,00	35 m3	280.000,00	9.800.000,00
	16. Pasir Urug (PUK)	ADD	0 m3	0,00	0,00	5 m3	150.000,00	750.000,00
	17. Batu Pecah 1/2 (Koral)	ADD	0 m3	0,00	0,00	41 m3	270.000,00	11.070.000,00

**PEMERINTAH DESA PRAYUNGAN**  
**PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA**  
**TAHUN ANGGARAN 2019**

1	2	3	4	5	6	7	8	9
	18. Tanah Urug	ADD	0 m3	0,00	0,00	34 m3	120.000,00	4.080.000,00
	19. Bata Ringan 10cm	ADD	0 m3	0,00	0,00	34 m3	850.000,00	28.900.000,00
	20. Semen Mortar	ADD	0 Zak	0,00	0,00	37 Zak	90.000,00	3.330.000,00
	21. Batu alam	ADD	0 m2	0,00	0,00	13 m2	110.000,00	1.430.000,00
	22. Genteng Flat Kecil	ADD	0 buah	0,00	0,00	2.153 buah	4.000,00	8.612.000,00
	23. Genteng Bubungan	ADD	0 buah	0,00	0,00	112 buah	7.000,00	784.000,00
	24. Besi @12 mm	ADD	0 batang	0,00	0,00	226 batang	95.000,00	21.470.000,00
	25. Besi @10 mm	ADD	0 Batang	0,00	0,00	268 Batang	76.000,00	20.368.000,00
	26. Besi @8 mm	ADD	0 batang	0,00	0,00	69 batang	48.000,00	3.312.000,00
	27. Besi @6 mm	ADD	0 batang	0,00	0,00	312 batang	30.000,00	9.360.000,00
	28. Bendrat	ADD	0 kg	0,00	0,00	83 kg	17.000,00	1.411.000,00
	29. Paku	ADD	0 kg	0,00	0,00	29 kg	20.000,00	580.000,00
	30. Keramik 40x40	ADD	0 m2	0,00	0,00	85 m2	85.000,00	7.225.000,00
	31. Keramik 20x20	ADD	0 m2	0,00	0,00	11 m2	50.000,00	550.000,00
	32. Lisplank Kayu Tbl.1cm	ADD	0 m'	0,00	0,00	37 m'	30.000,00	1.110.000,00
	33. Usuk Galvalum C75/100mm	ADD	0 batang	0,00	0,00	53 batang	75.000,00	3.975.000,00
	34. Reng Galvalum	ADD	0 batang	0,00	0,00	77 batang	35.000,00	2.695.000,00
	35. Screw Driver (isi 100)	ADD	0 Dos	0,00	0,00	24 Dos	17.000,00	408.000,00
	36. Plywood 9mm	ADD	0 Lembar	0,00	0,00	39 Lembar	110.000,00	4.290.000,00
	37. Usuk 5/7 (Bekisting)	ADD	0 batang	0,00	0,00	224 batang	25.000,00	5.600.000,00
	38. Bambu	ADD	0 batang	0,00	0,00	262 batang	15.000,00	3.930.000,00
	39. Minyak Bekisting	ADD	0 liter	0,00	0,00	23 liter	5.000,00	115.000,00
	40. Cat Tembok	ADD	0 kg	0,00	0,00	147 kg	27.000,00	3.969.000,00
	41. Plamir	ADD	0 sak	0,00	0,00	4 sak	90.000,00	360.000,00
	42. Kusen+Daun pintu geser	ADD	0 Unit	0,00	0,00	1 Unit	2.700.000,00	2.700.000,00
	43. Kusen+Daun Pintu kupu Tarung	ADD	0 Unit	0,00	0,00	1 Unit	2.500.000,00	2.500.000,00
	44. Kusen+Daun pintu Panil	ADD	0 Unit	0,00	0,00	4 Unit	1.800.000,00	7.200.000,00
	45. Kusen Jendela (J1)	ADD	0 Unit	0,00	0,00	3 Unit	600.000,00	1.800.000,00
	46. Kusen Jendela (J3)	ADD	0 Unit	0,00	0,00	14 Unit	900.000,00	12.600.000,00
	47. Daun Jendela+Kaca polos	ADD	0 Unit	0,00	0,00	45 Unit	400.000,00	18.000.000,00

**PEMERINTAH DESA PRAYUNGAN**  
**PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA**  
**TAHUN ANGGARAN 2019**

1	2	3	4	5	6	7	8	9	
	48. Pintu KM/WC PVC	ADD	0 Unit	0,00	0,00	2 Unit	210.000,00	420.000,00	
	49. Handriling Hollow Coklat	ADD	0 m2	0,00	0,00	13 m2	250.000,00	3.250.000,00	
	50. Closed Jongkok	ADD	0 buah	0,00	0,00	2 buah	130.000,00	260.000,00	
	51. Pipa PVC 4" type D	ADD	0 batang	0,00	0,00	2 batang	135.000,00	270.000,00	
	52. Pipa PVC 3" type D	ADD	0 batang	0,00	0,00	22 batang	110.000,00	2.420.000,00	
	53. Pipa PVC 2" type D	ADD	0 batang	0,00	0,00	4 batang	60.000,00	240.000,00	
	54. Elbow 4"	ADD	0 buah	0,00	0,00	3 buah	25.000,00	75.000,00	
	55. Elbow 2"	ADD	0 buah	0,00	0,00	2 buah	8.000,00	16.000,00	
	56. Tee PVC 3"	ADD	0 buah	0,00	0,00	18 buah	30.000,00	540.000,00	
	57. Lep Pipa	ADD	0 buah	0,00	0,00	8 buah	8.000,00	64.000,00	
	<b>JUMLAH (Rp)</b>				<b>25.000.000,00</b>			<b>375.000.000,00</b>	<b>0,00</b>

Mengesahkan,  
**KEPALA DESA**

**Drs. H. IMAM ROFI'**

Telah Diverifikasi  
**SEKRETARIS DESA**

**TANAYA JUWITA RAHAYU, S.Si**

**PRAYUNGAN, 23 Juli 2020**  
**Pelaksana Kegiatan Anggaran,**

**SLAMET**

**PEMERINTAH DESA PRAYUNGAN**  
**PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA**  
**TAHUN ANGGARAN 2019**

**Bidang** : 2. BIDANG PELAKSANAAN PEMBANGUNAN DESA  
**Sub Bidang** : 2.3. Sub Bidang Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang  
**Kegiatan** : 2.3.19. Pembangunan/Rehabilitasi/Peningkatan Embung Desa \*\*)  
**Waktu Pelaksanaan** : 1 Bulan  
**Output/Keluaran** : Terlaksananya Normalisasi Embung

KODE	URAIAN	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / ( BERKURANG )
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	<b>BELANJA</b>			<b>0,00</b>			<b>70.000.000,00</b>	<b>0,00</b>
	01. Biaya Angkut Tanah / Limbah Normalisasi Embung			<u>0,00</u>			<u>60.000.000,00</u>	<u>0,00</u>
5.2.2.	<b>Belanja Jasa Honorarium</b>			<b>0,00</b>			<b>60.000.000,00</b>	<b>0,00</b>
5.2.2.99.	Belanja Jasa Honorarium Lainnya			0,00			60.000.000,00	0,00
	01. Biaya Angkut Tanah / Limbah Normalisasi Embung	ADD	0 Angkut	0,00	1.200 Angkut	50.000,00	60.000.000,00	0,00
	02. Biaya Perataan Urugan / Berem Jalan Desa			<u>0,00</u>			<u>10.000.000,00</u>	<u>0,00</u>
5.2.2.	<b>Belanja Jasa Honorarium</b>			<b>0,00</b>			<b>10.000.000,00</b>	<b>0,00</b>
5.2.2.99.	Belanja Jasa Honorarium Lainnya			0,00			10.000.000,00	0,00
	01. Biaya Perataan Urugan / Berem Jalan Desa	ADD	0 Ls	0,00	1 Ls	10.000.000,00	10.000.000,00	0,00
	<b>JUMLAH (Rp)</b>			<b>0,00</b>			<b>70.000.000,00</b>	<b>0,00</b>

Mengesahkan,  
**KEPALA DESA**

Drs. H. IMAM ROFI'I

Telah Diverifikasi  
**SEKRETARIS DESA**

TANAYA JUWITA RAHAYU, S.Si

PRAYUNGAN, 23 Juli 2020  
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

SLAMET

**PEMERINTAH DESA PRAYUNGAN**  
**PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA**  
**TAHUN ANGGARAN 2019**

**Bidang** : 2. BIDANG PELAKSANAAN PEMBANGUNAN DESA  
**Sub Bidang** : 2.4. Sub Bidang Kawasan Pemukiman  
**Kegiatan** : 2.4.01. Dukungan Pelaksanaan Program Pembangunan/Rehab Rumah Tidak Layak Huni GAKIN  
**Waktu Pelaksanaan** : 12 bulan  
**Output/Keluaran** : Terciptanya Pemukiman yang bersih untuk warga miskin

KODE	URAIAN	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / ( BERKURANG )
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	<b>BELANJA</b>			<b>45.070.500,00</b>			<b>45.070.500,00</b>	<b>0,00</b>
	<u>01. Plesterisasi / Bedah Rumah Warga Dusun Prayungan</u>			<u>14.940.860,00</u>			<u>14.940.860,00</u>	<u>0,00</u>
5.2.1.	<b>Belanja Barang Perlengkapan</b>			<b>11.115.860,00</b>			<b>11.115.860,00</b>	<b>0,00</b>
5.2.1.07.	Belanja Bahan Material			11.115.860,00			11.115.860,00	0,00
	01. Pasir Pasang	DDS	6 m3	425.000,00	2.550.000,00	6 m3	425.000,00	2.550.000,00
	02. Bata	DDS	1.000 buah	900,00	900.000,00	1.000 buah	900,00	900.000,00
	03. Besi 8a A1	DDS	30 batang	52.500,00	1.575.000,00	30 batang	52.500,00	1.575.000,00
	04. Besi 6a A1	DDS	11 batang	26.000,00	286.000,00	11 batang	26.000,00	286.000,00
	05. Kawat Bendrat	DDS	3 kg	20.000,00	60.000,00	3 kg	20.000,00	60.000,00
	06. Semen	DDS	20 sak	60.000,00	1.200.000,00	20 sak	60.000,00	1.200.000,00
	07. KOral	DDS	1 m3	365.000,00	365.000,00	1 m3	365.000,00	365.000,00
	08. Kusen Jendela	DDS	1 unit	200.000,00	200.000,00	1 unit	200.000,00	200.000,00
	09. Pintu	DDS	2 unit	300.000,00	600.000,00	2 unit	300.000,00	600.000,00
	10. Kaca Jendela	DDS	3 buah	100.000,00	300.000,00	3 buah	100.000,00	300.000,00
	11. Reng & Usuk Bambu	DDS	17 batang	15.000,00	255.000,00	17 batang	15.000,00	255.000,00
	12. KUsen Pintu	DDS	1 Unit	1.000.000,00	1.000.000,00	1 Unit	1.000.000,00	1.000.000,00
	13. Pedel Pilihan	DDS	6 m3	170.000,00	1.020.000,00	6 m3	170.000,00	1.020.000,00
	14. Esbes gelombang 5mm	DDS	2 Lembar	138.000,00	276.000,00	2 Lembar	138.000,00	276.000,00
	15. Triplek 8mm	DDS	2 Lembar	160.000,00	320.000,00	2 Lembar	160.000,00	320.000,00
	16. Paku Reng	DDS	2 kg	19.000,00	38.000,00	2 kg	19.000,00	38.000,00
	17. Paku Usuk	DDS	1 kg	20.860,00	20.860,00	1 kg	20.860,00	20.860,00
	18. Papan Proyek	DDS	1 Ls	150.000,00	150.000,00	1 Ls	150.000,00	150.000,00



**PEMERINTAH DESA PRAYUNGAN**  
**PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA**  
**TAHUN ANGGARAN 2019**

1	2	3	4	5	6	7	8	9
<b>5.2.2.</b>	<b>Belanja Jasa Honorarium</b>			<b>3.825.000,00</b>			<b>3.825.000,00</b>	<b>0,00</b>
5.2.2.01.	Belanja Jasa Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan			150.000,00			150.000,00	0,00
	01. Honor Ketua Timlak	DDS	1 Ls	60.000,00	60.000,00	1 Ls	60.000,00	60.000,00
	02. Honor Sekretaris Timlak	DDS	1 Ls	45.000,00	45.000,00	1 Ls	45.000,00	45.000,00
	03. Honor Anggota 1 Timlak	DDS	1 Ls	22.500,00	22.500,00	1 Ls	22.500,00	22.500,00
	04. Honor Anggota 2 Timlak	DDS	1 Ls	22.500,00	22.500,00	1 Ls	22.500,00	22.500,00
5.2.2.99.	Belanja Jasa Honorarium Lainnya			3.675.000,00			3.675.000,00	0,00
	01. HOK Tukang	DDS	15 Hari	85.000,00	1.275.000,00	15 Hari	85.000,00	1.275.000,00
	02. HOK Pekerja Pembantu Tukang 2 orang	DDS	32 Hari	75.000,00	2.400.000,00	32 Hari	75.000,00	2.400.000,00
	<u>02. Plesterisasi / Bedah Rumah Warga Dusun Medalem Barat</u>			<u>15.017.500,00</u>			<u>15.017.500,00</u>	<u>0,00</u>
<b>5.2.1.</b>	<b>Belanja Barang Perlengkapan</b>			<b>11.617.500,00</b>			<b>11.147.500,00</b>	<b>0,00</b>
5.2.1.07.	Belanja Bahan Material			11.617.500,00			11.147.500,00	0,00
	01. Pasir Pasang	DDS	4 m3	425.000,00	1.700.000,00	0 m3	0,00	0,00
	02. Batu Kumbang	DDS	45 m3	14.000,00	630.000,00	50 m3	14.000,00	700.000,00
	03. Batu Bata	DDS	600 buah	1.200,00	720.000,00	0 buah	0,00	0,00
	04. Semen	DDS	15 sak	60.000,00	900.000,00	0 sak	0,00	0,00
	05. Esbes Gelombang 5mm	DDS	2 Lbr	138.000,00	276.000,00	0 Lbr	0,00	0,00
	06. Kusen Pintu	DDS	1 unit	1.000.000,00	1.000.000,00	0 unit	0,00	0,00
	07. Kusen Jendela	DDS	1 unit	200.000,00	200.000,00	0 unit	0,00	0,00
	08. Plntu	DDS	1 buah	300.000,00	300.000,00	0 buah	0,00	0,00
	09. Kaca Jendela	DDS	2 buah	100.000,00	200.000,00	0 buah	0,00	0,00
	10. Kayu Jati	DDS	1 Unit	4.000.000,00	4.000.000,00	1 Unit	7.500.000,00	7.500.000,00
	11. Kayu usuk Kamper 3x5 3m	DDS	20 batang	15.000,00	300.000,00	28 batang	30.000,00	840.000,00
	12. Paku reng	DDS	2 kg	19.000,00	38.000,00	0 kg	0,00	0,00
	13. Cat tembok	DDS	1 kg	140.000,00	140.000,00	0 kg	0,00	0,00
	14. Pedel Urug	DDS	6 m3	170.000,00	1.020.000,00	0 m3	0,00	0,00
	15. ATK	DDS	1 Ls	2.500,00	2.500,00	0 Ls	0,00	0,00
	16. Benang	DDS	1 roll	5.000,00	5.000,00	0 roll	0,00	0,00
	17. Bak Cor	DDS	3 buah	12.000,00	36.000,00	0 buah	0,00	0,00

**PEMERINTAH DESA PRAYUNGAN**  
**PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA**  
**TAHUN ANGGARAN 2019**

1	2	3	4	5	6	7	8	9
	18. Papan Proyek	DDS	1 Ls	150.000,00	150.000,00	1 Ls	150.000,00	150.000,00
	19. Paving Lantai Abu-abu	DDS	0 buah	0,00	0,00	675 buah	2.900,00	1.957.500,00
<b>5.2.2.</b>	<b>Belanja Jasa Honorarium</b>				<b>3.400.000,00</b>			<b>3.870.000,00</b>
5.2.2.01.	Belanja Jasa Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan				150.000,00			150.000,00
5.2.2.99.	01. Honor Timlak	DDS	1 Ls	150.000,00	150.000,00	1 Ls	150.000,00	150.000,00
	Belanja Jasa Honorarium Lainnya				3.250.000,00			3.720.000,00
	01. HOK Tukang	DDS	10 Hari	85.000,00	850.000,00	12 Hari	85.000,00	1.020.000,00
	02. HOK Pekerja 1 Pembantu Tukang	DDS	10 Hari	75.000,00	750.000,00	12 Hari	75.000,00	900.000,00
	03. HOK Pekerja 2 Pembantu Tukang	DDS	10 Hari	75.000,00	750.000,00	12 Hari	75.000,00	900.000,00
	04. HOK Pekerja 3 Pembantu Tukang	DDS	12 Hari	75.000,00	900.000,00	12 Hari	75.000,00	900.000,00
<b>5.2.1.</b>	<u>03. Plesterisasi / Bedah Rumah Warga Dusun Prayungan</u>				<u>15.112.140,00</u>			<u>15.112.140,00</u>
	<b>Belanja Barang Perlengkapan</b>				<b>11.437.140,00</b>			<b>11.437.140,00</b>
5.2.1.07.	Belanja Bahan Material				11.437.140,00			11.437.140,00
	01. Pasir Pasang	DDS	6 m3	425.000,00	2.550.000,00	6 m3	425.000,00	2.550.000,00
	02. Batu Kumbang	DDS	38 m3	14.000,00	532.000,00	38 m3	14.000,00	532.000,00
	03. Batu Bata	DDS	1.000 buah	900,00	900.000,00	1.000 buah	900,00	900.000,00
	04. Semen	DDS	23 sak	60.000,00	1.380.000,00	23 sak	60.000,00	1.380.000,00
	05. Esbes Gelombang 5mm	DDS	2 Lbr	138.000,00	276.000,00	2 Lbr	138.000,00	276.000,00
	06. Kusen Pintu dan Jendela	DDS	1 Unit	1.200.000,00	1.200.000,00	1 Unit	1.200.000,00	1.200.000,00
	07. Pintu	DDS	2 Unit	350.000,00	700.000,00	2 Unit	350.000,00	700.000,00
	08. Kaca Jendela	DDS	2 buah	100.000,00	200.000,00	2 buah	100.000,00	200.000,00
	09. Kawat Bendrat	DDS	3 kg	20.000,00	60.000,00	3 kg	20.000,00	60.000,00
	10. Besi 8a	DDS	30 batang	52.500,00	1.575.000,00	30 batang	52.500,00	1.575.000,00
	11. Pedel Urug	DDS	6 m3	170.000,00	1.020.000,00	6 m3	170.000,00	1.020.000,00
	12. Papan Proyek	DDS	1 unit	150.000,00	150.000,00	1 unit	150.000,00	150.000,00
	13. ATK	DDS	1 Ls	3.140,00	3.140,00	1 Ls	3.140,00	3.140,00
	14. Koral 1/2cm	DDS	1 m3	365.000,00	365.000,00	1 m3	365.000,00	365.000,00
	15. Kalsiboard	DDS	4 lembar	60.000,00	240.000,00	4 lembar	60.000,00	240.000,00
	16. Besi 6a	DDS	11 batang	26.000,00	286.000,00	11 batang	26.000,00	286.000,00

**PEMERINTAH DESA PRAYUNGAN**  
**PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA**  
**TAHUN ANGGARAN 2019**

1	2	3	4	5	6	7	8	9
<b>5.2.2.</b>	<b>Belanja Jasa Honorarium</b>			<b>3.675.000,00</b>			<b>3.675.000,00</b>	<b>0,00</b>
5.2.2.01.	Belanja Jasa Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan			150.000,00			150.000,00	0,00
	01. Honor Ketua Timlak	DDS	1 Ls	60.000,00	60.000,00	1 Ls	60.000,00	
	02. Honor Sekretaris Timlak	DDS	1 Ls	45.000,00	45.000,00	1 Ls	45.000,00	
	03. Honor Anggota 1 Timlak	DDS	1 Ls	22.500,00	22.500,00	1 Ls	22.500,00	
	04. Honor Anggota 2 Timlak	DDS	1 Ls	22.500,00	22.500,00	1 Ls	22.500,00	
5.2.2.99.	Belanja Jasa Honorarium Lainnya			3.525.000,00			3.525.000,00	0,00
	01. HOK Tukang	DDS	15 Hari	85.000,00	1.275.000,00	15 Hari	85.000,00	
	02. HOK Pekerja 1 Pembantu Tukang	DDS	15 Hari	75.000,00	1.125.000,00	15 Hari	75.000,00	
	03. HOK Pekerja 2 Pembantu Tukang	DDS	15 Hari	75.000,00	1.125.000,00	15 Hari	75.000,00	
	<b>JUMLAH (Rp)</b>			<b>45.070.500,00</b>			<b>45.070.500,00</b>	<b>0,00</b>

Mengesahkan,  
**KEPALA DESA**

Drs. H. IMAM ROFI'

Telah Diverifikasi  
**SEKRETARIS DESA**

TANAYA JUWITA RAHAYU, S.Si

PRAYUNGAN, 23 Juli 2020  
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

SLAMET

**PEMERINTAH DESA PRAYUNGAN**  
**PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA**  
**TAHUN ANGGARAN 2019**

**Bidang** : 2. BIDANG PELAKSANAAN PEMBANGUNAN DESA  
**Sub Bidang** : 2.4. Sub Bidang Kawasan Pemukiman  
**Kegiatan** : 2.4.08. Pemeliharaan Sistem Pembuangan Air Limbah (Drainase, Air limbah Rumah Tangga)  
**Waktu Pelaksanaan** : 1 bulan  
**Output/Keluaran** : Terlaksananya Pembangunan Saluran Pembuangan Air yang Ramah Lingkungan

KODE	URAIAN	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	<b>BELANJA</b>			0,00			10.000.000,00	0,00
	01. Pembangunan Tutup Drainase/ Irigasi depan Balai Desa			0,00			10.000.000,00	0,00
5.3.4.	<b>Belanja Modal Gedung, Bangunan dan Taman</b>			0,00			10.000.000,00	0,00
5.3.4.01.	Belanja Modal Gedung, Bangunan, Taman - Honor Pelaksana Kegiatan			0,00			100.000,00	0,00
	01. Honor Timlak PAD	0 Ls	0,00	0,00	1 Ls	100.000,00	100.000,00	
5.3.4.02.	Belanja Modal Gedung, Bangunan, Taman - Upah Tenaga Kerja			0,00			3.055.000,00	0,00
	01. Tukang PAD	0 Hari	0,00	0,00	13 Hari	85.000,00	1.105.000,00	
	02. Pekerja Pembantu Tukang PAD	0 Hari	0,00	0,00	26 Hari	75.000,00	1.950.000,00	
5.3.4.03.	Belanja Modal Gedung, Bangunan, Taman - Bahan Baku/Material			0,00			6.845.000,00	0,00
	01. Pasir Pasang PAD	0 m3	0,00	0,00	3 m3	425.000,00	1.275.000,00	
	02. Semen Gresik 40 kg PAD	0 sak	0,00	0,00	23 sak	60.000,00	1.380.000,00	
	03. Batu Koral 2-3 PAD	0 m3	0,00	0,00	2 m3	365.000,00	730.000,00	
	04. Besi @8a PAD	0 batang	0,00	0,00	22 batang	52.500,00	1.155.000,00	
	05. Bak Cor PAD	0 biji	0,00	0,00	8 biji	12.000,00	96.000,00	
	06. Triplek 8 mm PAD	0 Lembar	0,00	0,00	12 Lembar	160.000,00	1.920.000,00	
	07. Kawat Bendrat PAD	0 kg	0,00	0,00	5 kg	20.000,00	100.000,00	
	08. Paku PAD	0 kg	0,00	0,00	2 kg	19.000,00	38.000,00	
	09. ATK PAD	0 Ls	0,00	0,00	1 Ls	1.000,00	1.000,00	
	10. Papan Proyek PAD	0 unti	0,00	0,00	1 unti	150.000,00	150.000,00	

**PEMERINTAH DESA PRAYUNGAN  
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA  
TAHUN ANGGARAN 2019**

	<b>JUMLAH (Rp)</b>			<b>0,00</b>			<b>10.000.000,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Mengesahkan, KEPALA DESA</b>		<b>Telah Diverifikasi SEKRETARIS DESA</b>				<b>PRAYUNGAN, 23 Juli 2020 Pelaksana Kegiatan Anggaran,</b>		
<b>Drs. H. IMAM ROFI'I</b>		<b>TANAYA JUWITA RAHAYU, S.Si</b>				<b>SLAMET</b>		

**PEMERINTAH DESA PRAYUNGAN**  
**PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA**  
**TAHUN ANGGARAN 2019**

**Bidang** : 2. BIDANG PELAKSANAAN PEMBANGUNAN DESA  
**Sub Bidang** : 2.4. Sub Bidang Kawasan Pemukiman  
**Kegiatan** : 2.4.11. Pembangunan/Rehabilitasi/Peningkatan Sumber Air Bersih Milik Desa \*\*)  
**Waktu Pelaksanaan** : 1 Tahun  
**Output/Keluaran** : Terbangunnya Sumber Air Bersih

KODE	URAIAN	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / ( BERKURANG )
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	<b>BELANJA</b>			0,00			45.000.000,00	0,00
	01. <u>Pembangunan Penampung Air / Toren HIPAM</u>			0,00			45.000.000,00	0,00
5.3.4.	<b>Belanja Modal Gedung, Bangunan dan Taman</b>			0,00			45.000.000,00	0,00
5.3.4.01.	Belanja Modal Gedung, Bangunan, Taman - Honor Pelaksana Kegiatan			0,00			450.000,00	0,00
	01. Honor Timlak PAD	0 Ls	0,00	0,00	1 Ls	450.000,00	450.000,00	
5.3.4.02.	Belanja Modal Gedung, Bangunan, Taman - Upah Tenaga Kerja			0,00			13.330.000,00	0,00
	01. Tukang PAD	0 Hari	0,00	0,00	43 Hari	85.000,00	3.655.000,00	
	02. Pekerja Pembantu Tukang 3 Orang PAD	0 Hari	0,00	0,00	129 Hari	75.000,00	9.675.000,00	
5.3.4.03.	Belanja Modal Gedung, Bangunan, Taman - Bahan Baku/Material			0,00			31.220.000,00	0,00
	01. Besi 10mm A1 PAD	0 batang	0,00	0,00	131 batang	60.000,00	7.860.000,00	
	02. Besi 8mm A1 PAD	0 Batang	0,00	0,00	50 Batang	52.500,00	2.625.000,00	
	03. Besi 6 mm A1 PAD	0 Batang	0,00	0,00	100 Batang	26.000,00	2.600.000,00	
	04. Pasir Cor Selatan PAD	0 m3	0,00	0,00	12 m3	475.000,00	5.700.000,00	
	05. Koral 1/2 cm PAD	0 m3	0,00	0,00	9 m3	365.000,00	3.285.000,00	
	06. Semen PAD	0 sak	0,00	0,00	100 sak	60.000,00	6.000.000,00	
	07. Cat Tembok PAD	0 kg	0,00	0,00	5 kg	140.000,00	700.000,00	
	08. Pipa Winlon 2" PAD	0 Ljr	0,00	0,00	3 Ljr	100.000,00	300.000,00	
	09. Piipa Winlon 3" PAD	0 Ljr	0,00	0,00	3 Ljr	200.000,00	600.000,00	
	10. Stop Kran 3" PAD	0 buah	0,00	0,00	1 buah	250.000,00	250.000,00	
	11. Pipa Besi 3/4 PAD	0 Batang	0,00	0,00	4 Batang	100.000,00	400.000,00	
	12. Pipa Besi 1/2 PAD	0 Batang	0,00	0,00	2 Batang	80.000,00	160.000,00	
	13. Saklar Otomatis (Pelampung) PAD	0 Unit	0,00	0,00	1 Unit	100.000,00	100.000,00	

**PEMERINTAH DESA PRAYUNGAN**  
**PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA**  
**TAHUN ANGGARAN 2019**

1	2	3	4	5	6	7	8	9	
	14. Lampu 25 Watt	PAD	0 buah	0,00	0,00	1 buah	100.000,00	100.000,00	
	15. Indikator Otomatis Lampu	PAD	0 biji	0,00	0,00	1 biji	150.000,00	150.000,00	
	16. Kuas	PAD	0 buah	0,00	0,00	3 buah	10.000,00	30.000,00	
	17. Paku	PAD	0 kg	0,00	0,00	14 kg	15.000,00	210.000,00	
	18. Papan Proyek	PAD	0 Ls	0,00	0,00	1 Ls	150.000,00	150.000,00	
	<b>JUMLAH (Rp)</b>				<b>0,00</b>			<b>45.000.000,00</b>	<b>0,00</b>

Mengesahkan,  
**KEPALA DESA**

Drs. H. IMAM ROFI'

Telah Diverifikasi  
**SEKRETARIS DESA**

TANAYA JUWITA RAHAYU, S.Si

PRAYUNGAN, 23 Juli 2020  
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

SLAMET

**PEMERINTAH DESA PRAYUNGAN**  
**PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA**  
**TAHUN ANGGARAN 2019**

**Bidang** : 2. BIDANG PELAKSANAAN PEMBANGUNAN DESA  
**Sub Bidang** : 2.5. Sub Bidang Kehutanan dan Lingkungan Hidup  
**Kegiatan** : 2.5.02. Pengelolaan Lingkungan Hidup Milik Desa  
**Waktu Pelaksanaan** : 3 bulan  
**Output/Keluaran** : Terciptanya Lingkungan yang Indah di tepi jalan

KODE	URAIAN	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / ( BERKURANG )
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	<b>BELANJA</b>			<b>50.000.000,00</b>			<b>54.807.835,00</b>	<b>0,00</b>
	01. Pembangunan Taman Jalan Lingkungan RT.02 RW.02			<u>50.000.000,00</u>			<u>50.000.000,00</u>	<u>0,00</u>
5.3.4.	<b>Belanja Modal Gedung, Bangunan dan Taman</b>			<b>50.000.000,00</b>			<b>50.000.000,00</b>	<b>0,00</b>
5.3.4.01.	Belanja Modal Gedung, Bangunan, Taman - Honor Pelaksana Kegiatan			500.000,00			500.000,00	0,00
	01. Honor Timlak DDS	1 Ls	500.000,00	500.000,00	1 Ls	500.000,00	500.000,00	
5.3.4.02.	Belanja Modal Gedung, Bangunan, Taman - Upah Tenaga Kerja			16.890.000,00			16.890.000,00	0,00
	01. HOK Tukang DDS	54 Hari	85.000,00	4.590.000,00	54 Hari	85.000,00	4.590.000,00	
	02. HOK Pekerja pembantu Tukang DDS	164 hari	75.000,00	12.300.000,00	164 hari	75.000,00	12.300.000,00	
5.3.4.03.	Belanja Modal Gedung, Bangunan, Taman - Bahan Baku/Material			32.610.000,00			32.610.000,00	0,00
	01. Pasir Pasang DDS	6 m3	425.000,00	2.550.000,00	6 m3	425.000,00	2.550.000,00	
	02. Semen DDS	65 sak	60.000,00	3.900.000,00	65 sak	60.000,00	3.900.000,00	
	03. Bata Bata DDS	3.445 buah	1.200,00	4.134.000,00	3.445 buah	1.200,00	4.134.000,00	
	04. Cat Tembok Eksterior DDS	40 kg	140.000,00	5.600.000,00	40 kg	140.000,00	5.600.000,00	
	05. Batu kumpang DDS	280 Buah	14.000,00	3.920.000,00	280 Buah	14.000,00	3.920.000,00	
	06. Tanaman Bunga DDS	1 Ls	9.135.000,00	9.135.000,00	1 Ls	9.135.000,00	9.135.000,00	
	07. Paku Reng DDS	1 kg	19.000,00	19.000,00	1 kg	19.000,00	19.000,00	
	08. Tanah Urug DDS	18 m3	160.000,00	2.880.000,00	18 m3	160.000,00	2.880.000,00	
	09. Benang DDS	2 roll	5.000,00	10.000,00	2 roll	5.000,00	10.000,00	
	10. Kuas DDS	12 buah	16.000,00	192.000,00	12 buah	16.000,00	192.000,00	
	11. Bak Cor DDS	10 buah	12.000,00	120.000,00	10 buah	12.000,00	120.000,00	
	12. Papan Proyek DDS	1 Ls	150.000,00	150.000,00	1 Ls	150.000,00	150.000,00	
	02. Penghijauan Jalan Desa			<u>0,00</u>			<u>4.807.835,00</u>	<u>0,00</u>



**PEMERINTAH DESA PRAYUNGAN**  
**PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA**  
**TAHUN ANGGARAN 2019**

1	2	3	4	5	6	7	8	9
<b>5.3.4.</b>	<b>Belanja Modal Gedung, Bangunan dan Taman</b>			<b>0,00</b>			<b>4.807.835,00</b>	<b>0,00</b>
5.3.4.02.	Belanja Modal Gedung, Bangunan, Taman - Upah Tenaga Kerja			0,00			397.835,00	0,00
	01. Pekerja 3 Orang DLL	0 Ls	0,00	0,00	1 Ls	397.835,00	397.835,00	
5.3.4.03.	Belanja Modal Gedung, Bangunan, Taman - Bahan Baku/Material			0,00			4.410.000,00	0,00
	01. Pohon Tabebuaya Kuning DLL	0 Batang	0,00	0,00	32 Batang	70.000,00	2.240.000,00	
	02. Pohon Tabebuaya Putih dan Ungu DLL	0 batang	0,00	0,00	31 batang	70.000,00	2.170.000,00	
	<b>JUMLAH (Rp)</b>			<b>50.000.000,00</b>			<b>54.807.835,00</b>	<b>0,00</b>

Mengesahkan,  
**KEPALA DESA**

Drs. H. IMAM ROFI'I

Telah Diverifikasi  
**SEKRETARIS DESA**

TANAYA JUWITA RAHAYU, S.Si

PRAYUNGAN, 23 Juli 2020  
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

SLAMET

**PEMERINTAH DESA PRAYUNGAN**  
**PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA**  
**TAHUN ANGGARAN 2019**

**Bidang** : 2. BIDANG PELAKSANAAN PEMBANGUNAN DESA  
**Sub Bidang** : 2.8. Sub Bidang Pariwisata  
**Kegiatan** : 2.8.03. Pengembangan Pariwisata Tingkat Desa  
**Waktu Pelaksanaan** : 1 Tahun  
**Output/Keluaran** : Terbangunnya Wisata Milik Desa

KODE	URAIAN	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	<b>BELANJA</b>			<b>200.000.000,00</b>			<b>300.000.000,00</b>	<b>0,00</b>
	01. <u>Pembangunan Wisata Kuliner (PUJASERA)</u>			<u>200.000.000,00</u>			<u>300.000.000,00</u>	<u>0,00</u>
5.3.4.	<b>Belanja Modal Gedung, Bangunan dan Taman</b>			<b>2.000.000,00</b>			<b>3.000.000,00</b>	<b>0,00</b>
5.3.4.01.	Belanja Modal Gedung, Bangunan, Taman - Honor Pelaksana Kegiatan			2.000.000,00			3.000.000,00	0,00
	01. Honor Timlak DDS	1 Ls	2.000.000,00	2.000.000,00	1 Ls	3.000.000,00	3.000.000,00	
5.3.9.	<b>Belanja Modal Lainnya</b>			<b>198.000.000,00</b>			<b>297.000.000,00</b>	<b>0,00</b>
5.3.9.99.	Belanja Modal Lainnya			198.000.000,00			297.000.000,00	0,00
	01. Batu Kumbang DDS	500 buah	14.000,00	7.000.000,00	628 buah	14.000,00	8.792.000,00	
	02. Besi 8mm A1 DDS	225 Batang	52.500,00	11.812.500,00	260 Batang	52.500,00	13.650.000,00	
	03. Besi 6mm A1 DDS	120 batang	26.000,00	3.120.000,00	139 batang	26.000,00	3.614.000,00	
	04. Pasir cor selatan DDS	20 m3	475.000,00	9.500.000,00	20 m3	475.000,00	9.500.000,00	
	05. Triplek 8mm DDS	8 Lembar	160.000,00	1.280.000,00	8 Lembar	160.000,00	1.280.000,00	
	06. Pasir Pasang DDS	19 m3	425.000,00	8.075.000,00	37 m3	425.000,00	15.725.000,00	
	07. Pasir PUK DDS	14 m3	275.000,00	3.850.000,00	44 m3	275.000,00	12.100.000,00	
	08. Koral 1/2 cm DDS	16 m3	365.000,00	5.840.000,00	19 m3	365.000,00	6.935.000,00	
	09. Pedel Pllihan DDS	60 m3	170.000,00	10.200.000,00	90 m3	170.000,00	15.300.000,00	
	10. Semen DDS	286 sak	60.000,00	17.160.000,00	350 sak	60.000,00	21.000.000,00	
	11. Bata Ringan 10x20x60 cm DDS	1.755 biji	12.000,00	21.060.000,00	1.921 biji	12.000,00	23.052.000,00	
	12. Bambu DDS	48 m3	15.000,00	720.000,00	48 m3	15.000,00	720.000,00	
	13. Esbes Gelombang DDS	50 buah	138.000,00	6.900.000,00	50 buah	138.000,00	6.900.000,00	
	14. Usuk Galvalum DDS	112 Ljr	88.500,00	9.912.000,00	112 Ljr	88.500,00	9.912.000,00	
	15. Reng Galvalum DDS	73 Ljr	39.000,00	2.847.000,00	73 Ljr	39.000,00	2.847.000,00	

**PEMERINTAH DESA PRAYUNGAN**  
**PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA**  
**TAHUN ANGGARAN 2019**

1	2	3	4	5	6	7	8	9
	16. Kawat Bendrat	DDS	21 kg	20.000,00	420.000,00	26 kg	20.000,00	520.000,00
	17. Pintu	DDS	12 buah	250.000,00	3.000.000,00	12 buah	250.000,00	3.000.000,00
	18. Pegangan pintu	DDS	8 buah	100.000,00	800.000,00	8 buah	100.000,00	800.000,00
	19. Atap Galvalum	DDS	223 Lbr	36.000,00	8.028.000,00	223 Lbr	36.000,00	8.028.000,00
	20. Paku Hollow	DDS	5 dos	210.000,00	1.050.000,00	5 dos	210.000,00	1.050.000,00
	21. Paku Usuk	DDS	11 kg	20.000,00	220.000,00	11 kg	20.000,00	220.000,00
	22. Paku Reng	DDS	5 kg	19.000,00	95.000,00	5 kg	19.000,00	95.000,00
	23. Baut	DDS	32 biji	7.000,00	224.000,00	32 biji	7.000,00	224.000,00
	24. Kayu Jati 8/10	DDS	16 batang	250.000,00	4.000.000,00	16 batang	250.000,00	4.000.000,00
	25. Kayu Jati balok	DDS	21 batang	300.000,00	6.300.000,00	21 batang	300.000,00	6.300.000,00
	26. cat tembok	DDS	21 kg	140.000,00	2.940.000,00	21 kg	140.000,00	2.940.000,00
	27. Palamir	DDS	32 kg	35.000,00	1.120.000,00	42 kg	35.000,00	1.470.000,00
	28. Keramik 40x40 cm	DDS	50 m2	69.000,00	3.450.000,00	50 m2	69.000,00	3.450.000,00
	29. Closed Jongkok INA 40 x 40 cm	DDS	2 buah	165.000,00	330.000,00	2 buah	165.000,00	330.000,00
	30. Pipa PVC 4 dim	DDS	1 buah	260.000,00	260.000,00	1 buah	260.000,00	260.000,00
	31. Pipa PVC 3/4 dim	DDS	58 m2	34.000,00	1.972.000,00	58 m2	34.000,00	1.972.000,00
	32. Kran Air 3/4	DDS	12 buah	53.000,00	636.000,00	12 buah	53.000,00	636.000,00
	33. Buis Beton 80x100 cm	DDS	5 buah	272.000,00	1.360.000,00	5 buah	272.000,00	1.360.000,00
	34. Tutup buis beton 80 cm	DDS	1 buah	263.000,00	263.000,00	1 buah	263.000,00	263.000,00
	35. Besi siku	DDS	26 buah	18.000,00	468.000,00	26 buah	18.000,00	468.000,00
	36. Paku Payung Berulir	DDS	8 kg	34.000,00	272.000,00	8 kg	34.000,00	272.000,00
	37. Vernis	DDS	16 Ltr	34.000,00	544.000,00	16 Ltr	34.000,00	544.000,00
	38. Tangki Air Orange	DDS	1 Unit	1.500.000,00	1.500.000,00	1 Unit	1.500.000,00	1.500.000,00
	39. Palu Sedang	DDS	4 buah	25.000,00	100.000,00	4 buah	25.000,00	100.000,00
	40. Skrop	DDS	4 buah	35.000,00	140.000,00	4 buah	35.000,00	140.000,00
	41. Bak Cor	DDS	8 buah	12.000,00	96.000,00	8 buah	12.000,00	96.000,00
	42. Benang	DDS	2 roll	5.000,00	10.000,00	2 roll	5.000,00	10.000,00
	43. Bak Sedang	DDS	2 buah	19.000,00	38.000,00	2 buah	19.000,00	38.000,00
	44. Gerobak sorong	DDS	1 buah	500.000,00	500.000,00	1 buah	500.000,00	500.000,00
	45. Palu Kecil	DDS	1 buah	16.120,00	16.120,00	1 buah	16.120,00	16.120,00

**PEMERINTAH DESA PRAYUNGAN**  
**PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA**  
**TAHUN ANGGARAN 2019**

1	2	3	4	5	6	7	8	9	
	46. HOK Tukang	DDS	123 Hari	85.000,00	10.455.000,00	188 Hari	85.000,00	15.980.000,00	
	47. HOK Pekerja Pembantu Tukang	DDS	372 Hari	75.000,00	27.900.000,00	632 Hari	75.000,00	47.400.000,00	
	48. Thiner	DDS	3 ltr	41.000,00	123.000,00	3 ltr	41.000,00	123.000,00	
	49. Kuas	DDS	7 buah	13.000,00	91.000,00	7 buah	13.000,00	91.000,00	
	50. ATK	DDS	1 Ls	2.380,00	2.380,00	1 Ls	2.380,00	2.380,00	
	51. Paving Lantai Merah 20x20 tebal 5cm	DDS	0 buah	0,00	0,00	2.947 buah	3.100,00	9.135.700,00	
	52. Paving Lantai Abu-abu 20x20 tebal 5cm	DDS	0 buah	0,00	0,00	2.062 buah	2.900,00	5.979.800,00	
	53. Keramik Diding Toilet	DDS	0 m2	0,00	0,00	14 m2	65.000,00	910.000,00	
	54. Keramik Lantai Toilet	DDS	0 m2	0,00	0,00	14 m2	57.000,00	798.000,00	
	55. Keramik Musholla	DDS	0 m2	0,00	0,00	16 m2	69.000,00	1.104.000,00	
	56. Keramik Lantai Joglo	DDS	0 m2	0,00	0,00	40 m2	69.000,00	2.760.000,00	
	57. Pagar Kayu Jati	DDS	0 Unit	0,00	0,00	1 Unit	2.500.000,00	2.500.000,00	
	58. Cat Avitex	DDS	0 kg	0,00	0,00	45 kg	72.000,00	3.240.000,00	
	59. Pembuatan Atap Panggung (Rigging Alumunium)	DDS	0 m2	0,00	0,00	32 m2	300.000,00	9.600.000,00	
	60. Paranet	DDS	0 unit	0,00	0,00	2 unit	200.000,00	400.000,00	
	61. Sumur Bor	DDS	0 Unit	0,00	0,00	1 Unit	4.897.000,00	4.897.000,00	
	62. Papan Proyek	DDS	0 Ls	0,00	0,00	1 Ls	150.000,00	150.000,00	
	<b>JUMLAH (Rp)</b>				<b>200.000.000,00</b>			<b>300.000.000,00</b>	<b>0,00</b>

Mengesahkan,  
**KEPALA DESA**

**Drs. H. IMAM ROFI'I**

Telah Diverifikasi  
**SEKRETARIS DESA**

**TANAYA JUWITA RAHAYU, S.Si**

PRAYUNGAN, 23 Juli 2020  
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

**SLAMET**

**PEMERINTAH DESA PRAYUNGAN**  
**PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA**  
**TAHUN ANGGARAN 2019**

**Bidang** : 3. BIDANG PEMBINAAN KEMASYARAKATAN  
**Sub Bidang** : 3.1. Sub Bidang Ketenteraman, Ketertiban Umum dan Perlindungan Masyarakat  
**Kegiatan** : 3.1.01. Pengadaan/Penyelenggaraan Pos Keamanan Desa  
**Waktu Pelaksanaan** : 1 bulan  
**Output/Keluaran** : Terbangunnya Pos Kemanan Desa

KODE	URAIAN	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / ( BERKURANG )
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	<b>BELANJA</b>			<b>19.600.000,00</b>			<b>25.600.000,00</b>	<b>0,00</b>
	01. <u>Pembangunan Pos Kamling RT.01 RW.02</u>			<u>19.600.000,00</u>			<u>19.600.000,00</u>	<u>0,00</u>
5.3.4.	<b>Belanja Modal Gedung, Bangunan dan Taman</b>			<b>19.600.000,00</b>			<b>19.600.000,00</b>	<b>0,00</b>
5.3.4.01.	Belanja Modal Gedung, Bangunan, Taman - Honor Pelaksana Kegiatan			190.000,00			190.000,00	0,00
	01. Honor Timlak DDS	1 Ls	190.000,00	190.000,00	1 Ls	190.000,00	190.000,00	
5.3.4.02.	Belanja Modal Gedung, Bangunan, Taman - Upah Tenaga Kerja			5.425.000,00			5.425.000,00	0,00
	01. HOK TUKang DDS	25 Hari	85.000,00	2.125.000,00	25 Hari	85.000,00	2.125.000,00	
	02. HOK Pekerja 1 Pembantu Tukang DDS	44 Hari	75.000,00	3.300.000,00	44 Hari	75.000,00	3.300.000,00	
5.3.4.03.	Belanja Modal Gedung, Bangunan, Taman - Bahan Baku/Material			13.985.000,00			13.985.000,00	0,00
	01. Bata Merah DDS	1.890 buah	900,00	1.701.000,00	1.890 buah	900,00	1.701.000,00	
	02. Pasir Pasang DDS	6 m3	425.000,00	2.550.000,00	6 m3	425.000,00	2.550.000,00	
	03. Koral 1/2 cm DDS	2 m3	365.000,00	730.000,00	2 m3	365.000,00	730.000,00	
	04. Besi 8mm A1 DDS	20 batang	52.500,00	1.050.000,00	20 batang	52.500,00	1.050.000,00	
	05. Besi 6mm A1 DDS	15 batang	26.000,00	390.000,00	15 batang	26.000,00	390.000,00	
	06. Kayu Jati 8/10 DDS	2 batang	250.000,00	500.000,00	2 batang	250.000,00	500.000,00	
	07. Kayu Usuk DDS	20 batang	25.000,00	500.000,00	20 batang	25.000,00	500.000,00	
	08. Kayu Reng DDS	30 batang	25.000,00	750.000,00	30 batang	25.000,00	750.000,00	
	09. Gentang Good Year karang pilang DDS	300 buah	10.000,00	3.000.000,00	300 buah	10.000,00	3.000.000,00	
	10. Genteng bubungan DDS	40 buah	11.850,00	474.000,00	40 buah	11.850,00	474.000,00	
	11. Cat Tembok Interior DDS	4 kg	140.000,00	560.000,00	4 kg	140.000,00	560.000,00	
	12. Paku DDS	10 kg	17.000,00	170.000,00	10 kg	17.000,00	170.000,00	
	13. Bendrat DDS	3 kg	20.000,00	60.000,00	3 kg	20.000,00	60.000,00	

**PEMERINTAH DESA PRAYUNGAN**  
**PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA**  
**TAHUN ANGGARAN 2019**

1	2	3	4	5	6	7	8	9	
	14. Semen	DDS	20 sak	60.000,00	1.200.000,00	20 sak	60.000,00	1.200.000,00	
	15. Batu Kumbang	DDS	20 buah	10.000,00	200.000,00	20 buah	10.000,00	200.000,00	
	16. Papan Proyek	DDS	1 Ls	150.000,00	150.000,00	1 Ls	150.000,00	150.000,00	
	<u>02. Honor Petugas Penyebrangan Rel Kereta Api</u>				<u>0,00</u>			<u>6.000.000,00</u>	<u>0,00</u>
<b>5.2.2.</b>	<b>Belanja Jasa Honorarium</b>				<b>0,00</b>			<b>6.000.000,00</b>	<b>0,00</b>
5.2.2.05.	Belanja Jasa Honorarium Petugas				0,00			6.000.000,00	0,00
	01. Honor Petugas Penyebrangan rel Kereta Api	PAD	0 Tahun	0,00	0,00	1 Tahun	6.000.000,00	6.000.000,00	
	<b>JUMLAH (Rp)</b>				<b>19.600.000,00</b>			<b>25.600.000,00</b>	<b>0,00</b>

Mengesahkan,  
**KEPALA DESA**

Drs. H. IMAM ROFI'I

Telah Diverifikasi  
**SEKRETARIS DESA**

TANAYA JUWITA RAHAYU, S.Si

PRAYUNGAN, 23 Juli 2020  
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

SITI CHUSNUL CHOTIMAH, S.Pd.I

**PEMERINTAH DESA PRAYUNGAN**  
**PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA**  
**TAHUN ANGGARAN 2019**

**Bidang** : 3. BIDANG PEMBINAAN KEMASYARAKATAN  
**Sub Bidang** : 3.1. Sub Bidang Ketenteraman, Ketertiban Umum dan Perlindungan Masyarakat  
**Kegiatan** : 3.1.02. Penguatan & Peningkatan Kapasitas Tenaga Keamanan/Ketertiban oleh Pemdes  
**Waktu Pelaksanaan** : 12 bulan  
**Output/Keluaran** : Tenaga Satlinmas Desa Lebih Berpengalaman

KODE	URAIAN	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	<b>BELANJA</b>			<b>9.300.000,00</b>			<b>11.539.100,00</b>	<b>0,00</b>
	<u>01. Kegiatan Linmas Desa</u>			<u>9.300.000,00</u>			<u>11.539.100,00</u>	<u>0,00</u>
5.2.2.	<b>Belanja Jasa Honorarium</b>			<b>9.300.000,00</b>			<b>11.539.100,00</b>	<b>0,00</b>
5.2.2.05.	Belanja Jasa Honorarium Petugas			9.300.000,00			11.539.100,00	0,00
	01. Insentif Kegiatan Linmas (Petugas Penyebrangan)      PBH	12 Tahun	775.000,00	9.300.000,00	1 Tahun	11.539.100,00	11.539.100,00	
	<b>JUMLAH (Rp)</b>			<b>9.300.000,00</b>			<b>11.539.100,00</b>	<b>0,00</b>

Mengesahkan,  
**KEPALA DESA**

Drs. H. IMAM ROFI'

Telah Diverifikasi  
**SEKRETARIS DESA**

TANAYA JUWITA RAHAYU, S.Si

PRAYUNGAN, 23 Juli 2020  
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

SITI CHUSNUL CHOTIMAH, S.Pd.I

**PEMERINTAH DESA PRAYUNGAN**  
**PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA**  
**TAHUN ANGGARAN 2019**

**Bidang** : 3. BIDANG PEMBINAAN KEMASYARAKATAN  
**Sub Bidang** : 3.2. Sub Bidang Kebudayaan dan Keagamaan  
**Kegiatan** : 3.2.03. Penyelenggaraan Festival Kesenian, Adat/Kebudayaan, dan Kegamaan (HUT RI, Raya Keagamaan dll)  
**Waktu Pelaksanaan** : 1 tahun  
**Output/Keluaran** : Kerukuran Masyarakat Menjadi Harmonis

KODE	URAIAN	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / ( BERKURANG )
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	<b>BELANJA</b>			<b>25.000.000,00</b>			<b>29.290.735,00</b>	<b>0,00</b>
	01. Peringatan HUT Kemerdekaan			<u>25.000.000,00</u>			<u>29.290.735,00</u>	<u>0,00</u>
5.2.1.	<b>Belanja Barang Perlengkapan</b>			<b>25.000.000,00</b>			<b>29.290.735,00</b>	<b>0,00</b>
5.2.1.08.	Belanja Bendera/Umbul-umbul/Spanduk			17.000.000,00			17.000.000,00	0,00
	01. Belanja Bendera/ Umbul-umbul/ Spanduk RT.01 RW.0 PAD	1 Ls	1.000.000,00	1.000.000,00	1 Ls	1.000.000,00	1.000.000,00	
	02. Belanja Bendera/ Umbul-umbul/ Spanduk RT.02 RW.0 PAD	1 Ls	1.000.000,00	1.000.000,00	1 Ls	1.000.000,00	1.000.000,00	
	03. Belanja Bendera/ Umbul-umbul/ Spanduk RT.03 RW.0 PAD	1 Ls	1.000.000,00	1.000.000,00	1 Ls	1.000.000,00	1.000.000,00	
	04. Belanja Bendera/ Umbul-umbul/ Spanduk RT.04 RW.0 PAD	1 Ls	1.000.000,00	1.000.000,00	1 Ls	1.000.000,00	1.000.000,00	
	05. Belanja Bendera/ Umbul-umbul/ Spanduk RT.05 RW.0 PAD	1 Ls	1.000.000,00	1.000.000,00	1 Ls	1.000.000,00	1.000.000,00	
	06. Belanja Bendera/ Umbul-umbul/ Spanduk RT.01 RW.0 PAD	1 Ls	1.000.000,00	1.000.000,00	1 Ls	1.000.000,00	1.000.000,00	
	07. Belanja Bendera/ Umbul-umbul/ Spanduk RT.02 RW.0 PAD	1 Ls	1.000.000,00	1.000.000,00	1 Ls	1.000.000,00	1.000.000,00	
	08. Belanja Bendera/ Umbul-umbul/ Spanduk RT.03 RW.0 PAD	1 Ls	1.000.000,00	1.000.000,00	1 Ls	1.000.000,00	1.000.000,00	
	09. Belanja Bendera/ Umbul-umbul/ Spanduk RT.04 RW.0 PAD	1 Ls	1.000.000,00	1.000.000,00	1 Ls	1.000.000,00	1.000.000,00	
	10. Belanja Bendera/ Umbul-umbul/ Spanduk RT.05 RW.0 PAD	1 Ls	1.000.000,00	1.000.000,00	1 Ls	1.000.000,00	1.000.000,00	
	11. Belanja Bendera/ Umbul-umbul/ Spanduk RT.06 RW.0 PAD	1 Ls	1.000.000,00	1.000.000,00	1 Ls	1.000.000,00	1.000.000,00	
	12. Belanja Bendera/ Umbul-umbul/ Spanduk RT.01 RW.0 PAD	1 Ls	1.000.000,00	1.000.000,00	1 Ls	1.000.000,00	1.000.000,00	
	13. Belanja Bendera/ Umbul-umbul/ Spanduk RT.02 RW.0 PAD	1 Ls	1.000.000,00	1.000.000,00	1 Ls	1.000.000,00	1.000.000,00	
	14. Belanja Bendera/ Umbul-umbul/ Spanduk RT.03 RW.0 PAD	1 Ls	1.000.000,00	1.000.000,00	1 Ls	1.000.000,00	1.000.000,00	
	15. Belanja Bendera/ Umbul-umbul/ Spanduk RT.04 RW.0 PAD	1 Ls	1.000.000,00	1.000.000,00	1 Ls	1.000.000,00	1.000.000,00	
	16. Belanja Bendera/ Umbul-umbul/ Spanduk RT.01 RW.0 PAD	1 Ls	1.000.000,00	1.000.000,00	1 Ls	1.000.000,00	1.000.000,00	
	17. Belanja Bendera/ Umbul-umbul/ Spanduk RT.02 RW.0 PAD	1 Ls	1.000.000,00	1.000.000,00	1 Ls	1.000.000,00	1.000.000,00	
5.2.1.99.	Belanja Barang Perlengkapan Lainnya			8.000.000,00			12.290.735,00	0,00



**PEMERINTAH DESA PRAYUNGAN  
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA  
TAHUN ANGGARAN 2019**

1	2	3	4	5	6	7	8	9	
	01. Kegiatan Perayaan HUT	PAD	1 Ls	8.000.000,00	8.000.000,00	1 Ls	12.290.735,00	12.290.735,00	
	<b>JUMLAH (Rp)</b>				<b>25.000.000,00</b>			<b>29.290.735,00</b>	<b>0,00</b>

Mengesahkan,  
KEPALA DESA

Drs. H. IMAM ROFI'I

Telah Diverifikasi  
SEKRETARIS DESA

TANAYA JUWITA RAHAYU, S.Si

PRAYUNGAN, 23 Juli 2020  
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

SITI CHUSNUL CHOTIMAH, S.Pd.I

**PEMERINTAH DESA PRAYUNGAN**  
**PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA**  
**TAHUN ANGGARAN 2019**

**Bidang** : 3. BIDANG PEMBINAAN KEMASYARAKATAN  
**Sub Bidang** : 3.2. Sub Bidang Kebudayaan dan Keagamaan  
**Kegiatan** : 3.2.04. Pemeliharaan Sarana Prasarana Kebudayaan, Rumah Adat dan Kegamaan Milik Desa  
**Waktu Pelaksanaan** : 12 Bulan  
**Output/Keluaran** : Kesejahteraan Kyai Masjid

KODE	URAIAN	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	<b>BELANJA</b>			<b>17.800.000,00</b>			<b>17.800.000,00</b>	<b>0,00</b>
	01. Kegiatan Bersih Lingkungan 3 Dusun			<u>3.400.000,00</u>			<u>3.400.000,00</u>	<u>0,00</u>
5.2.1.	<b>Belanja Barang Perlengkapan</b>			<b>1.410.000,00</b>			<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
5.2.1.99.	Belanja Barang Perlengkapan Lainnya			1.410.000,00			0,00	0,00
	01. Pembelian Obat Rumput	DDS	3 Ls	450.000,00	0 Ls	0,00	0,00	
	02. Pembelian Cat Kayu (untuk pohon)	DDS	8 kg	960.000,00	0 kg	0,00	0,00	
5.2.2.	<b>Belanja Jasa Honorarium</b>			<b>1.990.000,00</b>			<b>3.400.000,00</b>	<b>0,00</b>
5.2.2.99.	Belanja Jasa Honorarium Lainnya			1.990.000,00			3.400.000,00	0,00
	01. Honor Tukang Kompres	DDS	3 orang	900.000,00	3 orang	300.000,00	900.000,00	
	02. Kerja Bakti Bersih Lingkungan	DDS	1 Dusun	1.090.000,00	1 Dusun	2.500.000,00	2.500.000,00	
	02. Operasional Kyai Masjid			<u>14.400.000,00</u>			<u>14.400.000,00</u>	<u>0,00</u>
5.2.2.	<b>Belanja Jasa Honorarium</b>			<b>14.400.000,00</b>			<b>14.400.000,00</b>	<b>0,00</b>
5.2.2.05.	Belanja Jasa Honorarium Petugas			14.400.000,00			14.400.000,00	0,00
	01. Insentif Kyai Masjid	PAD	2 orang	14.400.000,00	2 orang	7.200.000,00	14.400.000,00	
	<b>JUMLAH (Rp)</b>			<b>17.800.000,00</b>			<b>17.800.000,00</b>	<b>0,00</b>

Mengesahkan,  
**KEPALA DESA**

Drs. H. IMAM ROFI'

Telah Diverifikasi  
**SEKRETARIS DESA**

TANAYA JUWITA RAHAYU, S.Si

PRAYUNGAN, 23 Juli 2020  
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

SITI CHUSNUL CHOTIMAH, S.Pd.I

**PEMERINTAH DESA PRAYUNGAN**  
**PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA**  
**TAHUN ANGGARAN 2019**

**Bidang** : 3. BIDANG PEMBINAAN KEMASYARAKATAN  
**Sub Bidang** : 3.2. Sub Bidang Kebudayaan dan Keagamaan  
**Kegiatan** : 3.2.05. Pembangunan/Rehabilitasi Sarana Prasarana Kebudayaan/Rumah Adat/Kegamaan Milik Desa \*\*)  
**Waktu Pelaksanaan** : 1 bulan  
**Output/Keluaran** : Meningkatnya Sarpras TK dan Makam

KODE	URAIAN	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / ( BERKURANG )
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	<b>BELANJA</b>			<b>9.506.500,00</b>			<b>9.506.500,00</b>	<b>0,00</b>
	01. Pembangunan / Instalasi Listrik TK PKK Prayungan dan Makam Nda			<u>9.506.500,00</u>			<u>9.506.500,00</u>	<u>0,00</u>
5.3.9.	<b>Belanja Modal Lainnya</b>			<b>9.506.500,00</b>			<b>9.506.500,00</b>	<b>0,00</b>
5.3.9.99.	Belanja Modal Lainnya			9.506.500,00			9.506.500,00	0,00
	01. Tiang PJU (PLN) Makam Ndayoan ADD	1 Unit	3.000.000,00	3.000.000,00	1 Unit	3.000.000,00	3.000.000,00	
	02. Pengadaan Panel PJU Makam Ndayoan dan TK PKK ADD	2 Unit	3.253.250,00	6.506.500,00	2 Unit	3.253.250,00	6.506.500,00	
	<b>JUMLAH (Rp)</b>			<b>9.506.500,00</b>			<b>9.506.500,00</b>	<b>0,00</b>

Mengesahkan,  
**KEPALA DESA**

Drs. H. IMAM ROFI'

Telah Diverifikasi  
**SEKRETARIS DESA**

TANAYA JUWITA RAHAYU, S.Si

PRAYUNGAN, 23 Juli 2020  
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

SITI CHUSNUL CHOTIMAH, S.Pd.I

**PEMERINTAH DESA PRAYUNGAN**  
**PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA**  
**TAHUN ANGGARAN 2019**

**Bidang** : 3. BIDANG PEMBINAAN KEMASYARAKATAN  
**Sub Bidang** : 3.2. Sub Bidang Kebudayaan dan Keagamaan  
**Kegiatan** : 3.2.93. Penyelenggaraan Kegiatan Pelestarian Adat / Kebudayaan / Sedekah Bumi /Grebeg Berkah /Haul Bersekala  
**Waktu Pelaksanaan** : 1 bulan  
**Output/Keluaran** : Melestarikan Adat Daerah

KODE	URAIAN	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / ( BERKURANG )
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	<b>BELANJA</b>			<b>2.500.000,00</b>			<b>2.500.000,00</b>	<b>0,00</b>
	01. Dana Sedekah Bumi / Nyadran			<u>2.500.000,00</u>			<u>2.500.000,00</u>	<u>0,00</u>
5.2.1.	<b>Belanja Barang Perlengkapan</b>			<b>1.000.000,00</b>			<b>1.000.000,00</b>	<b>0,00</b>
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			1.000.000,00			1.000.000,00	0,00
	01. Konsumsi	PAD	1 Ls	1.000.000,00	1 Ls	1.000.000,00	1.000.000,00	
5.2.4.	<b>Belanja Jasa Sewa</b>			<b>1.500.000,00</b>			<b>1.500.000,00</b>	<b>0,00</b>
5.2.4.02.	Belanja Jasa Sewa Peralatan/Perlengkapan			1.500.000,00			1.500.000,00	0,00
	01. Sewa Tarup	PAD	1 Unit	1.000.000,00	1 Unit	1.000.000,00	1.000.000,00	
	02. Sewa Sound	PAD	1 unit	500.000,00	1 unit	500.000,00	500.000,00	
	<b>JUMLAH (Rp)</b>			<b>2.500.000,00</b>			<b>2.500.000,00</b>	<b>0,00</b>

Mengesahkan,  
**KEPALA DESA**

Drs. H. IMAM ROFI'I

Telah Diverifikasi  
**SEKRETARIS DESA**

TANAYA JUWITA RAHAYU, S.Si

PRAYUNGAN, 23 Juli 2020  
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

SITI CHUSNUL CHOTIMAH, S.Pd.I

**PEMERINTAH DESA PRAYUNGAN**  
**PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA**  
**TAHUN ANGGARAN 2019**

**Bidang** : 3. BIDANG PEMBINAAN KEMASYARAKATAN  
**Sub Bidang** : 3.3. Sub Bidang Kepemudaan dan Olahraga  
**Kegiatan** : 3.3.05. Pembangunan/Rehabilitasi/Peningkatan Sarana dan Prasarana Kepemudaan & Olahraga Milik Desa  
**Waktu Pelaksanaan** : 1 bulan  
**Output/Keluaran** : Meningkatnya Sarpras Olahraga

KODE	URAIAN	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / ( BERKURANG )
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	<b>BELANJA</b>			<b>32.000.000,00</b>			<b>47.000.000,00</b>	<b>0,00</b>
	<u>01. Perawatan Lapangan Bola</u>			<u>2.000.000,00</u>			<u>2.000.000,00</u>	<u>0,00</u>
<b>5.2.1.</b>	<b>Belanja Barang Perlengkapan</b>			<b>0,00</b>			<b>1.000.000,00</b>	<b>0,00</b>
5.2.1.12.	Belanja Pupuk/Obat-obatan Pertanian			0,00			1.000.000,00	0,00
	01. Obat Rumput DDS	0 Tahun	0,00	0,00	1 Tahun	1.000.000,00	1.000.000,00	
<b>5.2.2.</b>	<b>Belanja Jasa Honorarium</b>			<b>1.000.000,00</b>			<b>1.000.000,00</b>	<b>0,00</b>
5.2.2.05.	Belanja Jasa Honorarium Petugas			1.000.000,00			1.000.000,00	0,00
	01. Insentif Petugas Perawatan Makam dan Lapangan Bol DDS	2 Orang	500.000,00	1.000.000,00	2 Orang	500.000,00	1.000.000,00	
<b>5.3.2.</b>	<b>Belanja Modal Pengadaan Peralatan, Mesin dan Alat Berat</b>			<b>1.000.000,00</b>			<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
5.3.2.99.	Belanja Modal Peralatan, Mesin dan Alat Berat Lainnya			1.000.000,00			0,00	0,00
	01. Obat Rumput DDS	1 Ls	1.000.000,00	1.000.000,00	1 Ls	0,00	0,00	
	<u>02. Pembangunan Lapangan Volly</u>			<u>30.000.000,00</u>			<u>30.000.000,00</u>	<u>0,00</u>
<b>5.3.4.</b>	<b>Belanja Modal Gedung, Bangunan dan Taman</b>			<b>30.000.000,00</b>			<b>30.000.000,00</b>	<b>0,00</b>
5.3.4.01.	Belanja Modal Gedung, Bangunan, Taman - Honor Pelaksana Kegiatan			300.000,00			300.000,00	0,00
	01. Honor Timlak DDS	1 Ls	300.000,00	300.000,00	1 Ls	300.000,00	300.000,00	
5.3.4.02.	Belanja Modal Gedung, Bangunan, Taman - Upah Tenaga Kerja			5.675.000,00			5.675.000,00	0,00
	01. HOK Tukang DDS	20 Hari	85.000,00	1.700.000,00	20 Hari	85.000,00	1.700.000,00	
	02. HOK Pekerja Pembantu Tukang DDS	53 Hari	75.000,00	3.975.000,00	53 Hari	75.000,00	3.975.000,00	
5.3.4.03.	Belanja Modal Gedung, Bangunan, Taman - Bahan Baku/Material			24.025.000,00			24.025.000,00	0,00
	01. Tiang Net (Besi) DDS	1 Batang	450.000,00	450.000,00	1 Batang	450.000,00	450.000,00	
	02. Pembersihan Lokasi DDS	1.292 m2	1.000,00	1.292.000,00	1.292 m2	1.000,00	1.292.000,00	

**PEMERINTAH DESA PRAYUNGAN**  
**PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA**  
**TAHUN ANGGARAN 2019**

1	2	3	4	5	6	7	8	9	
	03. Pasir Pasang	DDS	3 m3	425.000,00	1.275.000,00	3 m3	425.000,00	1.275.000,00	
	04. Semen	DDS	6 sak	60.000,00	360.000,00	6 sak	60.000,00	360.000,00	
	05. Jaring Keluar bola	DDS	2 Ls	180.000,00	360.000,00	2 Ls	180.000,00	360.000,00	
	06. Bola	DDS	2 buah	250.000,00	500.000,00	2 buah	250.000,00	500.000,00	
	07. Jaring Net	DDS	1 Set	300.000,00	300.000,00	1 Set	300.000,00	300.000,00	
	08. Batu Kumbang	DDS	164 buah	14.000,00	2.296.000,00	164 buah	14.000,00	2.296.000,00	
	09. Tanah Urug	DDS	40 m3	160.000,00	6.400.000,00	40 m3	160.000,00	6.400.000,00	
	10. Batu Bata / Saren	DDS	330 buah	1.200,00	396.000,00	330 buah	1.200,00	396.000,00	
	11. Paku Reng	DDS	1 kg	19.000,00	19.000,00	1 kg	19.000,00	19.000,00	
	12. Pasir PUK	DDS	24 m3	275.000,00	6.600.000,00	24 m3	275.000,00	6.600.000,00	
	13. Cat	DDS	3 kg	140.000,00	420.000,00	3 kg	140.000,00	420.000,00	
	14. Kursi Wasit	DDS	1 buah	500.000,00	500.000,00	1 buah	500.000,00	500.000,00	
	15. Kuas	DDS	5 buah	16.000,00	80.000,00	5 buah	16.000,00	80.000,00	
	16. Benang	DDS	1 roll	5.000,00	5.000,00	1 roll	5.000,00	5.000,00	
	17. Bak Cor	DDS	6 buah	12.000,00	72.000,00	6 buah	12.000,00	72.000,00	
	18. Papan Proyek	DDS	1 Ls	150.000,00	150.000,00	1 Ls	150.000,00	150.000,00	
	19. Tali Tampar 3mm	DDS	52 meter	500,00	26.000,00	52 meter	500,00	26.000,00	
	20. Tali Tampar 8mm	DDS	12 meter	2.000,00	24.000,00	12 meter	2.000,00	24.000,00	
	21. Bambu	DDS	8 batang	25.000,00	200.000,00	8 batang	25.000,00	200.000,00	
	22. Penyiraman Lapangan (Air)	DDS	10.000 Liter	50,00	500.000,00	10.000 Liter	50,00	500.000,00	
	23. Pasir Kuarsa	DDS	12 m3	150.000,00	1.800.000,00	12 m3	150.000,00	1.800.000,00	
	<u>03. Biaya Perataan Urugan Lapangan Voli dan Sepak Bola</u>				<u>0,00</u>			<u>15.000.000,00</u>	<u>0,00</u>
<b>5.2.2.</b>	<b>Belanja Jasa Honorarium</b>				<b>0,00</b>			<b>15.000.000,00</b>	<b>0,00</b>
5.2.2.99.	Belanja Jasa Honorarium Lainnya				0,00			15.000.000,00	0,00
	01. Biaya Perataan Urugan Lapangan voli dan Sepak bola	ADD	0 Ls	0,00	0,00	1 Ls	15.000.000,00	15.000.000,00	

**PEMERINTAH DESA PRAYUNGAN  
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA  
TAHUN ANGGARAN 2019**

	<b>JUMLAH (Rp)</b>			<b>32.000.000,00</b>			<b>47.000.000,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Mengesahkan, KEPALA DESA</b>		<b>Telah Diverifikasi SEKRETARIS DESA</b>				<b>PRAYUNGAN, 23 Juli 2020 Pelaksana Kegiatan Anggaran,</b>		
<b>Drs. H. IMAM ROFI'I</b>		<b>TANAYA JUWITA RAHAYU, S.Si</b>				<b>SITI CHUSNUL CHOTIMAH, S.Pd.I</b>		

**PEMERINTAH DESA PRAYUNGAN**  
**PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA**  
**TAHUN ANGGARAN 2019**

Bidang : 3. BIDANG PEMBINAAN KEMASYARAKATAN  
 Sub Bidang : 3.3. Sub Bidang Kepemudaan dan Olahraga  
 Kegiatan : 3.3.06. Pembinaan Karangtaruna/Klub Kepemudaan/Olahraga Tingkat Desa  
 Waktu Pelaksanaan : 1 Tahun  
 Output/Keluaran : Kegiatan Karang Taruna Meningkatkan

KODE	URAIAN	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / ( BERKURANG )
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	<b>BELANJA</b>			<b>10.000.000,00</b>			<b>10.000.000,00</b>	<b>0,00</b>
	01. Kegiatan Karang Taruna			<u>10.000.000,00</u>			<u>10.000.000,00</u>	<u>0,00</u>
5.3.9.	<b>Belanja Modal Lainnya</b>			<b>10.000.000,00</b>			<b>10.000.000,00</b>	<b>0,00</b>
5.3.9.99.	Belanja Modal Lainnya			10.000.000,00			10.000.000,00	0,00
	01. ,Operasional Kegiatan Karang Taruna	PAD	1 Ls	10.000.000,00	1 Ls	10.000.000,00	10.000.000,00	
	<b>JUMLAH (Rp)</b>			<b>10.000.000,00</b>			<b>10.000.000,00</b>	<b>0,00</b>

Mengesahkan,  
KEPALA DESA

Drs. H. IMAM ROFI'I

Telah Diverifikasi  
SEKRETARIS DESA

TANAYA JUWITA RAHAYU, S.Si

PRAYUNGAN, 23 Juli 2020  
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

SITI CHUSNUL CHOTIMAH, S.Pd.I



**PEMERINTAH DESA PRAYUNGAN**  
**PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA**  
**TAHUN ANGGARAN 2019**

**Bidang** : 3. BIDANG PEMBINAAN KEMASYARAKATAN  
**Sub Bidang** : 3.4. Sub Bidang Kelembagaan Masyarakat  
**Kegiatan** : 3.4.02. Pembinaan LKMD/LPM/LPMD  
**Waktu Pelaksanaan** : 12 bulan  
**Output/Keluaran** : Kesejahteran LKMD

KODE	URAIAN	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / ( BERKURANG )
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	<b>BELANJA</b>			<b>3.600.000,00</b>			<b>3.600.000,00</b>	<b>0,00</b>
	01. Operasional LKMD/LPM/LPMD			<u>3.600.000,00</u>			<u>3.600.000,00</u>	<u>0,00</u>
5.2.2.	<b>Belanja Jasa Honorarium</b>			<b>3.600.000,00</b>			<b>3.600.000,00</b>	<b>0,00</b>
5.2.2.02.	Belanja Jasa Honorarium Pembantu Tugas Umum Desa/Operator			3.600.000,00			3.600.000,00	0,00
	01. Insentif Anggota LPMD 15 Orang @ 20.000 PBH	12 bulan	300.000,00	3.600.000,00	12 bulan	300.000,00	3.600.000,00	
	<b>JUMLAH (Rp)</b>			<b>3.600.000,00</b>			<b>3.600.000,00</b>	<b>0,00</b>

Mengesahkan,  
**KEPALA DESA**

Drs. H. IMAM ROFI'

Telah Diverifikasi  
**SEKRETARIS DESA**

TANAYA JUWITA RAHAYU, S.Si

PRAYUNGAN, 23 Juli 2020  
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

SITI CHUSNUL CHOTIMAH, S.Pd.I

**PEMERINTAH DESA PRAYUNGAN**  
**PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA**  
**TAHUN ANGGARAN 2019**

**Bidang** : 3. BIDANG PEMBINAAN KEMASYARAKATAN  
**Sub Bidang** : 3.4. Sub Bidang Kelembagaan Masyarakat  
**Kegiatan** : 3.4.03. Pembinaan PKK  
**Waktu Pelaksanaan** : 1 Tahun  
**Output/Keluaran** : Pertemuan Sub PKBD dan Operasional PPKBD /Sub PKBD

KODE	URAIAN	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / ( BERKURANG )
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	<b>BELANJA</b>			<b>5.340.000,00</b>			<b>5.340.000,00</b>	<b>0,00</b>
	01. Pertemuan Sub PKBD			<u>1.500.000,00</u>			<u>1.500.000,00</u>	<u>0,00</u>
5.2.2.	<b>Belanja Jasa Honorarium</b>			<b>1.500.000,00</b>			<b>1.500.000,00</b>	<b>0,00</b>
5.2.2.99.	Belanja Jasa Honorarium Lainnya			1.500.000,00			1.500.000,00	0,00
	01. Insentif Anggota sub PKBD 15 Orang @ 100.000	ADD	1 Ls	1.500.000,00	1 Ls	1.500.000,00	1.500.000,00	
	02. Operasional PPKBD/ Sub PKBD			<u>3.840.000,00</u>			<u>3.840.000,00</u>	<u>0,00</u>
5.2.2.	<b>Belanja Jasa Honorarium</b>			<b>3.840.000,00</b>			<b>3.840.000,00</b>	<b>0,00</b>
5.2.2.99.	Belanja Jasa Honorarium Lainnya			3.840.000,00			3.840.000,00	0,00
	01. Operasional PPKBD dan Sub PKBD	DDS	1 Ls	3.840.000,00	1 Ls	3.840.000,00	3.840.000,00	
	<b>JUMLAH (Rp)</b>			<b>5.340.000,00</b>			<b>5.340.000,00</b>	<b>0,00</b>

Mengesahkan,  
**KEPALA DESA**

Drs. H. IMAM ROFI'I

Telah Diverifikasi  
**SEKRETARIS DESA**

TANAYA JUWITA RAHAYU, S.Si

PRAYUNGAN, 23 Juli 2020  
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

SITI CHUSNUL CHOTIMAH, S.Pd.I

**PEMERINTAH DESA PRAYUNGAN**  
**PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA**  
**TAHUN ANGGARAN 2019**

**Bidang** : 4. BIDANG PEMBERDAYAAN MASYARAKAT  
**Sub Bidang** : 4.2. Sub Bidang Pertanian dan Peternakan  
**Kegiatan** : 4.2.01. Peningkatan Produksi Tanaman Pangan (alat produksi/pengelolaan/penggilingan)  
**Waktu Pelaksanaan** : 12 Bulan  
**Output/Keluaran** : Kesejahteraan Pengurus GAPOKTAN

KODE	URAIAN	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / ( BERKURANG )
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	<b>BELANJA</b>			<b>900.000,00</b>			<b>900.000,00</b>	<b>0,00</b>
	01. Operasional			<u>900.000,00</u>			<u>900.000,00</u>	<u>0,00</u>
5.2.2.	<b>Belanja Jasa Honorarium</b>			<b>900.000,00</b>			<b>900.000,00</b>	<b>0,00</b>
5.2.2.05.	Belanja Jasa Honorarium Petugas			900.000,00			900.000,00	0,00
	01. Insentif Ketua Gapoktan	PAD	1 Tahun	360.000,00	1 Tahun	360.000,00	360.000,00	
	02. Insentif Sekretaris Gapoktan	PAD	1 Tahun	270.000,00	1 Tahun	270.000,00	270.000,00	
	03. Insentif Anggota 1 Gapoktan	PAD	1 Tahun	135.000,00	1 Tahun	135.000,00	135.000,00	
	04. Insentif Anggota 2 Gapoktan	PAD	1 Tahun	135.000,00	1 Tahun	135.000,00	135.000,00	
	<b>JUMLAH (Rp)</b>			<b>900.000,00</b>			<b>900.000,00</b>	<b>0,00</b>

Mengesahkan,  
**KEPALA DESA**

Drs. H. IMAM ROFI'

Telah Diverifikasi  
**SEKRETARIS DESA**

TANAYA JUWITA RAHAYU, S.Si

PRAYUNGAN, 23 Juli 2020  
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

SITI CHUSNUL CHOTIMAH, S.Pd.I

**PEMERINTAH DESA PRAYUNGAN**  
**PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA**  
**TAHUN ANGGARAN 2019**

**Bidang** : 4. BIDANG PEMBERDAYAAN MASYARAKAT  
**Sub Bidang** : 4.2. Sub Bidang Pertanian dan Peternakan  
**Kegiatan** : 4.2.04. Pemeliharaan Saluran Irigasi Tersier/Sederhana  
**Waktu Pelaksanaan** : 12 bulan  
**Output/Keluaran** : Saluran Irigasi Menjadi Bersih dan Lancar

KODE	URAIAN	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / ( BERKURANG )
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	<b>BELANJA</b>			<b>2.707.600,00</b>			<b>6.457.600,00</b>	<b>0,00</b>
	01. Pemeliharaan Saluran Irigasi			<u>2.707.600,00</u>			<u>6.457.600,00</u>	<u>0,00</u>
5.2.1.	<b>Belanja Barang Perlengkapan</b>			<b>707.600,00</b>			<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			707.600,00			0,00	0,00
	01. Konsumsi Kegiatan Pemeliharaan Saluran Irigasi	DDS	1 Ls	707.600,00	0 Ls	0,00	0,00	0,00
5.2.2.	<b>Belanja Jasa Honorarium</b>			<b>2.000.000,00</b>			<b>6.457.600,00</b>	<b>0,00</b>
5.2.2.99.	Belanja Jasa Honorarium Lainnya			2.000.000,00			6.457.600,00	0,00
	01. Insentif Warga Kegiatan Bersih2 Saluran Irigasi	DDS	1 Ls	2.000.000,00	1 Ls	6.457.600,00	6.457.600,00	0,00
	<b>JUMLAH (Rp)</b>			<b>2.707.600,00</b>			<b>6.457.600,00</b>	<b>0,00</b>

Mengesahkan,  
**KEPALA DESA**

Drs. H. IMAM ROFI'I

Telah Diverifikasi  
**SEKRETARIS DESA**

TANAYA JUWITA RAHAYU, S.Si

PRAYUNGAN, 23 Juli 2020  
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

SITI CHUSNUL CHOTIMAH, S.Pd.I

**PEMERINTAH DESA PRAYUNGAN**  
**PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA**  
**TAHUN ANGGARAN 2019**

**Bidang** : 4. BIDANG PEMBERDAYAAN MASYARAKAT  
**Sub Bidang** : 4.3. Sub Bidang Peningkatan Kapasitas Aparatur Desa  
**Kegiatan** : 4.3.90. Peningkatan Kapasitas bagi Aparatur Pemerintahan Desa dan Lembaga Kemasyarakatan Desa  
**Waktu Pelaksanaan** : 1 Tahun  
**Output/Keluaran** : Meningkatnya Kapasitas Aparatur Pemdes

KODE	URAIAN	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / ( BERKURANG )
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	<b>BELANJA</b>			<b>18.000.000,00</b>			<b>18.000.000,00</b>	<b>0,00</b>
	01. Peningkatan Kapasitas Aparatur Pemerintah Desa			<u>18.000.000,00</u>			<u>18.000.000,00</u>	<u>0,00</u>
5.2.3.	<b>Belanja Perjalanan Dinas</b>			<b>18.000.000,00</b>			<b>18.000.000,00</b>	<b>0,00</b>
5.2.3.02.	Belanja Perjalanan Dinas Luar Kabupaten/Kota			18.000.000,00			18.000.000,00	0,00
	01. Biaya Studi Banding Kades dan Perangkat Desa ADD	1 Tahun	18.000.000,00	18.000.000,00	1 Tahun	18.000.000,00	18.000.000,00	
	<b>JUMLAH (Rp)</b>			<b>18.000.000,00</b>			<b>18.000.000,00</b>	<b>0,00</b>

Mengesahkan,  
**KEPALA DESA**

Drs. H. IMAM ROFI'I

Telah Diverifikasi  
**SEKRETARIS DESA**

TANAYA JUWITA RAHAYU, S.Si

PRAYUNGAN, 23 Juli 2020  
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

SITI CHUSNUL CHOTIMAH, S.Pd.I

**PEMERINTAH DESA PRAYUNGAN**  
**PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA**  
**TAHUN ANGGARAN 2019**

**Bidang** : 4. BIDANG PEMBERDAYAAN MASYARAKAT  
**Sub Bidang** : 4.4. Sub Bidang Pemberdayaan Perempuan, Perlindungan Anak dan Keluarga  
**Kegiatan** : 4.4.01. Pelatihan dan Penyuluhan Pemberdayaan Perempuan  
**Waktu Pelaksanaan** : 1 Tahun  
**Output/Keluaran** : Peningkatan Kapasitas

KODE	URAIAN	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / ( BERKURANG )
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	<b>BELANJA</b>			<b>45.000.000,00</b>			<b>45.000.000,00</b>	<b>0,00</b>
	01. Pelatihan Pemberdayaan Perempuan			<u>5.000.000,00</u>			<u>5.000.000,00</u>	<u>0,00</u>
5.2.3.	<b>Belanja Perjalanan Dinas</b>			<b>5.000.000,00</b>			<b>5.000.000,00</b>	<b>0,00</b>
5.2.3.01.	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kabupaten/Kota			5.000.000,00			5.000.000,00	0,00
	01. Perjalanan Dinas Kader Pemberdayaan Perempuan	ADD	1 Tahun	5.000.000,00	1 Tahun	5.000.000,00	5.000.000,00	
	02. Operasional Kegiatan PKK			<u>40.000.000,00</u>			<u>40.000.000,00</u>	<u>0,00</u>
5.2.1.	<b>Belanja Barang Perlengkapan</b>			<b>40.000.000,00</b>			<b>40.000.000,00</b>	<b>0,00</b>
5.2.1.99.	Belanja Barang Perlengkapan Lainnya			40.000.000,00			40.000.000,00	0,00
	01. Administrasi PKK	PAD	1 Kegiatan	600.000,00	1 Kegiatan	600.000,00	600.000,00	
	02. Perjalanan Dinas Dalam Daerah	PAD	12 bulan	300.000,00	12 bulan	300.000,00	3.600.000,00	
	03. Makanan dan Minuman Pertemuan Rutin PKK Desa	PAD	12 bulan	300.000,00	12 bulan	300.000,00	3.600.000,00	
	04. Pelatihan Ketua, Sekretaris, Bendahara POKJA DAWI	PAD	1 Kegiatan	1.500.000,00	1 Kegiatan	1.500.000,00	1.500.000,00	
	05. Kipas Angin	PAD	4 buah	500.000,00	4 buah	500.000,00	2.000.000,00	
	06. Buku Administrasi PKK	PAD	1 Kegiatan	1.000.000,00	1 Kegiatan	1.000.000,00	1.000.000,00	
	07. Pengajian Rutin Tiap bulan	PAD	12 bulan	300.000,00	12 bulan	300.000,00	3.600.000,00	
	08. Pembinaan Kesadaran Bela Negara	PAD	1 Kegiatan	10.000.000,00	1 Kegiatan	10.000.000,00	10.000.000,00	
	09. Pelatihan memandikan Jenazah	PAD	1 Kegiatan	200.000,00	1 Kegiatan	200.000,00	200.000,00	
	10. Pengajian Ramadhan	PAD	1 Kegiatan	1.000.000,00	1 Kegiatan	1.000.000,00	1.000.000,00	
	11. Halal Bihalal	PAD	1 Kegiatan	200.000,00	1 Kegiatan	200.000,00	200.000,00	
	12. Bebebran BKR, BKL	PAD	2 buah	125.000,00	2 buah	125.000,00	250.000,00	
	13. Buku BKB	PAD	1 Kegiatan	500.000,00	1 Kegiatan	500.000,00	500.000,00	
	14. Karpet	PAD	1 buah	500.000,00	1 buah	500.000,00	500.000,00	

**PEMERINTAH DESA PRAYUNGAN**  
**PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA**  
**TAHUN ANGGARAN 2019**

1	2	3	4	5	6	7	8	9
	15. Lomba masak Tingkat Kabupaten	PAD	1 Kegiatan	150.000,00	150.000,00	1 Kegiatan	150.000,00	150.000,00
	16. Toga	PAD	1 Kegiatan	1.000.000,00	1.000.000,00	1 Kegiatan	1.000.000,00	1.000.000,00
	17. Lomba Cipta Menu Tingkat Kabupaten	PAD	1 Kegiatan	150.000,00	150.000,00	1 Kegiatan	150.000,00	150.000,00
	18. Kegiatan Perencanaan Sehat	PAD	12 bulan	500.000,00	6.000.000,00	12 bulan	500.000,00	6.000.000,00
	19. KPS Balita	PAD	300 buah	1.500,00	450.000,00	300 buah	1.500,00	450.000,00
	20. KPS Ibu Hamil	PAD	100 buah	1.500,00	150.000,00	100 buah	1.500,00	150.000,00
	21. KPS Lansia	PAD	200 buah	1.500,00	300.000,00	200 buah	1.500,00	300.000,00
	22. Pelatihan Kader Posyandu	PAD	1 Kegiatan	500.000,00	500.000,00	1 Kegiatan	500.000,00	500.000,00
	23. Program Indonesia sehat Pendekatan Keluarga	PAD	1 Kegiatan	500.000,00	500.000,00	1 Kegiatan	500.000,00	500.000,00
	24. Lomba Balita	PAD	1 Kegiatan	150.000,00	150.000,00	1 Kegiatan	150.000,00	150.000,00
	25. Seragam Kader	PAD	1 Kegiatan	2.100.000,00	2.100.000,00	1 Kegiatan	2.100.000,00	2.100.000,00
	<b>JUMLAH (Rp)</b>				<b>45.000.000,00</b>			<b>45.000.000,00</b>
								<b>0,00</b>

Mengesahkan,  
**KEPALA DESA**

**Drs. H. IMAM ROFI'I**

Telah Diverifikasi  
**SEKRETARIS DESA**

**TANAYA JUWITA RAHAYU, S.Si**

**PRAYUNGAN, 23 Juli 2020**  
**Pelaksana Kegiatan Anggaran,**

**SITI CHUSNUL CHOTIMAH, S.Pd.I**

**PEMERINTAH DESA PRAYUNGAN**  
**PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA**  
**TAHUN ANGGARAN 2019**

Bidang : 4. BIDANG PEMBERDAYAAN MASYARAKAT  
 Sub Bidang : 4.4. Sub Bidang Pemberdayaan Perempuan, Perlindungan Anak dan Keluarga  
 Kegiatan : 4.4.02. Pelatihan dan Penyuluhan Perlindungan Anak  
 Waktu Pelaksanaan : 1 Tahun  
 Output/Keluaran : Pemberian Santunan Anak Yatim

KODE	URAIAN	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / ( BERKURANG )
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	<b>BELANJA</b>			<b>10.000.000,00</b>			<b>6.250.000,00</b>	<b>0,00</b>
	01. Santunan anak Yatim			<u>10.000.000,00</u>			<u>6.250.000,00</u>	<u>0,00</u>
5.2.7.	<i>Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan kepada Masyarakat</i>			<i>10.000.000,00</i>			<i>6.250.000,00</i>	<i>0,00</i>
5.2.7.99.	Belanja Barang untuk Diserahkan kepada Masyarakat Lainnya			10.000.000,00			6.250.000,00	0,00
	01. Santunan Anak Yatim			10.000.000,00			6.250.000,00	0,00
		50 anak	200.000,00	10.000.000,00	25 anak	250.000,00	6.250.000,00	0,00
	<b>JUMLAH (Rp)</b>			<b>10.000.000,00</b>			<b>6.250.000,00</b>	<b>0,00</b>

Mengesahkan,  
KEPALA DESA

Drs. H. IMAM ROFI'

Telah Diverifikasi  
SEKRETARIS DESA

TANAYA JUWITA RAHAYU, S.Si

PRAYUNGAN, 23 Juli 2020  
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

SITI CHUSNUL CHOTIMAH, S.Pd.I



**PEMERINTAH DESA PRAYUNGAN**  
**PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA**  
**TAHUN ANGGARAN 2019**

**Bidang** : 5. BIDANG PENANGGULANGAN BENCANA, DARURAT DAN MENDESAK DESA  
**Sub Bidang** : 5.1. Sub Bidang Penanggulangan Bencana  
**Kegiatan** : 5.1.01. Kegiatan Penanggulangan Bencana  
**Waktu Pelaksanaan** : 1 Tahun  
**Output/Keluaran** : Mengantisipasi / Ganti rugi Terjadinya Bencana

KODE	URAIAN	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / ( BERKURANG )
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	<b>BELANJA</b>			1.645.000,00			0,00	0,00
5.4.1.	<i>Belanja Tidak Terduga</i>			1.645.000,00			0,00	0,00
5.4.1.01.	Belanja Tidak Terduga			1.645.000,00			0,00	0,00
	01. Penanggulangan Bencana	PAD	1 Ls	1.645.000,00	0 Ls	0,00	0,00	-----
	<b>JUMLAH (Rp)</b>			<b>1.645.000,00</b>			<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

Mengesahkan,  
**KEPALA DESA**

Drs. H. IMAM ROFI'I

Telah Diverifikasi  
**SEKRETARIS DESA**

TANAYA JUWITA RAHAYU, S.Si

PRAYUNGAN, 23 Juli 2020  
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

M. RIZA SAIFUDDIN, S.Pd.